
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ZAPISNIK 
47. sjednice Gradske skupštine Grada Zagreba,  

21. veljače 2013. 



ZAPISNIK 
 

47. sjednice Gradske skupštine Grada Zagreba, 21. veljače 2013, u Staroj gradskoj 
vijećnici, Ulica sv. Ćirila i Metoda 5/I., dvorana "A",  s početkom u 9,10 sati 
 

Nazočni gradski zastupnici: Tomislav Babić, Davor Bernardić, Danira Bilić, Željko 
Brebrić, Vesna Brezić, Zvane Brumnić, Stanko Gačić, mr. sc. Tatjana Holjevac, Stjepan 
Horvat, mr. sc. Josip Hren, Nura Ismailovski, mr. pharm., Martina Jović, mr. sc. Marin 
Knezović, dr. sc. Pavel Kobler, dr. stom., dr. sc. Dragan Korolija-Marinić, Darinko Kosor, dr. 
sc. Dragan Kovačević, dr. sc. Josip Kregar, dr. sc. Petar Kurečić, Goran Kutlić, Margareta 
Mađerić, dr. sc. Zvonko Maković, Siniša Markulin, mr. sc. Nenad Matić, Jurica Meić, Ivana 
Mlinar Horvat, Melita Mulić, Alen Ostojić, Dinka Pavelić, dipl. ing., Morana Paliković 
Gruden, Stipe Pavlović, Mirjana Pavoković, Tin Pažur, Josip Petrač, Vera Petrinjak-Šimek, 
Dalibor Prevendar, Ivan Račan, Igor Rađenović, dr. sc. Velimir Srića, Srđan Subotić, Vilina 
Šincek-Pećanić, Božica Šolić, Dan Špicer, Dragan Vučić i prof. dr. sc. Zdravko Žvorc, dr. 
vet. med. 

 
Nenazočan gradski zastupnik koji je svoj izostanak najavio: Jozo Radoš. 
 
Nenazočni gradski zastupnici: Miroslav Blažević, Nikola Ljuban, Vesna Majher, 

Darko Vuletić i Mario Zubović. 
 
Drugi nazočni: Milan Bandić - gradonačelnik Grada Zagreba; Jelena Pavičić 

Vukičević - zamjenica gradonačelnika Grada Zagreba; Dejan Subotić - tajnik Gradske 
skupštine Grada Zagreba; mr. sc. Predrag Fleš - zamjenik tajnika Gradske skupštine Grada 
Zagreba; Ivo Čović - predsjednik Uprave Zagrebačkog holdinga d.o.o.; Vidoje Bulum - 
pročelnik Stručne službe gradonačelnika; Miro Laco - pročelnik Ureda gradonačelnika; 
Jadranka Veselić Bruvo - pročelnica Gradskog ureda za strategijsko planiranje i razvoj 
Grada; mr. sc. Mirko Herak - pročelnik Gradskog kontrolnog ureda; Krešimir Ladešić - 
pročelnik Gradskog ureda za opću upravu; Slavko Kojić - pročelnik Gradskog ureda za 
financije; Ivica Lovrić - pročelnik Gradskog ureda za obrazovanje, kulturu i šport; Zvonimir 
Šostar - pročelnik Gradskog ureda za zdravstvo i branitelje; mr. sc. Višnja Fortuna - 
pročelnica Gradskog ureda za socijalnu zaštitu i osobe s invaliditetom; Davor Jelavić - 
pročelnik Gradskog ureda za prostorno uređenje, izgradnju Grada, graditeljstvo, komunalne 
poslove i promet; Zoran Nevistić - pročelnik Službe za mjesnu samoupravu; Marijan Maras - 
pročelnik Gradskog ureda za energetiku, zaštitu okoliša i održivi razvoj; Silvije Novak - 
pročelnik Gradskog zavoda za zaštitu spomenika kulture i prirode; Nevenka Krznarić - 
pročelnica Gradskog ureda za katastar i geodetske poslove; Pavle Kalinić - pročelnik Ureda 
za upravljanje u hitnim situacijama; Anica Tavra - zamjenica pročelnika Ureda 
gradonačelnika; Božidar Merlin - zamjenik pročelnika Gradskog ureda za prostorno uređenje, 
izgradnju Grada, graditeljstvo, komunalne poslove i promet; Boro Kisjelica i Ines Bravić - 
zamjenici pročelnice Gradskog ureda za imovinsko-pravne poslove i imovinu Grada; Nela 
Jurić i Davorka Pejnović - zamjenice pročelnika Gradskog ureda za gospodarstvo, rad i 
poduzetništvo; Renata Šimon - zamjenica pročelnika Službe za mjesnu samoupravu; Biserka 
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Petošić - zamjenica pročelnika Gradskog ureda za poljoprivredu i šumarstvo; Mijo Bezer i 
Marijana Sironić - pomoćnici pročelnika Gradskog ureda za prostorno uređenje, izgradnju 
Grada, graditeljstvo, komunalne poslove i promet; Romana Galić - pomoćnica pročelnice 
Gradskog ureda za socijalnu zaštitu i osobe s invaliditetom; Željko Basta - pomoćnik 
pročelnika Ureda za upravljanje u hitnim situacijama; Stjepan Kelčec Suhovec - pomoćnik 
pročelnice Gradskog ureda za strategijsko planiranje i razvoj Grada; Branimir Lončar - 
službenik Gradskog ureda za energetiku, zaštitu okoliša i održivi razvoj; Vibor Katić - 
službenik Gradskog ureda za prostorno uređenje, izgradnju Grada, graditeljstvo, komunalne 
poslove i promet; Ivica Fanjek - vršitelj dužnosti ravnatelja Zavoda za prostorno uređenje 
Grada Zagreba; Luka Šimurina - predsjednik Vijeća Gradske četvrti Gornji grad - 
Medveščak; Ivan Bare - predsjednik Vijeća Gradske četvrti Trnje; Mijo Markulin - 
predsjednik Vijeća Gradske četvrti Novi Zagreb - istok; Viktor Tarandek - vijećnik Vijeća 
Gradske četvrti Novi Zagreb - istok; Jadranko Baturić - predsjednik Vijeća Gradske četvrti 
Novi Zagreb - zapad; Željko Sladović - predsjednik Vijeća Gradske četvrti Trešnjevka - 
sjever; Saša Molan - predsjednik Vijeća Gradske četvrti Trešnjevka - jug; Josipa Bašić - 
potpredsjednica Vijeća Gradske četvrti Gornja Dubrava; Drago Topolovec - predsjednik 
Vijeća Gradske četvrti Podsljeme; Željko Blažinović - predsjednik Vijeća Gradske četvrti 
Sesvete; Stjepan Cerovski - predsjednik Vijeća Gradske četvrti Brezovica; Tomislav Čulo - 
član Uprave Zagrebačkog holdinga d.o.o.; Frane Šesnić - direktor Razvojne agencije Zagreb - 
T.P.Z. d.o.o.; Bruno Lacković - direktor Gradske plinare Zagreb d.o.o.; Igor Pirija - direktor 
Gradske plinare Zagreb - Opskrba d.o.o.; Bože Čović - voditelj Podružnice AGM; Ante 
Cicvarć - voditelj Podružnice Autobusni kolodvor Zagreb; Branimir Valašek - voditelj 
Podružnice Čistoća; Zlatko Šunić - predstavnik Podružnice Gradska groblja; Joško Jakelić - 
voditelj Podružnice Gradsko stambeno-komunalno gospodarstvo; Zdravko Juć - vršitelj 
dužnosti voditelja Podružnice Stanogradnja; Dario Kobešćak - voditelj Podružnice Tržnice 
Zagreb; Ivo Erić - voditelj Podružnice Upravljanje športskim objektima; Srđan Vlaović - 
voditelj Podružnice "Vladimir Nazor"; mr. sc. Davor Poljak - voditelj Podružnice 
Vodoopskrba i odvodnja; Robert Mišeta - voditelj Podružnice Zagrebparking; Dubravko 
Baričević - voditelj Podružnice Zagrebački električni tramvaj; Zlatko Milanović - voditelj 
Podružnice ZGOS; Igor Toljan - voditelj Podružnice Zrinjevac; Raman Fazlievski - 
potpredsjednik Koordinacije vijeća nacionalnih manjina Grada Zagreba; Raško Ivanov - 
predstavnik bugarske nacionalne manjine Grada Zagreba; Jasminka Petter - predstavnica 
njemačke nacionalne manjine Grada Zagreba; Aleksa Milačić - predsjednik Stručnog 
povjerenstva za koncesije za čišćenje septičkih i sabirnih jama; Damir Belošević - 
potpredsjednik Gospodarsko socijalnog vijeća Grada Zagreba; Mario Iveković - voditelj 
Ureda hrvatske udruge sindikata u Zagrebu; mr. sc. Irena Trauber Jurić - predstavnica 
Hrvatske gospodarske komore - Komore Zagreb; Darko Rubčić - ravnatelj Državnog arhiva u 
Zagrebu; Duško Ljuština - ravnatelj Gradskog satiričkog kazališta "Kerempuh"; Andrija 
Mikulić i Mario Župan - predsjednik i dopredsjednik Gradske organizacije HDZ-a Grada 
Zagreba; Vesna Roje - predstavnica HNS-a Grada Zagreba; Biserka Burić - članica Upravnog 
vijeća Dječjeg vrtića Vedri dani; Vlatka Knežević - članica Upravnog vijeća Dječjeg vrtića 
Trnoružica; Tilda Janečić - predstavnica Dječjeg vrtića "Vjeverica"; Snježana Muretić - 
predsjednica Upravnog vijeća Dječjeg vrtića Budućnost; Žarko Savić, predsjednik 
Kazališnog vijeća Zagrebačkog kazališta lutaka; Jadranka Vinterhalter - predsjednica 
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Upravnog vijeća Umjetničkog paviljona u Zagrebu; Damir Jukica - predsjednik 
Povjerenstava za zaštitu prava pacijenata Grada Zagrebai i djelatnici Stručne službe Gradske 
skupštine. 

 
Predsjednik Gradske skupštine Grada Zagreba Davor Bernardić otvara 47. sjednicu. 
 
Utvrđuje da je sjednici nazočno 34 (naknadno je evidentirano 45 gradskih zastupnika) 

od ukupno 51 gradskog zastupnika, pa Gradska skupština može pravovaljano raspravljati i 
odlučivati. 

 
Obavještavam gradske zastupnike da je, sukladno članku 28. stavku 3. Poslovnika, u 

ime Gradske skupštine preuzeo pokroviteljstvo nad: 
- 11. Međunarodnim nogometnim turnirom žena Agram 2013. s financijskom 

potporom u iznosu od 5.000,00 kuna, 
- 50. šahovskim turnirom "Memorijal prvog hrvatskog velemajstora Mije Udovičića" 

s financijskom potporom u iznosu od 5.000,00 kuna, 
- humanitarnom manifestacijom "Osmijeh za osmijeh" s financijskom potporom u 

iznosu od 8.000,00 kuna i 
- počasno pokroviteljstvo nad međunarodnom konferencijom IZVOZ - PROMOTOR 

RAZVOJA: Sajamska industrija u funkciji rasta izvoza i internacionalizacije poslovanja. 
 
Gradska skupština jednoglasno (34 "za") prihvaća zapisnik 46. sjednice Gradske 

skupštine Grada Zagreba održane 20. prosinca 2012. 
 
Ivica Lovrić, pročelnik Gradskog ureda za obrazovanje, kulturu i šport obrazlaže 

opravdanost hitnosti postupka za Prijedlog odluke o promjeni naziva i djelatnosti Osnovne 
škole za balet i ritmiku. 

 
Zvane Brumnić, predsjednik Odbora za izbor i imenovanja obrazlaže opravdanost 

hitnosti postupka za Prijedlog zaključka o imenovanju vršiteljice dužnosti ravnatelja Dječjeg 
vrtića "Vjeverica", Prijedlog zaključka o imenovanju vršiteljice dužnosti ravnatelja Dječjeg 
vrtića "Budućnost", Prijedlog zaključka o imenovanju vršiteljice dužnosti ravnatelja Dječjeg 
vrtića "Utrina", Prijedlog zaključka o imenovanju vršiteljice dužnosti ravnatelja Knjižnica 
grada Zagreba, Prijedlog rješenja o imenovanju ravnateljice Pogona - Zagrebačkog centra za 
nezavisnu kulturu i mlade i Prijedlog zaključka o predstavniku Grada Zagreba na Glavnoj 
skupštini trgovačkog društva Vodoprivreda Zagreb d.d. 

 
Gradska skupština jednoglasno (35 "za") prihvaća opravdanost hitnosti postupka za 

Prijedlog odluke o promjeni naziva i djelatnosti Osnovne škole za balet i ritmiku. 
Predsjednik Gradske skupštine Grada Zagreba Bernardić predlaže da prihvaćena 

dopuna postane nova točka 20. prijedloga dnevnog reda. 
 
Gradska skupština jednoglasno (35 "za") prihvaća opravdanost hitnosti postupka za 

Prijedlog zaključka o imenovanju vršiteljice dužnosti ravnatelja Dječjeg vrtića "Vjeverica". 
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Predsjednik Gradske skupštine Grada Zagreba Bernardić predlaže da prihvaćena 
dopuna postane podtočka d) točke 54. prijedloga dnevnog reda. 

 
Gradska skupština jednoglasno (35 "za") prihvaća opravdanost hitnosti postupka za 

Prijedlog zaključka o imenovanju vršiteljice dužnosti ravnatelja Dječjeg vrtića "Budućnost". 
Predsjednik Gradske skupštine Grada Zagreba Bernardić predlaže da prihvaćena 

dopuna postane podtočka f) točke 54. prijedloga dnevnog reda. 
 
Gradska skupština jednoglasno prihvaća opravdanost hitnosti postupka za Prijedlog 

zaključka o imenovanju vršiteljice dužnosti ravnatelja Dječjeg vrtića "Utrina". 
Predsjednik Gradske skupštine Grada Zagreba Bernardić predlaže da prihvaćena 

dopuna postane podtočka h) točke 54. prijedloga dnevnog reda. 
 
Gradska skupština jednoglasno (35 "za") prihvaća opravdanost hitnosti postupka za 

Prijedlog zaključka o imenovanju vršiteljice dužnosti ravnatelja Knjižnica grada Zagreba. 
Predsjednik Gradske skupštine Grada Zagreba Bernardić predlaže da prihvaćena 

dopuna postane podtočka b) točke 55. prijedloga dnevnog reda. 
 
Gradska skupština jednoglasno (35 "za") prihvaća opravdanost hitnosti postupka za 

Prijedlog rješenja o imenovanju ravnateljice Pogona - Zagrebačkog centra za nezavisnu 
kulturu i mlade. 

Predsjednik Gradske skupštine Grada Zagreba Bernardić predlaže da prihvaćena 
dopuna postane nova točka 62. prijedloga dnevnog reda. 

 
Gradska skupština jednoglasno (35 "za") prihvaća opravdanost hitnosti postupka za 

Prijedlog zaključka o predstavniku Grada Zagreba na Glavnoj skupštini trgovačkog društva 
Vodoprivreda Zagreb d.d. 

Predsjednik Gradske skupštine Grada Zagreba Bernardić predlaže da prihvaćena 
dopuna postane nova točka 70. prijedloga dnevnog reda. 

 
Gradska skupština jednoglasno (35 "za") prihvaća dnevni red s prihvaćenim 

dopunama. 
 

D N E V N I  R E D 
 

1. Prijedlog statutarne odluke o izmjenama i dopunama Statuta Grada Zagreba 
Predlagatelj: Odbor za Statut, Poslovnik i propise 
 
2. Prijedlog odluke o izmjenama Odluke o osnivanju mjesnih odbora 
Predlagatelj: Gradonačelnik Grada Zagreba 
 
3. Prijedlog odluke o izborima članova vijeća gradskih četvrti i članova vijeća mjesnih 
odbora 
Predlagatelj: Gradonačelnik Grada Zagreba 
 
4. Konačni prijedlog odluke o donošenju Urbanističkog plana uređenja Müllerov breg 
Predlagatelj: Gradonačelnik Grada Zagreba 
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5. Prijedlog odluke o dopuni Odluke o izmjenama i dopunama Odluke o komunalnom 
doprinosu 
Predlagatelj: Gradonačelnik Grada Zagreba 
 
6. Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Odluke o mjestima za trgovinu na malo 
izvan prodavaonica i tržnica i mjestima za ugostiteljsku djelatnost izvan tržnica koje se 
obavljaju u kioscima 
Predlagatelj: Gradonačelnik Grada Zagreba 
 
7. Prijedlog odluke o izmjeni i dopuni Odluke o ustrojstvu i djelokrugu gradskih 
upravnih tijela 
Predlagatelj: Gradonačelnik Grada Zagreba 
 
8.a) Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Odluke o organizaciji i načinu naplate 
parkiranja 
b) Prijedlog odluke o parkirališnim zonama, uvjetima i cijenama parkiranja 
Predlagatelj: Gradonačelnik Grada Zagreba 
 
9. Prijedlog odluke o izmjenama Odluke o autotaksi prijevozu 
Predlagatelj: Gradonačelnik Grada Zagreba 
 
10.a) Prijedlog odluke o mjerilima, postupku i načinu utvrđivanja naknade vlasnika ili 
nositelja drugih stvarnih prava na građevini namijenjenoj zbrinjavanju otpada i 
naknade vlasniku nekretnine koja se nalazi unutar granice područja utjecaja građevine 
za zbrinjavanje otpada Prudinec - Jakuševec 
b) Prijedlog zaključka o novčanoj naknadi za umanjenu kakvoću življenja na području 
utjecaja građevine namijenjene zbrinjavanju otpada Prudinec-Jakuševec 
Predlagatelj: Gradonačelnik Grada Zagreba 
 
11. Prijedlog odluke o obavljanju dimnjačarskih poslova 
Predlagatelj: Gradonačelnik Grada Zagreba 
 
12. Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Odluke o socijalnoj skrbi 
Predlagatelj: Gradonačelnik Grada Zagreba 
 
13. Prijedlog odluke o osnivanju Savjeta za socijalnu skrb 
Predlagatelj: Gradonačelnik Grada Zagreba 
 
14. Prijedlog odluke o osnivanju Povjerenstva za branitelje 
Predlagatelj: Klub gradskih zastupnika SDP-a, Klub nezavisnih gradskih zastupnika 
Nezavisne liste Tatjane Holjevac i Klub gradskih zastupnika HSU-a 
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15. Prijedlog odluke o pokretanju osnivanja Platforme hrvatskih županija i gradova za 
smanjenje rizika od katastrofa 
Predlagatelj: Gradonačelnik Grada Zagreba 
 
16. Prijedlog odluke o izmjenama i dopuni Odluke o grobljima 
Predlagatelj: Gradonačelnik Grada Zagreba 
 
17.a) Prijedlog odluke o odabiru najpovoljnijih ponuditelja za davanje koncesija za 
pružanje javne usluge čišćenja septičkih i sabirnih jama na području Grada Zagreba 
b) Prijedlog odluke o poništenju postupka za davanje tri koncesije za pružanje javne 
usluge za čišćenje septičkih i sabirnih jama na području Grada Zagreba 
Predlagatelj: Stručno povjerenstvo za koncesiju za čišćenje septičkih i sabirnih jama na 
području Grada Zagreba 
 
18. Prijedlog odluke o promjeni naziva Srednje škole Sesvete 
Predlagatelj: Gradonačelnik Grada Zagreba 
 
19. Prijedlog odluke o promjeni sjedišta Upravne škole Zagreb 
Predlagatelj: Gradonačelnik Grada Zagreba 
 
20. Prijedlog odluke o promjeni naziva i djelatnosti Osnovne škole za balet i ritmiku 
Predlagatelj: Gradonačelnik Grada Zagreba 
 
21. Prijedlog odluke o usklađivanju djelatnosti Kliničke bolnice "Sveti Duh" 
Predlagatelj: Gradonačelnik Grada Zagreba 
 
22. Prijedlog odluke o dopuni Odluke o usklađivanju djelatnosti Psihijatrijske bolnice 
za djecu i mladež 
Predlagatelj: Gradonačelnik Grada Zagreba 
 
23. Prijedlog odluke o izmjenama Odluke o preventivnoj i obveznoj preventivnoj 
deratizaciji na području Grada Zagreba 
Predlagatelj: Gradonačelnik Grada Zagreba 
 
24. Prijedlog odluke o izmjeni Odluke o uvjetima i načinu držanja kućnih ljubimaca i 
načinu postupanja s napuštenim i izgubljenim životinjama 
Predlagatelj: Gradonačelnik Grada Zagreba 
 
25. Prijedlog odluke o izmjenama Odluke o osnivanju zaklade Grada Zagreba 
"Zajednički put" 
Predlagatelj: Gradonačelnik Grada Zagreba 
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26. Prijedlog odluke o raspoređivanju sredstava za redovito godišnje financiranje 
političkih stranaka i nezavisnih gradskih zastupnika u 2013. 
Predlagatelj: Odbor za Statut, Poslovnik i propise 
 
27. Prijedlog odluke o sufinanciranju proizvodnje i emitiranja audiovizualnih i/ili 
radijskih programskih sadržaja u programima nakladnika televizija ili radija za 2013. 
Predlagatelji: Klub gradskih zastupnika SDP-a, Klub nezavisnih gradskih zastupnika 
Nezavisne liste Tatjane Holjevac, Klub gradskih zastupnika HSU-a, Klub gradskih 
zastupnika HNS-a, Klub gradskih zastupnika Nezavisne liste i Klub gradskih zastupnika 
HDZ-a 
 
28. Prijedlog odluke o sufinanciranju proizvodnje i objave programskih sadržaja u 
elektroničkim publikacijama za 2013. 
Predlagatelji: Klub gradskih zastupnika SDP-a, Klub nezavisnih gradskih zastupnika 
Nezavisne liste Tatjane Holjevac, Klub gradskih zastupnika HSU-a, Klub gradskih 
zastupnika HNS-a, Klub gradskih zastupnika Nezavisne liste i Klub gradskih zastupnika 
HDZ-a 
 
29. Prijedlog programa poticanja razvoja obrta, malog i srednjeg poduzetništva u 
Gradu Zagrebu 2013.-2017. 
Predlagatelj: Gradonačelnik Grada Zagreba 
 
30. Prijedlog plana gradnje komunalnih vodnih građevina u 2013. 
Predlagatelj: Gradonačelnik Grada Zagreba 
 
31. Prijedlog izmjena Programa javnih potreba u sportu Grada Zagreba za 2013. 
godinu 
Predlagatelj: Gradonačelnik Grada Zagreba 
 
32. Prijedlog izmjena Programa gradnje objekata i uređaja komunalne infrastrukture 
na području Grada Zagreba u 2013. 
Predlagatelj: Gradonačelnik Grada Zagreba 
 
33. Prijedlog programa međugradske i međunarodne suradnje za 2013. 
Predlagatelj: Gradonačelnik Grada Zagreba 
 
34. Prijedlog akcijskog plana Grada Zagreba za provedbu mjera Nacionalne politike za 
ravnopravnost spolova za razdoblje od 2011. do 2015. godine 
Predlagatelj: Povjerenstvo za ravnopravnost spolova 
 
35. Prijedlog zaključka (projekt izgradnje svjetlovodnih distribucijskih mreža Grada 
Zagreba) 
Predlagatelji: Klub gradskih zastupnika SDP-a, Klub nezavisnih gradskih zastupnika 
Nezavisne liste Tatjane Holjevac i Klub gradskih zastupnika HSU-a 
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36. Prijedlog zaključka o ukidanju koncesije za obavljanje dimnjačarske službe na 42. 
dimnjačarskom području 
Predlagatelj: Gradonačelnik Grada Zagreba 
 
37. Prijedlog zaključka o dodjeli Nagrade Zagrepčanka godine 
Predlagatelj: Odbor Gradske skupštine za javna priznanja 
 
38. Prijedlog zaključka o obvezi gradonačelnika Grada Zagreba da pripremi prijedlog 
o postavljanju spomenika Andriji Mohorovičiću 
Predlagatelji: Klub gradskih zastupnika SDP-a, Klub nezavisnih gradskih zastupnika 
Nezavisne liste Tatjane Holjevac i Klub gradskih zastupnika HSU-a 
 
39. Prijedlog zaključka o ukidanju statusa javnog dobra u općoj uporabi (na 12/847 
dijela nekretnine označene kao z.k.č. 2733/15 k.o. Trnje, ukupne površine 847 m2, 
sukladno parcelacijskom elaboratu RN-541/04 k.o. Trnje) 
Predlagatelj: Gradonačelnik Grada Zagreba 
 
40. Prijedlog zaključka o prodaji zemljišta (INA-Industrija nafte d.d.) 
Predlagatelj: Gradonačelnik Grada Zagreba 
 
41. Prijedlog zaključka o raspisivanju javnog natječaja za prodaju građevinskog 
zemljišta (z.k.č. br. 335/1 343/11 k.o Trnje) 
Predlagatelj: Gradonačelnik Grada Zagreba 
 
42. Prijedlog zaključka o objavi Poziva za iskazivanje interesa radi kupnje 20 stanova 
prilagođenih osobama s invaliditetom, s garažom ili garažnim mjestom, na području 
Grada Zagreba 
Predlagatelj: Gradonačelnik Grada Zagreba 
 
43. Prijedlog zaključka o objavi Poziva za iskazivanje interesa radi kupnje objekta za 
smještaj starijih i nemoćnih osoba na području Grada Zagreba 
Predlagatelj: Gradonačelnik Grada Zagreba 
 
44. Prijedlog zaključka o osnivanju i prijenosu prava građenja (u svrhu izgradnje 
Regionalnog Centra za razvoj poduzetničkih kompetencija za zemlje jugoistočne 
Europe-SEECEL) 
Predlagatelj: Gradonačelnik Grada Zagreba 
 
45.a) Prijedlog zaključka o kupnji nekretnine (oznake B5-5, u svrhu rješavanja 
imovinsko-pravnih odnosa s vlasnicima nekretnina na trasi izgradnje Branimirove ulice 
u Zagrebu od Zavrtnice do Heinzelove) 
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b) Prijedlog zaključka o kupnji nekretnine (oznake C1-1, u svrhu rješavanja imovinsko-
pravnih odnosa s vlasnicima nekretnina na trasi izgradnje Branimirove ulice u Zagrebu 
od Zavrtnice do Heinzelove) 
c) Prijedlog zaključka o kupnji nekretnine (oznake C3-4, u svrhu rješavanja imovinsko-
pravnih odnosa s vlasnicima nekretnina na trasi izgradnje Branimirove ulice u Zagrebu 
od Zavrtnice do Heinzelove) 
Predlagatelj: Gradonačelnik Grada Zagreba 
 
46. Prijedlog zaključka o izmjeni Zaključka o osnivanju Povjerenstva za izradu, 
provedbu i praćenje programa za suzbijanje korupcije za Grad Zagreb 
Predlagatelj: Povjerenstvo za izradu, provedbu i praćenje programa za suzbijanje korupcije za 
Grad Zagreb 
 
47. Prijedlog zaključka o imenovanju javnih površina 
Predlagatelj: Odbor za imenovanje naselja, ulica i trgova 
 
48. Prijedlog zaključka o prihvaćanju pokroviteljstva nad filatelističkom izložbom "Sve 
što nas povezuje" 
Predlagatelj: Odbor Gradske skupštine za javna priznanja 
 
49.a) Izvješće o provođenju Odluke o sufinanciranju proizvodnje i emitiranja audio - 
vizualnih i/ili radijskih programskih sadržaja u programima nakladnika televizija ili 
radija za 2012. 
b) Izvješće o provođenju Odluke o sufinanciranju proizvodnje i objave programskih 
sadržaja u elektroničkim publikacijama za 2012. 
Izvješća je podnio gradonačelnik Grada Zagreba 
 
50. Izvješće o radu Povjerenstva za zaštitu prava pacijenata Grada Zagreba u razdoblju 
od 29. studenoga 2011. do 31. prosinca 2012. 
Izvješće je podnijelo Povjerenstvo za zaštitu prava pacijenata Grada Zagreba 
 
51. - Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama 
Statuta Osnovne škole Matka Laginje 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Osnovne škole Miroslava Krleže 
 Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Centra za autizam 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Centra za odgoj i obrazovanje "Goljak" 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Osnovne škole Cvjetno naselje 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Osnovne škole Grigora Viteza 
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- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Osnovne škole Rapska 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Osnovne škole Marina Držića 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Osnovne škole Davorina Trstenjaka 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Osnovne škole Trnjanska 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Osnovne škole Jordanovac 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Osnovne škole Bukovac 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Osnovne škole Vladimira Nazora 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Osnovne škole Remete 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Osnovne škole Dobriše Cesarića 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Osnovne škole Žitnjak 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Osnovne škole Vukomerec 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Osnovne škole Borovje 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Osnovne škole Otok 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Osnovne škole Ive Andrića 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
I. osnovne škole Dugave 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Osnovne škole Frana Galovića 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Osnovne škole Zapruđe 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Osnovne škole Mladost 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Osnovne škole Savski Gaj 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Osnovne škole braće Radić 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Osnovne škole Lučko 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Osnovne škole Trnsko 
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- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Osnovne škole Odra 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Osnovne glazbene škole Rudolfa Matza 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Osnovne škole za balet i ritmiku 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Osnovne škole Augusta Šenoe 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Osnovne škole Julija Klovića 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Osnovne škole Horvati 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Osnovne škole Alojzija Stepinca 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Osnovne škole Josipa Račića 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Osnovne škole Vrbani 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Osnovne škole Bartola Kašića 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Osnovne škole Prečko 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Osnovne škole Kustošija 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Osnovne glazbene škole Ivana Zajca 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Osnovne škole Medvedgrad 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Osnovne škole Ivana Cankara 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Osnovne škole dr. Ante Starčevića 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Osnovne škole Granešina 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Osnovne škole Čučerje 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Osnovne škole Vjenceslava Novaka 
 Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Osnovne škole Antuna Branka Šimića 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Osnovne škole Antuna Mihanovića 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Osnovne škole Retkovec 
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- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Osnovne škole Ivana Mažuranića 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Osnovne škole Marije Jurić Zagorke 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Osnovne škole Otona Ivekovića 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Osnovne škole Malešnica 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Osnovne škole Stenjevec 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Osnovne škole Dragutina Tadijanovića 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Osnovne škole Gornje Vrapče 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Osnovne škole Gračani 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Osnovne škole Šestine 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Osnovne škole Sesvete 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Osnovne škole Vugrovec - Kašina 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Osnovne škole Ivana Granđe 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Osnovne škole Brezovica 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Osnovne škole Stjepana Bencekovića 
Predlagatelji: Školski odbori osnovnih škola 
 
52. - Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama 
Statuta V. gimnazije 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
X. gimnazije "Ivan Supek" 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Klasične gimnazije 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Prve ekonomske škole 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Hotelijersko - turističke škole u Zagrebu 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Tehničke škole Zagreb 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Obrtničke škole za osobne usluge 
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- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Doma učenika srednjih škola Antun Gustav Matoš 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Birotehnike-centra za dopisno obrazovanje 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
XVIII. gimnazije 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Zdravstvenog učilišta 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Škole za klasični balet 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Glazbenog učilišta Elly Bašić 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Glazbene škole Blagoja Berse 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Učeničkog doma Marije Jambrišak 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
XI. gimnazije 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Strojarske tehničke škole Fausta Vrančića 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Prirodoslovne škole Vladimira Preloga 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Industrijske strojarske škole 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Učeničkog doma Franje Bučara 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
XV. gimnazije 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Trgovačke škole 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Učeničkog doma Dora Pejačević 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
III. gimnazije 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Tehničke škole Ruđera Boškovića 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Poštanske i telekomunikacijske škole 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Škole za cestovni promet 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Grafičke škole u Zagrebu 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
XIII. gimnazije 
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- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Obrtničke i industrijske graditeljske škole 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Ugostiteljsko - turističkog učilišta 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
IX. gimnazije 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Športske gimnazije 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Strojarske tehničke škole Frana Bošnjakovića 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Elektrotehničke škole 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Elektrostrojarske obrtničke škole 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Srednje škole - Centra za odgoj i obrazovanje Zagreb 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Škole za montažu instalacija i metalnih konstrukcija 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Škole za primalje 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Škole za medicinske sestre Vinogradska 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
XII. gimnazije 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Poljoprivredne škole 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Prehrambeno - tehnološke škole 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Veterinarske škole 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Učeničkog doma Tina Ujevića 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Gimnazije Lucijana Vranjanina 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Škole za medicinske sestre Vrapče 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Srednje škole Sesvete 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Srednje škole Jelkovec 
Predlagatelji: Školski odbori srednjih škola i domski odbori učeničkih domova 
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53.a) Prijedlog zaključka o razrješenju i imenovanju načelnika Zapovjedništva civilne 
zaštite Gradske četvrti Donji grad 
Predlagatelj: Vijeće Gradske četvrti Donji grad 
b) Prijedlog zaključka o razrješenju i imenovanju načelnika Zapovjedništva civilne 
zaštite Gradske četvrti Maksimir 
Predlagatelj: Vijeće Gradske četvrti Maksimir 
 
54.a) Prijedlog za imenovanje ravnatelja Dječjeg vrtića Vedri dani 
Predlagatelj: Upravno vijeće Dječjeg vrtića Vedri dani 
b) Prijedlog za imenovanje ravnatelja Dječjeg vrtića "Travno" 
Predlagatelj: Upravno vijeće Dječjeg vrtića "Travno" 
c) Prijedlog za imenovanje ravnatelja Dječjeg vrtića "Vjeverica" 
Predlagatelj: Upravno vijeće Dječjeg vrtića "Vjeverica" 
d) Prijedlog zaključka o imenovanju vršiteljice dužnosti ravnatelja Dječjeg vrtića 
"Vjeverica" 
Predlagatelj: Odbor za izbor i imenovanja 
e) Prijedlog za imenovanje ravnatelja Dječjeg vrtića "Budućnost" 
Predlagatelj: Upravno vijeće Dječjeg vrtića Budućnost 
f) Prijedlog zaključka o imenovanju vršiteljice dužnosti ravnatelja "Budućnost" 
Predlagatelj: Upravno vijeće Dječjeg vrtića Budućnost 
g) Prijedlog za imenovanje ravnatelja Dječjeg vrtića "Trnoružica" 
Predlagatelj: Upravno vijeće Dječjeg vrtića Trnoružica 
h) Prijedlog zaključka o imenovanju vršiteljice dužnosti ravnatelja Dječjeg vrtića 
"Utrina" 
Predlagatelj: Odbor za izbor i imenovanja 
 
55.a) Prijedlog za imenovanje ravnatelja Knjižnica grada Zagreba 
Predlagatelj: Upravno vijeće Knjižnica grada Zagreba 
b) Prijedlog zaključka o imenovanju vršiteljice dužnosti ravnatelja Knjižnica grada 
Zagreba 
Predlagatelj: Odbor za izbor i imenovanja 
 
56. Prijedlog za imenovanje ravnatelja Gradskog satiričkog kazališta "Kerempuh" 
Predlagatelj: Kazališno vijeće Gradskog satiričkog kazališta "Kerempuh" 
 
57. Prijedlog za imenovanje ravnatelja Kulturno informativnog centra 
Predlagatelj: Odbor za izbor i imenovanja 
 
58. Prijedlog za imenovanje ravnatelja Koncertne direkcije Zagreb 
Predlagatelj: Upravno vijeće Koncertne direkcije Zagreb 
 
59. Prijedlog za imenovanje ravnatelja Zagrebačkog gradskog kazališta "Komedija" 
Predlagatelj: Kazališno vijeće Zagrebačkog gradskog kazališta "Komedija" 
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60. Prijedlog za imenovanje ravnatelja Zagrebačkog kazališta lutaka 
Predlagatelj: Kazališno vijeće Zagrebačkog kazališta lutaka 
 
61. Prijedlog za imenovanje ravnatelja Umjetničkog paviljona u Zagrebu 
Predlagatelj: Upravno vijeće Umjetničkog paviljona u Zagrebu 
 
62. Prijedlog rješenja o imenovanju ravnateljice Pogona - Zagrebačkog centra za 
nezavisnu kulturu i mlade 
Predlagatelj: Odbor za izbor i imenovanja 
 
63. Prijedlog zaključka o razrješenju i imenovanju člana Upravnog vijeća Specijalne 
bolnice za plućne bolesti 
Predlagatelj: Pročelnik Gradskog ureda za zdravstvo i branitelje 
 
64. Prijedlog zaključka o razrješenju i imenovanju predsjednika Upravnog vijeća 
Ustanove za rehabilitaciju hendikepiranih osoba profesionalnom rehabilitacijom i 
zapošljavanjem 
Predlagatelj: Odbor za izbor i imenovanja 
 
65. - Prijedlog zaključka o imenovanju člana Upravnog vijeća Doma za starije i 
nemoćne osobe Dubrava - Zagreb 
- Prijedlog zaključka o imenovanju člana Upravnog vijeća Doma za starije i nemoćne 
osobe Sveta Ana Zagreb 
Predlagatelj: Odbor za izbor i imenovanja 
 
66. Prijedlog zaključka o razrješenju i imenovanju člana Upravnog vijeća Muzeja grada 
Zagreba 
Predlagatelj: Odbor za izbor i imenovanja 
 
67. Prijedlog zaključka o razrješenju i imenovanju članova Odbora za nacionalne 
manjine 
Predlagatelj: Odbor za izbor i imenovanja 
 
68. - Prijedlog zaključka o imenovanju članova Školskog odbora Osnovne škole Ivana 
Gundulića 
- Prijedlog zaključka o imenovanju članova Školskog odbora Osnovne škole Izidora 
Kršnjavoga 
- Prijedlog zaključka o imenovanju članova Školskog odbora Osnovne škole Josipa 
Jurja Strossmayera 
- Prijedlog zaključka o imenovanju članova Školskog odbora Osnovne škole Petra 
Zrinskoga 
- Prijedlog zaključka o imenovanju članova Školskog odbora Osnovne škole Matka 
Laginje 
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- Prijedlog zaključka o imenovanju članova Školskog odbora Osnovne škole Dr. Ivan 
Merz 
- Prijedlog zaključka o imenovanju članova Školskog odbora Osnovne škole Silvija 
Strahimira Kranjčevića 
- Prijedlog zaključka o imenovanju članova Školskog odbora Osnovne škole Jabukovac 
- Zagreb 
- Prijedlog zaključka o imenovanju članova Školskog odbora Osnovne škole Pantovčak 
- Prijedlog zaključka o imenovanju članova Školskog odbora Osnovne škole Ksavera 
Šandora Gjalskoga 
- Prijedlog zaključka o imenovanju članova Školskog odbora Osnovne škole Ivana 
Gorana Kovačića 
- Prijedlog zaključka o imenovanju članova Školskog odbora Centra za odgoji 
obrazovanje "Goljak" 
- Prijedlog zaključka o imenovanju članova Upravnog vijeća Centra za autizam 
- Prijedlog zaključka o imenovanju članova Školskog odbora Osnovne škole Cvjetno 
naselje 
- Prijedlog zaključka o imenovanju članova Školskog odbora Osnovne škole Jure 
Kaštelana 
- Prijedlog zaključka o imenovanju članova Školskog odbora Osnovne škole Grigora 
Viteza 
- Prijedlog zaključka o imenovanju članova Školskog odbora Osnovne škole Tina 
Ujevića 
- Prijedlog zaključka o imenovanju članova Školskog odbora Osnovne škole Rapska 
- Prijedlog zaključka o imenovanju članova Školskog odbora Osnovne škole Marina 
Držića 
- Prijedlog zaključka o imenovanju članova Školskog odbora Osnovne škole Davorina 
Trstenjaka 
- Prijedlog zaključka o imenovanju članova Školskog odbora Osnovne škole Trnjanska 
- Prijedlog zaključka o imenovanju članova Školskog odbora Osnovne škole Antuna 
Gustava Matoša 
- Prijedlog zaključka o imenovanju članova Školskog odbora Osnovne škole Augusta 
Harambašića 
- Prijedlog zaključka o imenovanju članova Školskog odbora Osnovne škole Ivana 
Filipovića 
- Prijedlog zaključka o imenovanju članova Školskog odbora Osnovne škole Jordanovac 
- Prijedlog zaključka o imenovanju članova Školskog odbora Osnovne škole Bukovac 
- Prijedlog zaključka o imenovanju članova Školskog odbora Osnovne škole Vladimira 
Nazora 
- Prijedlog zaključka o imenovanju članova Školskog odbora Osnovne škole Remete 
- Prijedlog zaključka o imenovanju članova Školskog odbora Osnovne škole Augusta 
Cesarca 
- Prijedlog zaključka o imenovanju članova Školskog odbora Osnovne škole Dobriše 
Cesarića 
- Prijedlog zaključka o imenovanju članova Školskog odbora Osnovne škole Žitnjak 
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- Prijedlog zaključka o imenovanju članova Školskog odbora Osnovne škole Vukomerec 
- Prijedlog zaključka o imenovanju članova Školskog odbora Osnovne škole Frana 
Krste Frankopana 
- Prijedlog zaključka o imenovanju članova Školskog odbora Osnovne škole Lovre pl. 
Matačića 
- Prijedlog zaključka o imenovanju članova Školskog odbora Osnovne škole Petra 
Preradovića 
- Prijedlog zaključka o imenovanju članova Školskog odbora Osnovne škole dr. Vinka 
Žganca 
- Prijedlog zaključka o imenovanju članova Školskog odbora Osnovne škole Dragutina 
Kušlana 
- Prijedlog zaključka o imenovanju članova Školskog odbora Osnovne škole Borovje 
- Prijedlog zaključka o imenovanju članova Školskog odbora Osnovne škole Otok 
- Prijedlog zaključka o imenovanju članova Školskog odbora Osnovne škole Gustava 
Krkleca 
- Prijedlog zaključka o imenovanju članova Školskog odbora Osnovne škole Ive 
Andrića 
- Prijedlog zaključka o imenovanju članova Školskog odbora I. osnovne škole Dugave 
- Prijedlog zaključka o imenovanju članova Školskog odbora Osnovne škole Frana 
Galovića 
- Prijedlog zaključka o imenovanju članova Školskog odbora Osnovne škole Zapruđe 
- Prijedlog zaključka o imenovanju članova Školskog odbora Osnovne škole Mladost 
- Prijedlog zaključka o imenovanju članova Školskog odbora Osnovne škole Savski Gaj 
- Prijedlog zaključka o imenovanju članova Školskog odbora Osnovne škole braće 
Radić 
- Prijedlog zaključka o imenovanju članova Školskog odbora Osnovne škole Lučko 
- Prijedlog zaključka o imenovanju članova Školskog odbora Osnovne škole Trnsko 
- Prijedlog zaključka o imenovanju članova Školskog odbora Osnovne škole Sveta 
Klara 
- Prijedlog zaključka o imenovanju članova Školskog odbora Osnovne škole Većeslava 
Holjevca 
- Prijedlog zaključka o imenovanju članova Školskog odbora Osnovne škole Odra 
- Prijedlog zaključka o imenovanju članova Školskog odbora Osnovne škole Augusta 
Šenoe 
- Prijedlog zaključka o imenovanju članova Školskog odbora Osnovne škole kralja 
Tomislava 
- Prijedlog zaključka o imenovanju članova Školskog odbora Osnovne škole Julija 
Klovića 
- Prijedlog zaključka o imenovanju članova Školskog odbora Osnovne škole Rudeš 
- Prijedlog zaključka o imenovanju članova Školskog odbora Osnovne škole Voltino 
- Prijedlog zaključka o imenovanju članova Školskog odbora Osnovne škole Ljubljanica 
- Prijedlog zaključka o imenovanju članova Školskog odbora Osnovne glazbene škole 
Rudolfa Matza 
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- Prijedlog zaključka o imenovanju članova Školskog odbora Osnovne škole za balet i 
ritmiku 
- Prijedlog zaključka o imenovanju članova Školskog odbora Osnovne škole Horvati 
- Prijedlog zaključka o imenovanju članova Školskog odbora Osnovne škole Ivana 
Meštrovića 
- Prijedlog zaključka o imenovanju članova Školskog odbora Osnovne škole Alojzija 
Stepinca 
- Prijedlog zaključka o imenovanju članova Školskog odbora Osnovne škole Bartola 
Kašića 
- Prijedlog zaključka o imenovanju članova Školskog odbora Osnovne škole Josipa 
Račića 
- Prijedlog zaključka o imenovanju članova Školskog odbora Osnovne škole Prečko 
- Prijedlog zaključka o imenovanju članova Školskog odbora Osnovne škole Matije 
Gupca 
- Prijedlog zaključka o imenovanju članova Školskog odbora Osnovne škole Nikole 
Tesle 
- Prijedlog zaključka o imenovanju članova Školskog odbora Osnovne škole Vrbani 
- Prijedlog zaključka o imenovanju članova Školskog odbora Osnovne škole Ivana 
Cankara 
- Prijedlog zaključka o imenovanju članova Školskog odbora Osnovne škole Kustošija 
- Prijedlog zaključka o imenovanju članova Školskog odbora Osnovne škole 
Medvedgrad 
- Prijedlog zaključka o imenovanju članova Školskog odbora Osnovne škole Pavleka 
Miškine 
- Prijedlog zaključka o imenovanju članova Školskog odbora Osnovne glazbene škole 
Ivana Zajca 
- Prijedlog zaključka o imenovanju članova Školskog odbora Osnovne škole Nad lipom 
- Prijedlog zaključka o imenovanju članova Školskog odbora Osnovne škole Antuna 
Mihanovića 
- Prijedlog zaključka o imenovanju članova Školskog odbora Osnovne škole Žuti brijeg 
- Prijedlog zaključka o imenovanju članova Školskog odbora Osnovne škole dr. Ante 
Starčevića 
- Prijedlog zaključka o imenovanju članova Školskog odbora Osnovne škole Granešina 
- Prijedlog zaključka o imenovanju članova Školskog odbora Osnovne škole Čučerje 
- Prijedlog zaključka o imenovanju članova Školskog odbora Osnovne škole Mate 
Lovraka 
- Prijedlog zaključka o imenovanju članova Školskog odbora Osnovne škole 
Vjenceslava Novaka 
- Prijedlog zaključka o imenovanju članova Školskog odbora Osnovne škole Antuna 
Branka Šimića 
- Prijedlog zaključka o imenovanju članova Školskog odbora Osnovne škole Retkovec 
- Prijedlog zaključka o imenovanju članova Školskog odbora Osnovne škole Ivana 
Mažuranića 
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- Prijedlog zaključka o imenovanju članova Školskog odbora Osnovne škole Marije 
Jurić Zagorke 
- Prijedlog zaključka o imenovanju članova Školskog odbora Osnovne škole Otona 
Ivekovića 
- Prijedlog zaključka o imenovanju članova Školskog odbora Osnovne škole Ante 
Kovačića 
- Prijedlog zaključka o imenovanju članova Školskog odbora Osnovne škole Tituša 
Brezovačkog 
- Prijedlog zaključka o imenovanju članova Školskog odbora Osnovne škole Malešnica 
- Prijedlog zaključka o imenovanju članova Školskog odbora Osnovne škole Stenjevec 
- Prijedlog zaključka o imenovanju članova Školskog odbora Osnovne škole Dragutina 
Domjanića 
- Prijedlog zaključka o imenovanju članova Školskog odbora Osnovne škole Dragutina 
Tadijanovića 
- Prijedlog zaključka o imenovanju članova Školskog odbora Osnovne škole bana 
Josipa Jelačića 
- Prijedlog zaključka o imenovanju članova Školskog odbora Osnovne škole grofa 
Janka Draškovića 
- Prijedlog zaključka o imenovanju članova Školskog odbora Osnovne škole Gornje 
Vrapče 
- Prijedlog zaključka o imenovanju članova Školskog odbora Osnovne škole Šestine 
- Prijedlog zaključka o imenovanju članova Školskog odbora Osnovne škole 
Markuševec 
- Prijedlog zaključka o imenovanju članova Školskog odbora Osnovne škole Gračani 
- Prijedlog zaključka o imenovanju članova Školskog odbora Osnovne škole Sesvete 
- Prijedlog zaključka o imenovanju članova Školskog odbora Osnovne škole Luka 
- Prijedlog zaključka o imenovanju članova Školskog odbora Osnovne škole Sesvetska 
Sela 
- Prijedlog zaključka o imenovanju članova Školskog odbora Osnovne škole Sesvetska 
Sopnica 
- Prijedlog zaključka o imenovanju članova Školskog odbora Osnovne škole Sesvetski 
Kraljevec 
- Prijedlog zaključka o imenovanju članova Školskog odbora Osnovne škole Vugrovec - 
Kašina 
- Prijedlog zaključka o imenovanju članova Školskog odbora Osnovne škole Ivana 
Granđe 
- Prijedlog zaključka o imenovanju članova Školskog odbora Osnovne škole Brestje 
- Prijedlog zaključka o imenovanju članova Školskog odbora Osnovne škole Brezovica 
- Prijedlog zaključka o imenovanju članova Školskog odbora Osnovne škole Stjepana 
Bencekovića 
Predlagatelj: Odbor za izbor i imenovanja 
 
69. - Prijedlog zaključka o imenovanju članova Školskog odbora II. Gimnazije 
- Prijedlog zaključka o imenovanju članova Školskog odbora V. Gimnazije 
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- Prijedlog zaključka o imenovanju članova Školskog odbora VII. Gimnazije 
- Prijedlog zaključka o imenovanju članova Školskog odbora X. gimnazije "Ivan 
Supek" 
- Prijedlog zaključka o imenovanju članova Školskog odbora XVI. Gimnazije 
- Prijedlog zaključka o imenovanju članova Školskog odbora Klasične gimnazije 
- Prijedlog zaključka o imenovanju članova Školskog odbora I. Tehničke škole Tesla 
- Prijedlog zaključka o imenovanju članova Školskog odbora Prve ekonomske škole 
- Prijedlog zaključka o imenovanju članova Školskog odbora Hotelijersko - turističke 
škole u Zagrebu 
- Prijedlog zaključka o imenovanju članova Školskog odbora Upravne škole Zagreb 
- Prijedlog zaključka o imenovanju članova Školskog odbora Tehničke škole Zagreb 
- Prijedlog zaključka o imenovanju članova Školskog odbora Škole primijenjene 
umjetnosti i dizajna 
- Prijedlog zaključka o imenovanju članova Školskog odbora Glazbene škole Vatroslava 
Lisinskog 
- Prijedlog zaključka o imenovanju članova Školskog odbora Glazbene škole Pavla 
Markovca 
- Prijedlog zaključka o imenovanju članova Školskog odbora Škole suvremenog plesa 
Ane Maletić 
- Prijedlog zaključka o imenovanju članova Školskog odbora Birotehnike Centra za 
dopisno obrazovanje, Zagreb 
- Prijedlog zaključka o imenovanju članova Domskog odbora Učeničkog doma Ivana 
Mažuranića 
- Prijedlog zaključka o imenovanju članova Domskog odbora Učeničkog doma Ante 
Brune Bušića 
- Prijedlog zaključka o imenovanju članova Domskog odbora Doma učenika srednjih 
škola Antun Gustav Matoš 
- Prijedlog zaključka o imenovanju članova Domskog odbora Učeničkog doma Hrvatski 
učiteljski konvikt 
- Prijedlog zaključka o imenovanju članova Školskog odbora Gornjogradske gimnazije 
- Prijedlog zaključka o imenovanju članova Školskog odbora Gimnazije Tituša 
Brezovačkog 
- Prijedlog zaključka o imenovanju članova Školskog odbora XVIII. Gimnazije 
- Prijedlog zaključka o imenovanju članova Školskog odbora Zdravstvenog učilišta 
- Prijedlog zaključka o imenovanju članova Školskog odbora Škole za medicinske sestre 
Mlinarska 
- Prijedlog zaključka o imenovanju članova Školskog odbora Glazbenog učilišta Elly 
Bašić 
- Prijedlog zaključka o imenovanju članova Školskog odbora Glazbene škole Blagoja 
Berse 
- Prijedlog zaključka o imenovanju članova Školskog odbora Škole za klasični balet 
- Prijedlog zaključka o imenovanju članova Domskog odbora Učeničkog doma Marije 
Jambrišak 
- Prijedlog zaključka o imenovanju članova Školskog odbora XI. Gimnazije 
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- Prijedlog zaključka o imenovanju članova Školskog odbora Prirodoslovne škole 
Vladimira Preloga 
- Prijedlog zaključka o imenovanju članova Školskog odbora Industrijske strojarske 
škole 
- Prijedlog zaključka o imenovanju članova Domskog odbora Učeničkog doma Franje 
Bučara 
- Prijedlog zaključka o imenovanju članova Školskog odbora XV. Gimnazije 
- Prijedlog zaključka o imenovanju članova Školskog odbora Treće ekonomske škole 
- Prijedlog zaključka o imenovanju članova Školskog odbora Trgovačke škole 
- Prijedlog zaključka o imenovanju članova Domskog odbora Učeničkog doma Dora 
Pejačević 
- Prijedlog zaključka o imenovanju članova Školskog odbora III. Gimnazije 
- Prijedlog zaključka o imenovanju članova Školskog odbora Tehničke škole Ruđera 
Boškovića 
- Prijedlog zaključka o imenovanju članova Školskog odbora Poštanske i 
telekomunikacijske škole 
- Prijedlog zaključka o imenovanju članova Školskog odbora Škole za cestovni promet 
- Prijedlog zaključka o imenovanju članova Školskog odbora Grafičke škole u Zagrebu 
- Prijedlog zaključka o imenovanju članova Školskog odbora Glazbene škole Zlatka 
Balokovića 
- Prijedlog zaključka o imenovanju članova Školskog odbora I. Gimnazije 
- Prijedlog zaključka o imenovanju članova Školskog odbora IV. Gimnazije 
- Prijedlog zaključka o imenovanju članova Školskog odbora XIII. Gimnazije 
- Prijedlog zaključka o imenovanju članova Školskog odbora Graditeljsko tehničke 
škole 
- Prijedlog zaključka o imenovanju članova Školskog odbora Geodetsko tehničke škole 
- Prijedlog zaključka o imenovanju članova Školskog odbora Obrtničke i industrijske 
graditeljske škole 
- Prijedlog zaključka o imenovanju članova Školskog odbora Ugostiteljsko - turističkog 
učilišta 
- Prijedlog zaključka o imenovanju članova Domskog odbora Učeničkog doma Novi 
Zagreb 
- Prijedlog zaključka o imenovanju članova Školskog odbora IX. Gimnazije 
- Prijedlog zaključka o imenovanju članova Školskog odbora Strojarske tehničke škole 
Frana Bošnjakovića 
- Prijedlog zaključka o imenovanju članova Školskog odbora Elektrotehničke škole 
- Prijedlog zaključka o imenovanju članova Školskog odbora Drvodjeljske škole 
- Prijedlog zaključka o imenovanju članova Školskog odbora Elektrostrojarske 
obrtničke škole 
- Prijedlog zaključka o imenovanju članova Školskog odbora Obrtničke škole za osobne 
usluge 
- Prijedlog zaključka o imenovanju članova Školskog odbora Srednje škole - Centra za 
odgoj i obrazovanje 
- Prijedlog zaključka o imenovanju članova Školskog odbora Športske gimnazije 
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- Prijedlog zaključka o imenovanju članova Školskog odbora Škole za modu i dizajn 
- Prijedlog zaključka o imenovanju članova Školskog odbora Škole za montažu 
instalacija i metalnih konstrukcija 
- Prijedlog zaključka o imenovanju članova Školskog odbora Škole za primalje 
- Prijedlog zaključka o imenovanju članova Školskog odbora Škole za medicinske sestre 
Vinogradska 
- Prijedlog zaključka o imenovanju članova Školskog odbora XII. Gimnazije 
Prijedlog zaključka o imenovanju članova Školskog odbora Poljoprivredne škole 
- Prijedlog zaključka o imenovanju članova Školskog odbora Veterinarske škole 
- Prijedlog zaključka o imenovanju članova Školskog odbora Prehrambeno - tehnološke 
škole 
- Prijedlog zaključka o imenovanju članova Domskog odbora Učeničkog doma  
Tina Ujevića 
- Prijedlog zaključka o imenovanju članova Školskog odbora Gimnazije Lucijana 
Vranjanina 
- Prijedlog zaključka o imenovanju članova Školskog odbora Škole za medicinske sestre 
Vrapče 
- Prijedlog zaključka o imenovanju članova Školskog odbora Srednje škole Sesvete 
Predlagatelj: Odbor za izbor i imenovanja 
 
70. Prijedlog zaključka o predstavniku Grada Zagreba na Glavnoj skupštini trgovačkog 
društva Vodoprivreda Zagreb d.d. 
Predlagatelj: Odbor za izbor i imenovanja 
 
 

Predsjednik Gradske skupštine Grada Zagreba Davor Bernardić obavještava gradske 
zastupnice i gradske zastupnike da sukladno članku 147. Poslovnika pitanja na sjednici 
Gradske skupštine postavljaju i prijedloge iznose usmeno i u pisanom obliku. 

Vrijeme za postavljanje pitanja i davanje prijedloga ograničeno u pravilu na 1 sat pa 
zastupnike koji bi trebali doći na red po isteku toga vremena moli da pitanja i prijedloge 
predaju u pisanom obliku. U tome će im, ako bude potrebno, pomoći Stručna služba. 

Vrijeme za postavljanje pitanja, iznošenje prijedloga i davanje odgovora traje 2 minute, 
a ako je zbog složenosti pitanja odnosno prijedloga potrebno, odgovor može trajati do 4 
minute, te moli da se prilikom postavljanja pitanja, davanja prijedloga, kao i davanja 
odgovora vodi računa o Poslovnikom određenom vremenu kako bi što više kolegica i kolega 
moglo doći na red. 

Za postavljanje pitanja i davanje prijedloga javilo se 8 gradskih zastupnica i zastupnika. 
 
Gradski zastupnik mr. sc. Marin Knezović postavlja pitanje gradonačelniku Grada 

Zagreba Milanu Bandiću kako je došlo do velike razlike u cijeni najma prostora na Trgu bana 
Josipa Jelačića između kulturnih i ugostiteljskih sadržaja. 

Usmeni odgovor gradonačelnika Grada Zagreba Milana Bandića. 
Gradski zastupnik traži daljnje objašnjenje. 
Usmeni odgovor gradonačelnika Grada Zagreba Milana Bandića. 
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Gradska zastupnica Ivana Mlinar Horvat postavlja pitanje gradonačelniku Grada 

Zagreba Milanu Bandiću čime je gospođa Judith Reisman zaslužila da joj se dodjeli Medalja 
Grada Zagreba. 

Predlaže Stručnoj službi Gradske skupštine da se vodi računa da se gradskim 
zastupnicima dostave odgovori na postavljena pitanja i dane prijedloge do kraja mandata. 

Usmeni odgovor gradonačelnika Grada Zagreba Milana Bandića na pitanje. 
 
Gradski zastupnik Stanko Gačić postavlja pitanje gradonačelniku Grada Zagreba 

Milanu Bandiću što nadležni gradski ured poduzima u slučajevima kršenja Zakona o 
cestovnom prometu i Odluke o autotaksi prijevozu. 

Predlaže gradonačelniku Grada Zagreba Milanu Bandiću da se iznađe rješenje u vezi 
produženja autobusne linije 227 od Melenišća do retencije u Jazbini. 

Usmeni odgovor gradonačelnika Grada Zagreba Milana Bandića. 
Gradski zastupnik traži daljnje objašnjenje. 
Usmeni odgovor gradonačelnika Grada Zagreba Milana Bandića. 
 
Gradska zastupnica Margareta Mađerić postavlja pitanje predsjedniku Uprave 

trgovačkog društva Zagrebačkog holdinga d.o.o. Ivi Čoviću što je s mjerama što ih je Uprava 
trgovačkog društva Zagrebačkog holdinga d.o.o. prethodnih godina predstavila kao rješenje 
za izlazak iz krize tog društva te predlaže da se gradskim zastupnicima dostavi analiza 
učinaka tih mjera. 

Usmeni odgovor predsjednika Uprave Zagrebačkog holdinga d.o.o. Ive Čovića. 
Gradska zastupnica traži daljnje objašnjenje. 
Usmeni odgovor predsjednika Uprave Zagrebačkog holdinga d.o.o. Ive Čovića. 
 
Danira Bilić traži i dobiva riječ radi povrede Poslovnika. 
 
Usmeni odgovor gradonačelnika Grada Zagreba Milana Bandića na pitanje. 
 
Gradska zastupnica Božica Šolić postavlja pitanje gradonačelniku Grada Zagreba 

Milanu Bandiću zašto za današnju sjednicu nije predložen prijedlog odluke o izmjenama i 
dopunama Odluke o komunalnom doprinosu u skladu s odredbom iste odluke koja predviđa 
da Gradska skupština Grada Zagreba može na prijedlog gradonačelnika unutar postojeće III. i 
IV. zone utvrditi područja unutar zona za koje će odrediti drugačiji iznos jedinične vrijednosti 
komunalnog doprinosa za legalizaciju nezakonito izgrađenih objekata. 

Usmeni odgovor gradonačelnika Grada Zagreba Milana Bandića. 
Gradska zastupnica traži daljnje objašnjenje. 
Usmeni odgovor gradonačelnika Grada Zagreba Milana Bandića. 
 
Božica Šolić traži i dobiva riječ radi povrede Poslovnika. 
 
Predsjednik Gradske skupštine Grada Zagreba Davor Bernardić daje objašnjenje. 
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Gradonačelnik Grada Zagreba Milana Bandića uzima riječ. 
 
Gradska zastupnica Danira Bilić postavlja pitanje predsjedniku Uprave trgovačkog 

društva Zagrebačkog holdinga d.o.o. Ivi Čoviću u vezi prodaje autobusa i tramvaja te 
njihovog ponovnog najma te moli objašnjenje isplativosti takve poslovne odluke. Gradska je 
zastupnica zatražila odgovor u pisanom obliku. 

Usmeni odgovor predsjednika Uprave Zagrebačkog holdinga d.o.o. Ive Čovića. 
Gradska zastupnica traži daljnje objašnjenje. 
Usmeni odgovor predsjednika Uprave Zagrebačkog holdinga d.o.o. Ive Čovića. 
Usmeni odgovor gradonačelnika Grada Zagreba Milana Bandića. 
Gradska zastupnica traži daljnje objašnjenje. 
Usmeni odgovor predsjednika Uprave Zagrebačkog holdinga d.o.o. Ive Čovića. 
Usmeni odgovor gradonačelnika Grada Zagreba Milana Bandića. 
 
Gradski zastupnik Tomislav Babić postavlja pitanje gradonačelniku Grada Zagreba 

Milanu Bandiću kada će se i gdje podići spomenik prvom hrvatskom predsjedniku, dr. Franji 
Tuđmanu. 

Predlaže pročelniku Gradskog ureda za prostorno uređenje, izgradnju Grada, 
graditeljstvo, komunalne poslove i promet Davoru Jelaviću da se izvrši uvid u stanje 
prometnice od Remtinca do Lučkog. 

Usmeni odgovor gradonačelnika Grada Zagreba Milana Bandića. 
Gradski zastupnik traži daljnje objašnjenje. 
 
Gradski zastupnik Alen Ostojić postavlja pitanje gradonačelniku Grada Zagreba Milanu 

Bandiću kojim traži da se dostavi očitovanje o vjerodostojnosti informacije da 
potpredsjednica Gradske skupštine Grada Zagreba ima ukupna mjesečna primanja u iznosu 
od 40 000 kuna. 

Predlaže gradonačelniku Grada Zagreba Milanu Bandiću da se realizira projekt 
ograničenja brzine kretanja automobila na 30 kilometara na sat na prometnicama u užem 
središtu grada gdje postoje biciklističke staze. 

Usmeni odgovor gradonačelnika Grada Zagreba Milana Bandića. 
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1.  Prijedlog statutarne odluke o izmjenama i dopunama Statuta Grada Zagreba 
 

Predlagatelj je Odbor za Statut, Poslovnik i propise. 
 
Gradonačelnik Grada Zagreba je 11. veljače 2013., u postupku davanja mišljenja, 

razmotrio Prijedlog, što ga je podnio Odbor za Statut, poslovnik i propise, te na isti nema 
primjedbi. 

 
Davor Bernardić, predsjednik Odbora za Statut, Poslovnik i propise obrazlaže 

Prijedlog. 
 
Gradska skupština jednoglasno (35 "za") donosi 

 
STATUTARNU ODLUKU 

o izmjenama i dopunama Statuta Grada Zagreba, 
 
u predloženom tekstu. 
Statutarna odluka se prilaže zapisniku. 
 
 
2.  Prijedlog odluke o izmjenama Odluke o osnivanju mjesnih odbora 
 

Predlagatelj je gradonačelnik Grada Zagreba. 
 
Prijedlog je razmotrio Odbor za mjesnu samoupravu, kao matično radno tijelo. 
 
Odbor za Statut, Poslovnik i propise nema primjedbi na Prijedlog s osnove njegove 

usklađenosti s propisima. 
 
Izvješća radnih tijela gradski su zastupnici primili. 
 
Gradska skupština jednoglasno (36 "za") donosi 
 

ODLUKU 
 o izmjenama Odluke o osnivanju mjesnih odbora, 

 
u predloženom tekstu. 
Odluka se prilaže zapisniku. 
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3.  Prijedlog odluke o izborima članova vijeća gradskih četvrti i članova vijeća mjesnih 
odbora 
 

Predlagatelj je gradonačelnik Grada Zagreba koji je podnio amandmane na Prijedlog. 
Amandmani postaju sastavnim dijelom Prijedloga. 

 
Prijedlog je razmotrio Odbor za mjesnu samoupravu, kao matično radno tijelo. 
 
Odbor za Statut, Poslovnik i propise nema primjedbi na Prijedlog i amandmane s 

osnove njihove usklađenosti s propisima. 
 
Izvješća radnih tijela gradski su zastupnici primili. 
 
Gradska skupština jednoglasno (37 "za") donosi 
 

ODLUKU 
 o izborima članova vijeća gradskih četvrti i članova vijeća mjesnih odbora, 

 
u predloženom tekstu s amandmanima predlagatelja. 
Odluka se prilaže zapisniku. 
 
 
4.  Konačni prijedlog odluke o donošenju Urbanističkog plana uređenja Müllerov breg 
 

Predlagatelj je gradonačelnik Grada Zagreba. 
 
Predsjednik Gradske skupštine Grada Zagreba Davor Bernardić podsjeća gradske 

zastupnike da je Gradska skupština na 45. sjednici, 29. studenoga 2012. odgodila raspravu i 
odlučivanje o Konačnom prijedlogu dok predlagatelj ne izradi geotehnički elaborat kao 
podlogu za izradu Plana kako je to propisano u članku 6. st. 3. Odluke o izradi Urbanističkog 
plana uređenja Müllerov breg (Službeni glasnik Grada Zagreba 3/12, u nastavku teksta: 
Odluka) obzirom da je zemljište koje se nalazi u obuhvatu plana u neposrednoj blizini dvaju 
klizišta. Zatim dok se u Konačnom prijedlogu odluke ne propiše predfaznost priključenja 
obuhvata Plana na gradsku i prometnu infrastrukturalnu mrežu kao što je to propisano u 
članku 5. st. 21. Odluke i to kao preduvjet za svu gradnju koja je predviđena u I. a. etapi/fazi 
u članku 47. Konačnog prijedloga odluke, te u člancima 17. i 18. Konačnog prijedloga 
odluke, te dok se ne izradi cjeloviti krajobrazni plan uređenja, kao što je to propisano u 
članku 5. st. 17. Odluke. Ujedno je prije razmatranja Konačnog prijedloga odluke potrebno sa 
vlasnicima većine parcela u obuhvatu Plana, koji su ujedno i financirali izradu Plana, ispitati 
mogućnost sklapanja ugovora propisanih Odlukom o uređenju građevinskog zemljišta 
(Službeni glasnik Grada Zagreba 5/12). 
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Gradonačelnik Grada Zagreba podnio je amandmane na Konačni prijedlog. 
Amandmani postaju sastavnim dijelom Konačnog prijedloga. 

 
Prijedlog je razmotrio Odbor za prostorno uređenje, kao matično radno tijelo i kao 

nadležna radna tijela Odbor za komunalno gospodarstvo, Odbor za zaštitu okoliša i Odbor za 
mjesnu samoupravu. 

Odbor za komunalno gospodarstvo predložio je da se odgodi odlučivanje o Konačnom 
prijedlogu dok predlagatelj, sukladno članku 6. st. 3. Odluke o izradi Urbanističkog plana 
uređenja Müllerov breg (Službeni glasnik Grada Zagreba 3/12), ne izradi geotehnički elaborat 
kao stručnu podlogu za izradu plana, jer je na području unutar obuhvata plana učestala pojava 
klizišta. 

 
Odbor za Statut, Poslovnik i propise je jednoglasno dao sljedeće mišljenje: 
Člankom 6. stavcima 2. i 3. Odluke o izradi Urbanističkog plana uređenja Müllerov 

breg što ju je donijela Gradska skupština Grada Zagreba, na 34. sjednici, 28. veljače 2012., 
propisano je da je "Za izradu Plana potrebno je pribaviti i druge posebne stručne podloge jer 
se postupak izrade ne može provesti temeljem podataka, planskih smjernica i propisanih 
dokumenata koja će dostaviti nadležna tijela i pravne osobe s javnim ovlastima iz svog 
djelokruga. Potrebno je izraditi geotehnički elaborat da bi se dobio uvid u inženjersko 
geološka i geotehnička obilježja terena i druge podatke potrebne za izradu Plana." 

Iz dostavljenog Konačnog prijedloga odluke nije bilo razvidno da geotehnički elaborat 
nije izrađen pa je Odbor za Statut, Poslovnik i propise na 56. sjednici, 26. studenog 2012., 
dao pozitivno mišljenje o Konačnom prijedlogu. 

Međutim, iz dostavljenih amandmana proizlazi da taj elaborat nije izrađen već se 
amandmanima utvrđuje obveza izrade geotehničkih istraživanja na cjelokupnom području 
obuhvata Plana prije izdavanja lokacijskih dozvola što nije u skladu s navedenim člankom 6. 
stavkom 3. Odluke o izradi Urbanističkog plana uređenja Müllerov breg po kojem je izrada 
geotehničkog elaborata preduvjet za izradu pa time i za donošenje Plana. 

Odbor predlaže Gradskoj skupštini da ne donese predloženu odluku. 
 
Izvješća radnih tijela gradski su zastupnici primili. 
 
Gradska je skupština većinom glasova (31 "za" i 3 "suzdržana"), sukladno prijedlogu 

Odbora za komunalno gospodarstvo odgodila odlučivanje o Konačnom prijedlogu odluke o 
donošenju Urbanističkog plana uređenja Müllerov breg dok predlagatelj, sukladno članku 6. 
stavku 3. Odluke o izradi Urbanističkog plana uređenja Müllerov breg (Službeni glasnik 
Grada Zagreba 3/12), ne izradi geotehnički elaborat kao stručnu podlogu za izradu plana, jer 
je na području unutar obuhvata plana učestala pojava klizišta. 
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5.  Prijedlog odluke o dopuni Odluke o izmjenama i dopunama Odluke o komunalnom 
doprinosu 
 

Predlagatelj je gradonačelnik Grada Zagreba. 
 
Prijedlog je razmotrio Odbor za komunalno gospodarstvo, kao matično radno tijelo koji 

je predložio da se odgodi odlučivanje o Prijedlogu dok predlagatelj ne dostavi cjelovit 
Prijedlog odluke kako bi građani znali po kojoj će cijeni plaćati komunalni doprinos u 
postupcima ozakonjenja zgrada, a u cilju pravne sigurnosti. 

 
Odbor za Statut, Poslovnik i propise nema primjedbi na Prijedlog s osnove njegove 

usklađenosti s propisima. 
 
Izvješća radnih tijela gradski su zastupnici primili. 
 
Gradska je skupština jednoglasno (32 "za"), sukladno prijedlogu Odbora za komunalno 

gospodarstvo odgodila odlučivanje o Prijedlogu odluke o dopuni Odluke o izmjenama i 
dopunama Odluke o komunalnom doprinosu dok predlagatelj ne dostavi cjelovit Prijedlog 
kako bi građani znali po kojoj će cijeni plaćati komunalni doprinos u postupcima ozakonjenja 
zgrada, a u cilju pravne sigurnosti. 
 
 
6.  Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Odluke o mjestima za trgovinu na malo 
izvan prodavaonica i tržnica i mjestima za ugostiteljsku djelatnost izvan tržnica koje se 
obavljaju u kioscima 
 

Predlagatelj je gradonačelnik Grada Zagreba. 
 
Prijedlog je razmotrio Odbor za gospodarski razvoj, kao matično radno tijelo koji je 

predložio Gradskoj skupštini da razmotri Prijedlog i donese Odluku o izmjenama i dopunama 
Odluke o mjestima za trgovinu na malo izvan prodavaonica i tržnica i mjestima za 
ugostiteljsku djelatnost izvan tržnica koje se obavljaju u kioscima, uz uvjet da predlagatelj do 
sjednice Gradske skupštine koja će se održati u četvrtak 21. veljače 2013. dostavi mišljenja 
vijeća gradskih četvrti o Prijedlogu. 

 
Odbor za Statut, Poslovnik i propise nema primjedbi na Prijedlog s osnove njegove 

usklađenosti s propisima. 
 
Izvješća radnih tijela gradski su zastupnici primili. 
 
Marijana Sironić, pomoćnica pročelnika Gradskog ureda za prostorno uređenje, 

izgradnju Grada, graditeljstvo, komunalne poslove i promet obrazlaže Prijedlog. 
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Željko Brebrić, predsjednik Odbora za gospodarski razvoj obrazlaže Izvješće Odbora. 
 
Gradska je skupština jednoglasno (35 "za"), sukladno prijedlogu Odbora za gospodarski 

razvoj odgodila odlučivanje o Prijedlogu o izmjenama i dopunama Odluke o mjestima za 
trgovinu na malo izvan prodavaonica i tržnica i mjestima za ugostiteljsku djelatnost izvan 
tržnica koje se obavljaju u kioscima dok predlagatelj ne dostavi mišljenja vijeća gradskih 
četvrti o Prijedlogu. 
 
 
7.  Prijedlog odluke o izmjeni i dopuni Odluke o ustrojstvu i djelokrugu gradskih 
upravnih tijela 
 

Predlagatelj je gradonačelnik Grada Zagreba. 
 
Prijedlog je razmotrio Odbor za kontrolu, kao matično radno tijelo. 
 
Odbor za Statut, Poslovnik i propise nema primjedbi na Prijedlog s osnove njegove 

usklađenosti s propisima. 
 
Izvješća radnih tijela gradski su zastupnici primili. 
 
U raspravi sudjeluju: Dalibor Prevendar i Danira Bilić. 
 
Vidoje Bulum, pročelnik Stručne službe gradonačelnika u ime predlagatelja daje 

završnu riječ. 
 
Gradska skupština jednoglasno (35 "za") donosi 
 

ODLUKU 
 o izmjeni i dopuni Odluke o ustrojstvu i djelokrugu gradskih upravnih tijela, 

 
u predloženom tekstu. 
Odluka se prilaže zapisniku. 
 
 
8. a) Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Odluke o organizaciji i načinu naplate 
parkiranja 
b) Prijedlog odluke o parkirališnim zonama, uvjetima i cijenama parkiranja 

 
Predlagatelj je gradonačelnik Grada Zagreba. 
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Prijedloge je razmotrio Odbor za komunalno gospodarstvo, kao matično radno tijelo 

koji je predložio da se odgodi odlučivanje o prijedlozima jer isti nisu u skladu sa usvojenim 
strateškim planovima Grada Zagreba (Program zaštite i poboljšanja kakvoće zraka u Gradu 
Zagrebu 2009.-2012. i Razvojna strategija Grada Zagreba 2011-2013), s prijedlozima 
organizatora parkiranja, s Zakonom o komunalnom gospodarstvu u pogledu predloženog 
načina određivanja cijene parkirališnih karata u javnim garažama te prethodno donesenim 
zaključcima Gradske skupštine Grada Zagreba. 

 
Odbor za Statut, Poslovnik i propise nema primjedbi na prijedloge s osnove njihove 

usklađenosti s propisima pod uvjetom da do sjednice Gradske skupštine predlagatelj dostavi 
suglasnost Ministarstva unutarnjih poslova na prijedloge. 

 
Izvješća radnih tijela gradski su zastupnici primili. 
 
Sukladno prijedlogu predsjednika Gradske skupštine Davora Bernardića Gradska je 

skupština prihvatila da se prijedlozi zajedno obrazlože i da se o njima provede objedinjena 
rasprava. 

 
Mijo Bezer, pomoćnik pročelnika Gradskog ureda za prostorno uređenje, izgradnju 

Grada, graditeljstvo, komunalne poslove i promet obrazlaže prijedloge. 
 
Jurica Meić, predsjednik Odbora za komunalno gospodarstvo obrazlaže Izvješće 

Odbora. 
 
U raspravi sudjeluju: Morana Paliković Gruden, Jurica Meić (replika) i Stjepan Horvat. 
 
Stanka za sjednicu Kluba gradskih zastupnika SDP-a. 
 
Gradska je skupština većinom glasova (24 "za" i 5 "suzdržanih"), sukladno prijedlogu 

Odbora za komunalno gospodarstvo odgodila odlučivanje o Prijedlogu odluke o izmjenama i 
dopunama Odluke o organizaciji i načinu naplate parkiranja i Prijedlogu odluke o 
parkirališnim zonama, uvjetima i cijenama parkiranja jer isti nisu u skladu sa usvojenim 
strateškim planovima Grada Zagreba (Program zaštite i poboljšanja kakvoće zraka u Gradu 
Zagrebu 2009.-2012. i Razvojna strategija Grada Zagreba 2011-2013), s prijedlozima 
organizatora parkiranja, s Zakonom o komunalnom gospodarstvu u pogledu predloženog 
načina određivanja cijene parkirališnih karata u javnim garažama te prethodno donesenim 
zaključcima Gradske skupštine Grada Zagreba. Sukladno navedenome predlagatelj treba 
uskladiti prijedloge s gore navedenim. 
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9.  Prijedlog odluke o izmjenama Odluke o autotaksi prijevozu 
 

Predlagatelj je gradonačelnik Grada Zagreba. 
 
Prijedlog je razmotrio Odbor za komunalno gospodarstvo, kao matično radno tijelo koji 

je predložio da se odgodi odlučivanje o Prijedlogu dok predlagatelj ne dostavi cjeloviti 
izvještaj o dosadašnjoj primjeni Odluke o autotaksi prijevozu kako bi se ispitale česte prijave 
o kršenju iste. 

 
Odbor za Statut, Poslovnik i propise je jednoglasno dao sljedeće mišljenje: 
Odbor smatra da u članku 2. stavku 1. alineju 4. treba brisati. Naime, člankom 7. 

stavkom 1. alinejom 3. Odluke o autotaksi prijevozu (Službeni glasnik Grada Zagreba 17/10 i 
20/10), propisano je vlasništvo, leasing ili zakup vozila kao jedan od uvjeta za dobivanje 
dozvole za obavljanje autotaksi prijevoza. Odbor smatra da uvjet za dobivanje dozvole ne 
može biti i dodatni uvjet za utvrđivanje prednosti pri odabiru, tim više što je u samom stavku 
1. ovoga članka Prijedloga odluke navedeno da "prednost pri odabiru ima pravna ili fizička 
osoba koja, uz ispunjavanje uvjeta za izdavanje dozvole, ispunjava i jedan od dodatnih 
uvjeta". 

Odbor nema primjedbi na Prijedlog s osnove njegove usklađenosti sa zakonom, 
Statutom Grada Zagreba i Poslovnikom Gradske skupštine Grada Zagreba i smatra da 
Gradska skupština može razmotriti Prijedlog i donijeti predloženu odluku pod uvjetom da 
predlagatelj uskladi Prijedlog odluke s mišljenjem Odbora. 

 
Izvješća radnih tijela gradski su zastupnici primili. 
 
Gradonačelnik Grada Zagreba podnio je amandman na Prijedlog. Amandman postaje 

sastavnim dijelom Prijedloga. 
 
Mijo Bezer, pomoćnik pročelnika Gradskog ureda za prostorno uređenje, izgradnju 

Grada, graditeljstvo, komunalne poslove i promet obrazlaže prijedloge. 
 
Jurica Meić, predsjednik Odbora za komunalno gospodarstvo obrazlaže Izvješće 

Odbora. 
 
U raspravi sudjeluju: Darinko Kosor (u ime Kluba gradskih zastupnika HSLS-a i HSS-

a), Jurica Meić (replika), Morana Paliković Gruden (u ime Kluba gradskih zastupnika HNS-
a) i Stanko Gačić (u ime Kluba gradskih zastupnika HDZ-a). 

 
Gradska je skupština većinom glasova (28 "za" i 6 "protiv"), sukladno prijedlogu 

Odbora za komunalno gospodarstvo odgodila odlučivanje o Prijedlogu odluke o izmjenama 
Odluke o autotaksi prijevozu dok predlagatelj ne dostavi cjeloviti izvještaj o dosadašnjoj 
primjeni Odluke o autotaksi prijevozu kako bi se ispitale česte prijave o kršenju iste. 
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10. a) Prijedlog odluke o mjerilima, postupku i načinu utvrđivanja naknade vlasnika ili 
nositelja drugih stvarnih prava na građevini namijenjenoj zbrinjavanju otpada i 
naknade vlasniku nekretnine koja se nalazi unutar granice područja utjecaja građevine 
za zbrinjavanje otpada Prudinec - Jakuševec 
b) Prijedlog zaključka o novčanoj naknadi za umanjenu kakvoću življenja na području 
utjecaja građevine namijenjene zbrinjavanju otpada Prudinec-Jakuševec 

 
Predlagatelj je gradonačelnik Grada Zagreba. 
 
Prijedloge je razmotrio Odbor za komunalno gospodarstvo, kao matično radno tijelo 

koji je predložio da se odgodi odlučivanje o Prijedlogu dok predlagatelj ne dostavi cjelovito 
rješenje gospodarenja otpadom. 

 
Odbor za Statut, Poslovnik i propise je jednoglasno dao sljedeće mišljenje: 
a) Odbor smatra da Prijedlog odluke nije podnesen u skladu s Pravilnikom o mjerilima, 

postupku i načinu određivanja iznosa naknade vlasnicima nekretnina i jedinicama lokalne 
samouprave (Narodne novine broj 59/06 i 109/12). 

Ne navodeći razloge, predlagatelj je utvrdio novi Prijedlog odluke neovisno od toga što 
je pravna osnova za donošenje odluke ostala ista. Naime, Izmjenama i dopunama Pravilnika 
2012.  u članku 5. Pravilnika iza stavka 3. dodan se stavak 4. koji glasi: "Jedinica lokalne 
samouprave može odlukom odrediti veći koeficijent od iznosa koeficijenta propisanog u 
stavku 3. ali ne veći od 0,3." U članku 6. iza stavka 4. dodan je stavak 5. koji glasi: "Iznimno 
od stavka 1. ovog članka jedinica lokalne samouprave može odlukom iz članka 5. stavka 4. 
ovoga Pravilnika odrediti dulji rok isplate." Ostale odredbe Pravilnika nisu se mijenjale. 

Članak 6. stavak 1. Prijedloga odluke nije definirao što se smatra nekretninom niti je 
uputio na definiciju utvrđenu odredbom članka 4. stavka 2. Pravilnika po kojoj se pod 
nekretninom podrazumijeva stambena ili stambeno-poslovna građevina. 

Članak 7. stavak 3. i članak 8. stavak 1. Prijedloga odluke su u koliziji jer se ista 
naknada ne može isplaćivati i do zatvaranja građevine za zbrinjavanje otpada i u roku od pet 
godina. Ako se naknada isplati tijekom 5 godina, nije jasno koji će se iznos isplaćivati do 
zatvaranja građevine za zbrinjavanje otpada.  

Osim toga, članak 8. Prijedloga odluke u suprotnosti je s člankom 9. Pravilnika kojim je 
propisan rok za podnošenje zahtjeva a to je 12 mjeseci od dana stupanja na snagu Pravilnika 
(Pravilnik je objavljen 29. svibnja 2006., a stupio je na snagu osam dana nakon objave). 
Prema tome, zahtjevi za isplatu naknade više se ne mogu podnositi već je predloženom 
odlukom trebalo urediti na koji će se način vlasnicima nekretnina isplatiti razlika između 
primljene naknade i naknade koja će biti utvrđena na temelju povećanog koeficijenta 
umanjenja tržišne vrijednosti nekretnine sa 0,15 na 0,30 kako je predloženo u članku 7. 
stavku 2. Prijedloga odluke. Suprotno tome iz odluke proizlazi da će vlasnici nekretnina 
dobiti cijeli iznos naknade za umanjenje tržišne vrijednosti nekretnine neovisno o tome što su 
po važećoj odluci već dobili naknadu koja je bila utvrđena primjenom koeficijenta umanjenja 
tržišne vrijednosti nekretnine 0,15. 
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Odbor predlaže Gradskoj skupštini da odgodi odlučivanje o predloženoj odluci dok se 
Prijedlog ne uskladi s Pravilnikom. 

 
b) S obzirom na to da je Prijedlog zaključka povezan s Prijedlogom odluke, Odbor 

predlaže Gradskoj skupštini da odgodi i donošenje predloženog zaključka. 
 
Izvješća radnih tijela gradski su zastupnici primili. 
 
Gradska je skupština većinom glasova (30 "za" i 4 "protiv"), sukladno prijedlogu 

Odbora za komunalno gospodarstvo i Odbora za Statut, Poslovnik i propise odgodila 
odlučivanje o Prijedlogu odluke o mjerilima, postupku i načinu utvrđivanja naknade vlasnika 
ili nositelja drugih stvarnih prava na građevini namijenjenoj zbrinjavanju otpada i naknade 
vlasniku nekretnine koja se nalazi unutar granice područja utjecaja građevine za zbrinjavanje 
otpada Prudinec - Jakuševec i Prijedlogu zaključka o novčanoj naknadi za umanjenu kakvoću 
življenja na području utjecaja građevine namijenjene zbrinjavanju otpada Prudinec-Jakuševec 
dok predlagatelj ne dostavi cjelovito rješenje gospodarenja otpadom te dok se prijedlozi ne 
usklade s Pravilnikom o mjerilima, postupku i načinu određivanja iznosa naknade vlasnicima 
nekretnina i jedinicama lokalne samouprave (Narodne novine broj 59/06 i 109/12). 
 
 
11.  Prijedlog odluke o obavljanju dimnjačarskih poslova 
 

Predlagatelj je gradonačelnik Grada Zagreba. 
 
Prijedlog je razmotrio Odbor za komunalno gospodarstvo, kao matično radno tijelo koji 

je predložio da se odgodi odlučivanje o Prijedlogu do iduće sjednice do kada se predlaže 
naložiti gradonačelniku da utvrdi Prijedlog odluke kojom će odrediti komunalne djelatnosti te 
uvjeti i mjerila za provedbu postupaka davanja koncesije sukladno članku 11. stavku 2. 
Zakona o komunalnom gospodarstvu kako krovne odluke, s kojom bi ostale odluke o 
komunalnim djelatnostima koje se obavljaju temeljem ugovora o koncesiji bile usklađene. 

 
Odbor za Statut, Poslovnik i propise je jednoglasno dao sljedeće mišljenje: 
Članak 5. točka 7. Prijedloga odluke nije u skladu s člankom 21. stavkom 2. Zakona o 

komunalnom gospodarstvu kojim je propisano da visinu cijene, način obračuna i način 
plaćanja komunalnih usluga iz stavka 1. toga članka (a to je i obavljanje dimnjačarskih 
poslova) određuje isporučitelj usluge. Sukladno članku 25. stavku 1. točki 1. Zakon o 
koncesijama (Narodne novine 143/12) cijena usluge za krajnje korisnike je jedan od mogućih 
kriterija na kojima davatelj koncesija temelji odabir najpovoljnije ponude u slučaju 
ekonomski najpovoljnije ponude.  

U članku 6. stavku 5. točki 1. Prijedloga odluke potrebno je brisati dio odredbe koji se 
odnosi na sudjelovanje Povjerenstva u definiranju uvjeta sposobnosti i kriterija za odabir 
najpovoljnijeg ponuditelja jer se ta pitanja uređuju predloženom odlukom pa ih Povjerenstvo 
ne može uređivati na drugačiji način.  
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Odbor predlaže Gradskoj skupštini da odgodi odlučivanje o predloženoj odluci dok 
predlagatelj ne uskladi Prijedlog sa zakonom. 

 
Izvješća radnih tijela gradski su zastupnici primili. 
 
Gradska je skupština većinom glasova (30 "za" i 3 "protiv"), sukladno prijedlogu 

Odbora komunalno gospodarstvo i Odbora za Statut, Poslovnik i propise odgodila 
odlučivanje o Prijedlogu odluke o obavljanju dimnjačarskih poslova do iduće sjednice do 
kada se predlaže gradonačelniku Grada Zagreba da utvrdi Prijedlog kojim će se odrediti 
komunalne djelatnosti te uvjeti i mjerila za provedbu postupaka davanja koncesije sukladno 
članku 11. stavku 2. Zakona o komunalnom gospodarstvu kako krovnog akta, s kojim bi 
ostali akti o komunalnim djelatnostima koje se obavljaju temeljem ugovora o koncesiji bile 
usklađeni. Također dok predlagatelj ne uskladi Prijedlog sa Zakonom o komunalnom 
gospodarstvu. 

 
 
12.  Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Odluke o socijalnoj skrbi 
 

Predlagatelj je gradonačelnik Grada Zagreba. 
 
Prijedlog je razmotrio Odbor za socijalnu skrb, kao matično radno tijelo. 
 
Odbor za Statut, Poslovnik i propise nema primjedbi na Prijedlog s osnove njegove 

usklađenosti s propisima. 
 
Izvješća radnih tijela gradski su zastupnici primili. 
 
U raspravi sudjeluje Alen Ostojić (u ime Kluba gradskih zastupnika HSLS-a i HSS-a). 
 
Gradska skupština jednoglasno (30 "za") donosi 
 

ODLUKU 
 o izmjenama i dopunama Odluke o socijalnoj skrbi, 

 
u predloženom tekstu. 
Odluka se prilaže zapisniku. 
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13.  Prijedlog odluke o osnivanju Savjeta za socijalnu skrb 
 

Predlagatelj je gradonačelnik Grada Zagreba koji je podnio amandman na Prijedlog. 
Amandman postaje sastavnim dijelom Prijedloga. 

 
Prijedlog je razmotrio Odbor za socijalnu skrb, kao matično radno tijelo i kao nadležna 

radna tijela Savjet mladih Grada Zagreba. 
 
Odbor za Statut, Poslovnik i propise nema primjedbi na Prijedlog i amandman s osnove 

njihove usklađenosti s propisima. 
 
Izvješća radnih tijela gradski su zastupnici primili. 
 
Gradska skupština jednoglasno (34 "za") donosi 
 

ODLUKU 
 o osnivanju Savjeta za socijalnu skrb, 

 
u predloženom tekstu s amandmanom predlagatelja. 
Odluka se prilaže zapisniku. 
 
 
14.  Prijedlog odluke o osnivanju Povjerenstva za branitelje 
 

Predlagatelji su Klub gradskih zastupnika SDP-a, Klub nezavisnih gradskih zastupnika 
Nezavisne liste Tatjane Holjevac i Klub gradskih zastupnika HSU-a. 

 
Prijedlog je razmotrio Odbor za socijalnu skrb, kao matično radno tijelo. 
 
Odbor za Statut, Poslovnik i propise nema primjedbi na Prijedlog s osnove njegove 

usklađenosti s propisima. 
 
Izvješća radnih tijela gradski su zastupnici primili. 
 
Gradonačelnik Grada Zagreba je 14. veljače 2013., u postupku davanja mišljenja, 

razmotrio Prijedlog što su ga podnijeli klubovi gradskih zastupnika, te isti ne podržava, već 
se predlaže osnivanje Odbora za branitelje, jer je po procjenama 1/3 braniteljske populacije 
Republike Hrvatske u gradu Zagrebu. 

 
Davor Bernardić, član Kluba gradskih zastupnika SDP-a obrazlaže Prijedlog. 
 
U raspravi sudjeluju: Božica Šolić i Alen Ostojić. 
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Gradska skupština jednoglasno (31 "za") donosi 
 

ODLUKU 
 o osnivanju Povjerenstva za branitelje, 

 
u predloženom tekstu. 
Odluka se prilaže zapisniku. 
 
 
15.  Prijedlog odluke o pokretanju osnivanja Platforme hrvatskih županija i gradova za 
smanjenje rizika od katastrofa 
 

Predlagatelj je gradonačelnik Grada Zagreba. 
 
Odbor za Statut, Poslovnik i propise nema primjedbi na Prijedlog s osnove njegove 

usklađenosti s propisima. 
 
Izvješća radnih tijela gradski su zastupnici primili. 
 
Željko Basta, pomoćnik pročelnika Ureda za upravljanje u hitnim situacijama obrazlaže 

Prijedlog. 
 
U raspravi sudjeluje Dalibor Prevendar (u ime Kluba gradskih zastupnika SDP-a). 
 
Željko Basta, pomoćnik pročelnika Ureda za upravljanje u hitnim situacijama, sukladno 

članku 162. Poslovnika, u ime predlagatelja povlači Prijedlog odluke o pokretanju osnivanja 
Platforme hrvatskih županija i gradova za smanjenje rizika od katastrofa. 
 
 
16.  Prijedlog odluke o izmjenama i dopuni Odluke o grobljima 
 

Predlagatelj je gradonačelnik Grada Zagreba. 
 
Prijedlog je razmotrio Odbor za komunalno gospodarstvo, kao matično radno tijelo. 
 
Odbor za Statut, Poslovnik i propise nema primjedbi na Prijedlog s osnove njegove 

usklađenosti s propisima. 
 
Izvješća radnih tijela gradski su zastupnici primili. 
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Gradska skupština jednoglasno (32 "za") donosi 
 

ODLUKU 
 o izmjenama i dopuni Odluke o grobljima, 

 
u predloženom tekstu. 
Odluka se prilaže zapisniku. 
 
 
17. a) Prijedlog odluke o odabiru najpovoljnijih ponuditelja za davanje koncesija za 
pružanje javne usluge čišćenja septičkih i sabirnih jama na području Grada Zagreba 
b) Prijedlog odluke o poništenju postupka za davanje tri koncesije za pružanje javne 
usluge za čišćenje septičkih i sabirnih jama na području Grada Zagreba 

 
Predlagatelj je Stručno povjerenstvo za koncesiju za čišćenje septičkih i sabirnih jama 

na području Grada Zagreba koje je podnijelo amandman na Prijedlog odluke o poništenju 
postupka za davanje tri koncesije za pružanje javne usluge za čišćenje septičkih i sabirnih 
jama na području Grada Zagreba. Amandman postaje sastavnim dijelom navedenog 
prijedloga. 

 
Prijedloge je razmotrio Odbor za komunalno gospodarstvo, kao matično radno tijelo. 
 
Odbor za Statut, Poslovnik i propise nema primjedbi na prijedloge i amandman s 

osnove njihove usklađenosti s propisima. 
 
Izvješća radnih tijela gradski su zastupnici primili. 
 
Gradonačelnik Grada Zagreba je 11. veljače 2013., u postupku davanja mišljenja, 

razmotrio prijedloge, što ih je podnijelo Stručno povjerenstvo za koncesiju za čišćenje 
septičkih i sabirnih jama na području Grada Zagreba, te na iste nema primjedbi. 

 
ada) Gradska skupština jednoglasno (33 "za") donosi 
 

ODLUKU 
 o odabiru najpovoljnijih ponuditelja za davanje koncesija za pružanje javne usluge 

čišćenja septičkih i sabirnih jama na području Grada Zagreba, 
 

u predloženom tekstu. 
Odluka se prilaže zapisniku. 
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adb) Gradska skupština jednoglasno (33 "za") donosi 
 

ODLUKU 
 o poništenju postupka za davanje tri koncesije za pružanje javne usluge za čišćenje 

septičkih i sabirnih jama na području Grada Zagreba, 
 

u predloženom tekstu s amandmanom predlagatelja. 
Odluka se prilaže zapisniku. 
 
 
18.  Prijedlog odluke o promjeni naziva Srednje škole Sesvete 
 

Predlagatelj je gradonačelnik Grada Zagreba. 
 
Prijedlog je razmotrio Odbor za obrazovanje i šport, kao matično radno tijelo. 
 
Odbor za Statut, Poslovnik i propise nema primjedbi na Prijedlog s osnove njegove 

usklađenosti s propisima. 
 
Izvješća radnih tijela gradski su zastupnici primili. 
 
Gradska skupština jednoglasno (33 "za") donosi 
 

ODLUKU 
 o promjeni naziva Srednje škole Sesvete, 

 
u predloženom tekstu. 
Odluka se prilaže zapisniku. 
 
 
19.  Prijedlog odluke o promjeni sjedišta Upravne škole Zagreb 
 

Predlagatelj je gradonačelnik Grada Zagreba. 
 
Prijedlog je razmotrio Odbor za obrazovanje i šport, kao matično radno tijelo. 
 
Odbor za Statut, Poslovnik i propise nema primjedbi na Prijedlog s osnove njegove 

usklađenosti s propisima. 
 
Izvješća radnih tijela gradski su zastupnici primili. 
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Gradska skupština jednoglasno (33 "za") donosi 
 

ODLUKU 
 o promjeni sjedišta Upravne škole Zagreb, 

 
u predloženom tekstu. 
Odluka se prilaže zapisniku. 
 
 
20.  Prijedlog odluke o promjeni naziva i djelatnosti Osnovne škole za balet i ritmiku 
 

Predlagatelj je gradonačelnik Grada Zagreba. 
 
Gradska skupština jednoglasno (33 "za") donosi 
 

ODLUKU 
 o promjeni naziva i djelatnosti Osnovne škole za balet i ritmiku, 

 
u predloženom tekstu. 
Odluka se prilaže zapisniku. 
 
 
21.  Prijedlog odluke o usklađivanju djelatnosti Kliničke bolnice "Sveti Duh" 
 

Predlagatelj je gradonačelnik Grada Zagreba. 
 
Prijedlog je razmotrio Odbor za zdravstvo, kao matično radno tijelo. 
 
Odbor za Statut, Poslovnik i propise nema primjedbi na Prijedlog s osnove njegove 

usklađenosti s propisima. 
 
Izvješća radnih tijela gradski su zastupnici primili. 
 
Gradska skupština jednoglasno (33 "za") donosi 
 

ODLUKU 
 o usklađivanju djelatnosti Kliničke bolnice "Sveti Duh", 

 
u predloženom tekstu. 
Odluka se prilaže zapisniku. 
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22.  Prijedlog odluke o dopuni Odluke o usklađivanju djelatnosti Psihijatrijske bolnice 
za djecu i mladež 
 

Predlagatelj je gradonačelnik Grada Zagreba. 
 
Prijedlog je razmotrio Odbor za zdravstvo, kao matično radno tijelo. 
 
Odbor za Statut, Poslovnik i propise nema primjedbi na Prijedlog s osnove njegove 

usklađenosti s propisima. 
 
Izvješća radnih tijela gradski su zastupnici primili. 
 
Gradska skupština jednoglasno (33 "za") donosi 
 

ODLUKU 
 o dopuni Odluke o usklađivanju djelatnosti Psihijatrijske bolnice za djecu i mladež, 

 
u predloženom tekstu. 
Odluka se prilaže zapisniku. 
 
 
23.  Prijedlog odluke o izmjenama Odluke o preventivnoj i obveznoj preventivnoj 
deratizaciji na području Grada Zagreba 
 

Predlagatelj je gradonačelnik Grada Zagreba. 
 
Prijedlog je razmotrio Odbor za zdravstvo, kao matično radno tijelo. 
 
Odbor za Statut, Poslovnik i propise nema primjedbi na Prijedlog s osnove njegove 

usklađenosti s propisima. 
 
Izvješća radnih tijela gradski su zastupnici primili. 
 
Gradska skupština jednoglasno (34 "za") donosi 
 

ODLUKU 
 o izmjenama Odluke o preventivnoj i obveznoj preventivnoj deratizaciji 

na području Grada Zagreba, 
 

u predloženom tekstu. 
Odluka se prilaže zapisniku. 
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24.  Prijedlog odluke o izmjeni Odluke o uvjetima i načinu držanja kućnih ljubimaca i 
načinu postupanja s napuštenim i izgubljenim životinjama 
 

Predlagatelj je gradonačelnik Grada Zagreba. 
 
Prijedlog je razmotrio Odbor za poljodjelstvo, šumarstvo i vodoprivredu, kao matično 

radno tijelo. 
 
Odbor za Statut, Poslovnik i propise nema primjedbi na Prijedlog s osnove njegove 

usklađenosti s propisima. 
 
Izvješća radnih tijela gradski su zastupnici primili. 
 
Gradska skupština jednoglasno (34 "za") donosi 
 

ODLUKU 
 o izmjeni Odluke o uvjetima i načinu držanja kućnih ljubimaca i načinu postupanja s 

napuštenim i izgubljenim životinjama, 
 

u predloženom tekstu. 
Odluka se prilaže zapisniku. 
 
 
25.  Prijedlog odluke o izmjenama Odluke o osnivanju zaklade Grada Zagreba 
"Zajednički put" 
 

Predlagatelj je gradonačelnik Grada Zagreba. 
 
Prijedlog je razmotrio Odbor za socijalnu skrb, kao matično radno tijelo. 
 
Odbor za Statut, Poslovnik i propise nema primjedbi na Prijedlog s osnove njegove 

usklađenosti s propisima. 
 
Izvješća radnih tijela gradski su zastupnici primili. 
 
Gradska skupština jednoglasno (35 "za") donosi 
 

ODLUKU 
 o izmjenama Odluke o osnivanju zaklade Grada Zagreba "Zajednički put", 

 
u predloženom tekstu. 
Odluka se prilaže zapisniku. 
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26.  Prijedlog odluke o raspoređivanju sredstava za redovito godišnje financiranje 
političkih stranaka i nezavisnih gradskih zastupnika u 2013. 
 

Predlagatelj je Odbor za Statut, Poslovnik i propise. 
 
Prijedlog je razmotrio , kao matično radno tijelo i kao nadležno radno tijelo . 
 
Odbor za Statut, Poslovnik i propise nema primjedbi na Prijedlog s osnove njegove 

usklađenosti s propisima. 
 
Izvješća radnih tijela gradski su zastupnici primili. 
 
Gradonačelnik Grada Zagreba je 11. veljače 2013., u postupku davanja mišljenja, 

razmotrio Prijedlog što ga je podnio Odbor za Statut, poslovnik i propise, te na isti nema 
primjedbi. 

 
Gradska skupština jednoglasno (35 "za") donosi 
 

ODLUKU 
 o raspoređivanju sredstava za redovito godišnje financiranje političkih stranaka i 

nezavisnih gradskih zastupnika u 2013., 
 

u predloženom tekstu. 
Odluka se prilaže zapisniku. 
 
 

Gradska skupština jednoglasno prihvaća prijedlog predsjednika Gradske skupštine 
Grada Zagreba Davora Bernardića da se Prijedlog odluke o sufinanciranju proizvodnje i 
emitiranja audiovizualnih i/ili radijskih programskih sadržaja u programima nakladnika 
televizija ili radija za 2013. i Prijedlog odluke o sufinanciranju proizvodnje i objave 
programskih sadržaja u elektroničkim publikacijama za 2013. zajedno obrazlože i da se o 
njima provede objedinjena rasprava 
 
 
27.  Prijedlog odluke o sufinanciranju proizvodnje i emitiranja audiovizualnih i/ili 
radijskih programskih sadržaja u programima nakladnika televizija ili radija za 2013. 
 
28.  Prijedlog odluke o sufinanciranju proizvodnje i objave programskih sadržaja u 
elektroničkim publikacijama za 2013. 
 

Predlagatelji su Klub gradskih zastupnika SDP-a, Klub nezavisnih gradskih zastupnika 
Nezavisne liste Tatjane Holjevac, Klub gradskih zastupnika HSU-a, Klub gradskih 
zastupnika HNS-a, Klub gradskih zastupnika Nezavisne liste i Klub gradskih zastupnika 
HDZ-a. 
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Prijedloge je razmotrio Odbor za financije, kao matično radno tijelo. 
 
Odbor za Statut, Poslovnik i propise nema primjedbi na prijedloge s osnove njihove 

usklađenosti s propisima. 
 
Izvješća radnih tijela gradski su zastupnici primili. 
 
Gradonačelnik Grada Zagreba je 18. veljače 2013., u postupku davanja mišljenja, 

razmotrio prijedloge što su ga podnijeli Klub gradskih zastupnika SDP-a, Klub nezavisnih 
gradskih zastupnika Nezavisne liste Tatjane Holjevac, Klub gradskih zastupnika HSU-a, 
Klub gradskih zastupnika HNS-a, Klub gradskih zastupnika Nezavisne liste i Klub gradskih 
zastupnika HDZ-a. 

 
Klubovi gradskih zastupnika podnijeli su amandman na prijedloge. Amandman postaje 

sastavnim dijelom prijedloga. 
 
Gradska skupština jednoglasno (35 "za") prihvaća prijedlog da se zajedno glasuje o 

prijedlozima. 
 
Gradska skupština jednoglasno (35 "za") donosi 
 
ad27.) 

ODLUKU 
 o sufinanciranju proizvodnje i emitiranja audiovizualnih i/ili radijskih programskih 

sadržaja u programima nakladnika televizija ili radija za 2013., 
 

u predloženom tekstu s amandmanom predlagatelja. 
Odluka se prilaže zapisniku. 
 

ad28.) 
ODLUKU 

 o sufinanciranju proizvodnje i objave programskih sadržaja u elektroničkim 
publikacijama za 2013., 

 
u predloženom tekstu s amandmanom predlagatelja. 
Odluka se prilaže zapisniku. 
 
 
29.  Prijedlog programa poticanja razvoja obrta, malog i srednjeg poduzetništva u 
Gradu Zagrebu 2013.-2017. 
 

Predlagatelj je gradonačelnik Grada Zagreba. 
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Prijedlog je razmotrio Odbor za gospodarski razvoj, kao matično radno tijelo i kao 
nadležna radna tijela Povjerenstvo za ravnopravnost spolova i Savjet mladih Grada Zagreba. 

 
Odbor za Statut, Poslovnik i propise je jednoglasno dao sljedeće mišljenje: 
Odbor nema primjedbi na Prijedlog s osnove njegove usklađenosti sa zakonom, 

Statutom Grada Zagreba i Poslovnikom Gradske skupštine Grada Zagreba i smatra da 
Gradska skupština može razmotriti Prijedlog i donijeti predloženi program pod uvjetom da 
predlagatelj do sjednice Gradske skupštine dostavi iskaz fiskalnog učinka predloženog 
programa na proračun Grada Zagreba. 

 
Izvješća radnih tijela gradski su zastupnici primili. 
 
Gradonačelnik Grada Zagreba dostavio je traženu izjavu i podnio izmjenu Prijedloga. 

Izmjena postaje sastavnim dijelom Prijedloga. 
 
Gradska skupština jednoglasno (35 "za") donosi 

 
PROGRAM 

poticanja razvoja obrta, malog i srednjeg poduzetništva 
u Gradu Zagrebu 2013. - 2017., 

 
u predloženom tekstu s izmjenom predlagatelja. 
Program se prilaže zapisniku. 
 
 
30.  Prijedlog plana gradnje komunalnih vodnih građevina u 2013. 
 

Predlagatelj je gradonačelnik Grada Zagreba. 
 
Prijedlog je razmotrio Odbor za komunalno gospodarstvo, kao matično radno tijelo koji 

je predložio da se odgodi odlučivanje o Prijedlogu dok se iz Prijedloga ne izostave ugovori o 
financiranju sklopljeni nakon travnja mjeseca 2011. te dok se između Podružnice 
Vodoopskrba i odvodnja Zagrebačkog holdinga d.o.o. i Grada Zagreba ne utvrde, a iz 
Prijedloga plana izostave sve prenesene obveze čije je plaćanje dospjelo do 31. prosinca 
2012. 

 
Odbor za Statut, Poslovnik i propise nema primjedbi na Prijedlog s osnove njegove 

usklađenosti s propisima. 
 
Izvješća radnih tijela gradski su zastupnici primili. 
 
Jurica Meić, predsjednik Odbora za komunalno gospodarstvo obrazlaže Izvješće 

Odbora. 
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U raspravi sudjeluju: Zvane Brumnić, Jurica Meić, Božica Šolić, dr. sc. Dragan 
Korolija-Marinić (replika), Jurica Meić (replika) i Božica Šolić (neslaganje s replikom). 

 
Gradska skupština većinom glasova (28 "za" i 6 "suzdržanih) donosi 

 
PLAN 

gradnje komunalnih vodnih građevina na području 
Grada Zagreba u 2013., 

 
u predloženom tekstu. 
Plan se prilaže zapisniku. 
 
 
31.  Prijedlog izmjena Programa javnih potreba u sportu Grada Zagreba za 2013. 
godinu 
 

Predlagatelj je gradonačelnik Grada Zagreba koji je podnio izmjenu Prijedloga. Izmjena 
postaje sastavnim dijelom Prijedloga. 

 
Prijedlog je razmotrio Odbor za obrazovanje i šport, kao matično radno tijelo. 
 
Odbor za Statut, Poslovnik i propise nema primjedbi na Prijedlog i izmjenu s osnove 

njihove usklađenosti s propisima. 
 
Izvješća radnih tijela gradski su zastupnici primili. 
 
Gradska skupština većinom glasova (33 "za" i 1 "suzdržanim") donosi 

 
IZMJENE PROGRAMA 

javnih potreba u sportu Grada Zagreba za 2013. godinu, 
 
u predloženom tekstu s izmjenom predlagatelja. 
Izmjene Programa se prilažu zapisniku. 
 
 
32.  Prijedlog izmjena Programa gradnje objekata i uređaja komunalne infrastrukture 
na području Grada Zagreba u 2013. 
 

Predlagatelj je gradonačelnik Grada Zagreba koji je podnio izmjenu Prijedloga. Izmjena 
postaje sastavnim dijelom Prijedloga. 

 
Prijedlog je razmotrio Odbor za komunalno gospodarstvo, kao matično radno tijelo. 
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Odbor za Statut, Poslovnik i propise nema primjedbi na Prijedlog s osnove njegove 
usklađenosti s propisima. 

 
Izvješća radnih tijela gradski su zastupnici primili. 
 
Gradska skupština jednoglasno (34 "za") donosi 

 
IZMJENE 

Programa gradnje objekata i uređaja komunalne infrastrukture 
na području Grada Zagreba u 2013., 

 
u predloženom tekstu s izmjenom predlagatelja. 
Izmjene Programa se prilažu zapisniku. 
 
 
33.  Prijedlog programa međugradske i međunarodne suradnje za 2013. 
 

Predlagatelj je gradonačelnik Grada Zagreba. 
 
Prijedlog je razmotrio Odbor za međugradsku i međunarodnu suradnju, kao matično 

radno tijelo. 
 
Odbor za Statut, Poslovnik i propise nema primjedbi na Prijedlog s osnove njegove 

usklađenosti s propisima. 
 
Izvješća radnih tijela gradski su zastupnici primili. 
 
Gradska skupština jednoglasno (34 "za") donosi 

 
PROGRAM 

međugradske i međunarodne suradnje Grada Zagreba za 2013., 
 
u predloženom tekstu. 
Program se prilaže zapisniku. 
 
 
34.  Prijedlog akcijskog plana Grada Zagreba za provedbu mjera Nacionalne politike za 
ravnopravnost spolova za razdoblje od 2011. do 2015. godine 
 

Predlagatelj je Povjerenstvo za ravnopravnost spolova koji je podnio prijedloge za 
izmjenu Prijedloga. Izmjene postaju sastavnim dijelom Prijedloga. 

 
Prijedlog je razmotrila Gradska koordinacija za ljudska prava, kao matično radno tijelo 

i kao nadležna radna tijela Odbor za nacionalne manjine i Savjet mladih Grada Zagreba. 
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Odbor za Statut, Poslovnik i propise nema primjedbi na Prijedlog s osnove njegove 

usklađenosti s propisima. 
 
Izvješća radnih tijela gradski su zastupnici primili. 
 
Gradonačelnik Grada Zagreba je 11. veljače 2013., u postupku davanja mišljenja, 

razmotrio Prijedlog, što ga je podnijelo Povjerenstvo za ravnopravnost spolova, te na isti 
nema primjedbi. 

 
Melita Mulić, predsjednica Povjerenstva za ravnopravnost spolova obrazlaže Prijedlog. 
 
Gradska skupština jednoglasno (31 "za") donosi 

 
AKCIJSKI PLAN 

Grada Zagreba za provedbu mjera Nacionalne politike za ravnopravnost spolova za 
razdoblje od 2011. do 2015. godine, 

 
u predloženom tekstu s izmjenama predlagatelja. 
Akcijski plan se prilaže zapisniku. 
 
 
35.  Prijedlog zaključka (projekt izgradnje svjetlovodnih distribucijskih mreža Grada 
Zagreba) 
 

Predlagatelji su Klub gradskih zastupnika SDP-a, Klub nezavisnih gradskih zastupnika 
Nezavisne liste Tatjane Holjevac i Klub gradskih zastupnika HSU-a. 

 
Prijedlog je razmotrio Odbor za komunalno gospodarstvo, kao matično radno tijelo. 
 
Odbor za Statut, Poslovnik i propise nema primjedbi na Prijedlog s osnove njegove 

usklađenosti s propisima. 
 
Izvješća radnih tijela gradski su zastupnici primili. 
 
Prijedlog je upućen gradonačelniku Grada Zagreba na razmatranje i davanje mišljenja. 
 
Mr. sc. Tatjana Holjevac, članica Kluba nezavisnih gradskih zastupnika Nezavisne liste 

Tatjane Holjevac obrazlaže Prijedlog. 
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Gradska skupština jednoglasno (33 "za") donosi 
 

ZAKLJUČAK 
(projekt izgradnje svjetlovodnih distribucijskih mreža Grada Zagreba), 

 
u predloženom tekstu. 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
 
 
36.  Prijedlog zaključka o ukidanju koncesije za obavljanje dimnjačarske službe na 42. 
dimnjačarskom području 
 

Predlagatelj je gradonačelnik Grada Zagreba. 
 
Prijedlog je razmotrio Odbor za komunalno gospodarstvo, kao matično radno tijelo. 
 
Odbor za Statut, Poslovnik i propise nema primjedbi na Prijedlog s osnove njegove 

usklađenosti s propisima. 
 
Izvješća radnih tijela gradski su zastupnici primili. 
 
Gradska skupština jednoglasno (28 "za") donosi 
 

ZAKLJUČAK 
 o ukidanju koncesije za obavljanje dimnjačarske službe 

na 42. dimnjačarskom području, 
 

u predloženom tekstu. 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
 
 
37.  Prijedlog zaključka o dodjeli Nagrade Zagrepčanka godine 
 

Predlagatelj je Odbor Gradske skupštine za javna priznanja. 
 
Gradska skupština jednoglasno (31 "za") donosi 
 

ZAKLJUČAK 
 o dodjeli Nagrade Zagrepčanka godine, 

 
u predloženom tekstu. 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
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38.  Prijedlog zaključka o obvezi gradonačelnika Grada Zagreba da pripremi prijedlog 
o postavljanju spomenika Andriji Mohorovičiću 
 

Predlagatelji su Klub gradskih zastupnika SDP-a, Klub nezavisnih gradskih zastupnika 
Nezavisne liste Tatjane Holjevac i Klub gradskih zastupnika HSU-a. 

 
Prijedlog je razmotrio Odbor za kulturu, kao matično radno tijelo. 
 
Odbor za Statut, Poslovnik i propise nema primjedbi na Prijedlog s osnove njegove 

usklađenosti s propisima. 
 
Izvješća radnih tijela gradski su zastupnici primili. 
 
Gradonačelnik Grada Zagreba je 19. veljače 2013., u postupku davanja mišljenja, 

razmotrio je Prijedlog što su ga podnijeli Klub gradskih zastupnika SDP-a, Klub nezavisnih 
gradskih zastupnika Nezavisne liste Tatjane Holjevac i Klub gradskih zastupnika HSU-a. 

 
Dr. sc. Pavel Kobler, predsjednik Kluba nezavisnih gradskih zastupnika Nezavisne liste 

Tatjane Holjevac obrazlaže Prijedlog. 
 
Dr. sc. Zvonko Maković, predsjednik Odbora za kulturu obrazlaže Izvješće Odbora. 
 
Gradska skupština jednoglasno (32 "za") donosi 
 

ZAKLJUČAK 
 o obvezi gradonačelnika Grada Zagreba da pripremi prijedlog o postavljanju 

spomenika Andriji Mohorovičiću, 
 

u predloženom tekstu. 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
 
 
39.  Prijedlog zaključka o ukidanju statusa javnog dobra u općoj uporabi (na 12/847 
dijela nekretnine označene kao z.k.č. 2733/15 k.o. Trnje, ukupne površine 847 m2, 
sukladno parcelacijskom elaboratu RN-541/04 k.o. Trnje) 
 

Predlagatelj je gradonačelnik Grada Zagreba. 
 
Prijedlog je razmotrio Odbor za financije, kao matično radno tijelo i kao nadležna radna 

tijela Odbor za komunalno gospodarstvo, Odbor za prostorno uređenje i Odbor za kontrolu. 
 
Odbor za Statut, Poslovnik i propise nema primjedbi na Prijedlog s osnove njegove 

usklađenosti s propisima. 
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Izvješća radnih tijela gradski su zastupnici primili. 
 
Gradska skupština jednoglasno (32 "za") donosi 
 

ZAKLJUČAK 
 o ukidanju statusa javnog dobra u općoj uporabi 

(na 12/847 dijela nekretnine označene kao z.k.č. 2733/15 k.o. Trnje, ukupne površine 
847 m2, sukladno parcelacijskom elaboratu RN-541/04 k.o. Trnje), 

 
u predloženom tekstu. 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
 
 
40.  Prijedlog zaključka o prodaji zemljišta (INA-Industrija nafte d.d.) 
 

Predlagatelj je gradonačelnik Grada Zagreba. 
 
Prijedlog je razmotrio Odbor za financije, kao matično radno tijelo i kao nadležna radna 

tijela Odbor za komunalno gospodarstvo, Odbor za prostorno uređenje i Odbor za kontrolu. 
 
Odbor za Statut, Poslovnik i propise nema primjedbi na Prijedlog s osnove njegove 

usklađenosti s propisima. 
 
Izvješća radnih tijela gradski su zastupnici primili. 
 
Gradska skupština jednoglasno (32 "za") donosi 
 

ZAKLJUČAK 
 o prodaji zemljišta 

(INA-Industrija nafte d.d.), 
 

u predloženom tekstu. 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
 
 
41.  Prijedlog zaključka o raspisivanju javnog natječaja za prodaju građevinskog 
zemljišta (z.k.č. br. 335/1 343/11 k.o Trnje) 
 

Predlagatelj je gradonačelnik Grada Zagreba. 
 
Prijedlog je razmotrio Odbor za financije, kao matično radno tijelo i kao nadležna radna 

tijela Odbor za komunalno gospodarstvo, Odbor za prostorno uređenje i Odbor za kontrolu. 
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Odbor za Statut, Poslovnik i propise nema primjedbi na Prijedlog s osnove njegove 
usklađenosti s propisima. 

 
Izvješća radnih tijela gradski su zastupnici primili. 
 
Gradska skupština jednoglasno (32 "za") donosi 
 

ZAKLJUČAK 
 o raspisivanju javnog natječaja za prodaju građevinskog zemljišta 

(z.k.č. br. 335/1 343/11 k.o Trnje), 
 

u predloženom tekstu. 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
 
 
42.  Prijedlog zaključka o objavi Poziva za iskazivanje interesa radi kupnje 20 stanova 
prilagođenih osobama s invaliditetom, s garažom ili garažnim mjestom, na području 
Grada Zagreba 
 

Predlagatelj je gradonačelnik Grada Zagreba. 
 
Prijedlog je razmotrio Odbor za socijalnu skrb, kao matično radno tijelo. 
 
Odbor za Statut, Poslovnik i propise je jednoglasno dao sljedeće mišljenje: 
Odbor nema primjedbi na Prijedlog s osnove njegove usklađenosti sa zakonom, 

Statutom Grada Zagreba i Poslovnikom Gradske skupštine Grada Zagreba i smatra da 
Gradska skupština može razmotriti Prijedlog i donijeti predloženi zaključak. 

Odbor smatra da se u tekstu Poziva, u poglavlju "Sadržaj ponude" u 2. odlomku 
alinejama 7., 8. i 9. iza riječi: "ovjerenu izjavu" treba dodati riječ: "ponuditelja" kao što je to 
navedeno u alineji 11. jer se i te alineje odnose i na pravne i na fizičke osobe. 

 
Izvješća radnih tijela gradski su zastupnici primili. 
 
Gradonačelnik Grada Zagreba dostavio je dodatne podatke sukladno traženju Odbora 

za socijalnu skrb i Zaključak o izmjenama Poziva za iskazivanje interesa radi kupnje 20 
stanova prilagođenih osobama s invaliditetom, s garažom ili garažnim mjestom, na području 
Grada Zagreba. 

 
U raspravi sudjeluju: Zvane Brumnić i Morana Paliković Gruden. 
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Gradska skupština većinom glasova (7 "za", 14 "protiv" i 3 "suzdržana")* nije donijela 

Zaključak o objavi Poziva za iskazivanje interesa radi kupnje 20 stanova prilagođenih 
osobama s invaliditetom, s garažom ili garažnim mjestom, na području Grada Zagreba. 
 
* Napomena: tijekom glasovanja nisu glasovali svi gradski zastupnici naz0očni na sjednici u 
trenutku glasovanja. 
 
 
43.  Prijedlog zaključka o objavi Poziva za iskazivanje interesa radi kupnje objekta za 
smještaj starijih i nemoćnih osoba na području Grada Zagreba 
 

Predlagatelj je gradonačelnik Grada Zagreba. 
 
Prijedlog je razmotrio Odbor za socijalnu skrb, kao matično radno tijelo. 
 
Odbor za Statut, Poslovnik i propise nema primjedbi na Prijedlog s osnove njegove 

usklađenosti s propisima. 
 
Izvješća radnih tijela gradski su zastupnici primili. 
 
Gradska skupština jednoglasno (29 "za") donosi 
 

ZAKLJUČAK 
 o objavi Poziva za iskazivanje interesa radi kupnje objekta za smještaj starijih i 

nemoćnih osoba na području Grada Zagreba, 
 

u predloženom tekstu. 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
 
 
44.  Prijedlog zaključka o osnivanju i prijenosu prava građenja (u svrhu izgradnje 
Regionalnog Centra za razvoj poduzetničkih kompetencija za zemlje jugoistočne 
Europe-SEECEL) 
 

Predlagatelj je gradonačelnik Grada Zagreba. 
 
Prijedlog je razmotrio Odbor za financije, kao matično radno tijelo i kao nadležna radna 

tijela Odbor za komunalno gospodarstvo, Odbor za prostorno uređenje, Odbor za socijalnu 
skrb i Odbor za kontrolu. 

 
Odbor za Statut, Poslovnik i propise nema primjedbi na Prijedlog s osnove njegove 

usklađenosti s propisima. 
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Izvješća radnih tijela gradski su zastupnici primili. 
 
Ines Bravić, zamjenica pročelnice Gradskog ureda za imovinsko-pravne poslove i 

imovinu Grada obrazlože Prijedlog. 
 
U raspravi sudjeluje Morana Paliković Gruden. 
 
Gradska skupština većinom glasova (31 "za" i 2 "suzdržana") donosi 
 

ZAKLJUČAK 
 o osnivanju i prijenosu prava građenja 

(u svrhu izgradnje Regionalnog Centra za razvoj poduzetničkih kompetencija 
za zemlje jugoistočne Europe-SEECEL), 

 
u predloženom tekstu. 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
 
 
45. a) Prijedlog zaključka o kupnji nekretnine (oznake B5-5, u svrhu rješavanja 
imovinsko-pravnih odnosa s vlasnicima nekretnina na trasi izgradnje Branimirove ulice 
u Zagrebu od Zavrtnice do Heinzelove) 
b) Prijedlog zaključka o kupnji nekretnine (oznake C1-1, u svrhu rješavanja imovinsko-
pravnih odnosa s vlasnicima nekretnina na trasi izgradnje Branimirove ulice u Zagrebu 
od Zavrtnice do Heinzelove) 
c) Prijedlog zaključka o kupnji nekretnine (oznake C3-4, u svrhu rješavanja imovinsko-
pravnih odnosa s vlasnicima nekretnina na trasi izgradnje Branimirove ulice u Zagrebu 
od Zavrtnice do Heinzelove) 

 
Predlagatelj je gradonačelnik Grada Zagreba. 
 
Prijedloge je razmotrio Odbor za financije, kao matično radno tijelo i kao nadležna 

radna tijela Odbor za komunalno gospodarstvo, Odbor za prostorno uređenje i Odbor za 
kontrolu. 

 
Odbor za Statut, Poslovnik i propise nema primjedbi na prijedloge s osnove njihove 

usklađenosti s propisima. 
 
Izvješća radnih tijela gradski su zastupnici primili. 
 
Gradonačelnik Grada Zagreba dostavio je: 
- Zaključak o izmjeni Prijedloga zaključka o kupnji nekretnine (oznake B5-5, u svrhu 

rješavanja imovinsko-pravnih odnosa s vlasnicima nekretnina na trasi izgradnje Branimirove 
ulice u Zagrebu od Zavrtnice do Heinzelove). Izmjena postaje sastavnim dijelom Prijedloga. 
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- Zaključak o izmjeni Prijedloga zaključka o kupnji nekretnine (oznake C1-1, u svrhu 
rješavanja imovinsko-pravnih odnosa s vlasnicima nekretnina na trasi izgradnje Branimirove 
ulice u Zagrebu od Zavrtnice do Heinzelove). Izmjena postaje sastavnim dijelom Prijedloga. 

- dodatni materijal u vezi Prijedlog zaključka o kupnji nekretnine (oznake C3-4, u svrhu 
rješavanja imovinsko-pravnih odnosa s vlasnicima nekretnina na trasi izgradnje Branimirove 
ulice u Zagrebu od Zavrtnice do Heinzelove). 

 
ada) Gradska skupština većinom glasova (32 "za" i 1 "protiv") donosi 
 

ZAKLJUČAK 
 o kupnji nekretnine 

(oznake B5-5, u svrhu rješavanja imovinsko-pravnih odnosa s vlasnicima nekretnina na 
trasi izgradnje Branimirove ulice u Zagrebu od Zavrtnice do Heinzelove), 

 
u predloženom tekstu s izmjenom predlagatelja. 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
 
 

adb) Gradska skupština većinom glasova (32 "za" i 1 "protiv") donosi 
ZAKLJUČAK 

 o kupnji nekretnine 
(oznake C1-1, u svrhu rješavanja imovinsko-pravnih odnosa s vlasnicima nekretnina na 

trasi izgradnje Branimirove ulice u Zagrebu od Zavrtnice do Heinzelove), 
 

u predloženom tekstu s izmjenom predlagatelja. 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
 
 

adc) Gradska skupština većinom glasova (32 "za" i 1 "protiv") donosi 
 

ZAKLJUČAK 
 o kupnji nekretnine (oznake C3-4, u svrhu rješavanja imovinsko-pravnih odnosa s 

vlasnicima nekretnina na trasi izgradnje Branimirove ulice u Zagrebu od Zavrtnice do 
Heinzelove), 

 
u predloženom tekstu. 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
 
 
46.  Prijedlog zaključka o izmjeni Zaključka o osnivanju Povjerenstva za izradu, 
provedbu i praćenje programa za suzbijanje korupcije za Grad Zagreb 
 

Predlagatelj je Povjerenstvo za izradu, provedbu i praćenje programa za suzbijanje 
korupcije za Grad Zagreb. 
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Prijedlog je razmotrio Odbor za kontrolu, kao matično radno tijelo. 
 
Odbor za Statut, Poslovnik i propise nema primjedbi na Prijedlog s osnove njegove 

usklađenosti s propisima. 
 
Izvješća radnih tijela gradski su zastupnici primili. 
 
Gradonačelnik Grada Zagreba je 11. veljače 2013., u postupku davanja mišljenja, 

razmotrio Prijedlog, što ga je podnijelo Povjerenstvo za izradu, provedbu i praćenje programa 
za suzbijanje korupcije za Grad Zagreb, te na isti nema primjedbi. 

 
Gradska skupština jednoglasno (33 "za") donosi 
 

ZAKLJUČAK 
 o izmjeni Zaključka o osnivanju Povjerenstva za izradu, provedbu i praćenje 

programa za suzbijanje korupcije za Grad Zagreb, 
 

u predloženom tekstu. 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
 
 
47.  Prijedlog zaključka o imenovanju javnih površina 
 

Predlagatelj je Odbor za imenovanje naselja, ulica i trgova. 
 
Gradska skupština jednoglasno (32 "za") donosi 
 

ZAKLJUČAK 
 o imenovanju javnih površina, 

 
u predloženom tekstu. 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
 
 
48.  Prijedlog zaključka o prihvaćanju pokroviteljstva nad filatelističkom izložbom "Sve 
što nas povezuje" 
 

Predlagatelj je Odbor Gradske skupštine za javna priznanja. 
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Gradska skupština jednoglasno (32 "za") donosi 
 

ZAKLJUČAK 
 o prihvaćanju pokroviteljstva nad filatelističkom izložbom "Sve što nas povezuje", 

 
u predloženom tekstu. 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
 
 
49. a) Izvješće o provođenju Odluke o sufinanciranju proizvodnje i emitiranja audio - 
vizualnih i/ili radijskih programskih sadržaja u programima nakladnika televizija ili 
radija za 2012. 
b) Izvješće o provođenju Odluke o sufinanciranju proizvodnje i objave programskih 
sadržaja u elektroničkim publikacijama za 2012. 

 
Izvješća je podnio gradonačelnik Grada Zagreba. 
 
Izvješća je razmotrio Odbor za financije, kao matično radno tijelo. 
 
Izvješća radnog tijela gradski su zastupnici primili. 
 
ada) Gradska skupština jednoglasno (32 "za") prihvaća Izvješće o provođenju Odluke o 

sufinanciranju proizvodnje i emitiranja audiovizualnih i/ili radijskih programskih sadržaja u 
programima nakladnika televizija ili radija za 2012. 

 
 
adb) Gradska skupština jednoglasno (33 "za") prihvaća Izvješće o provođenju Odluke o 

sufinanciranju proizvodnje i objave programskih sadržaja u elektroničkim publikacijama za 
2012. 

 
50.  Izvješće o radu Povjerenstva za zaštitu prava pacijenata Grada Zagreba u 
razdoblju od 29. studenoga 2011. do 31. prosinca 2012. 
 

Izvješće je podnijelo Povjerenstvo za zaštitu prava pacijenata Grada Zagreba. 
 
Izvješće je razmotrio Odbor za zdravstvo, kao matično radno tijelo. 
 
Izvješće radnog tijela gradski su zastupnici primili. 
 
Klub gradskih zastupnika SDP-a, Klub nezavisnih gradskih zastupnika Nezavisne liste 

Tatjane Holjevac i Klub gradskih zastupnika HSU-a podnijeli su Prijedlog zaključka. 
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Dr. sc. Dragan Korolija-Marinić, predsjednik Odbora za zdravstvo obrazlaže Izvješće 
Odbora. 

 
U raspravi sudjeluju: dr. sc. Josip Kregar i dr. sc. Dragan Korolija-Marinić (u ime 

Odbora za zdravstvo). 
 
Gradska skupština većinom glasova (31 "za" i 1 "suzdržanim") prihvaća Izvješće o radu 

Povjerenstva za zaštitu prava pacijenata Grada Zagreba u razdoblju od 29. studenoga 2011. 
do 31. prosinca 2012. 

 
Gradska skupština jednoglasno (33 "za"), sukladno prijedlogu Kluba gradskih 

zastupnika SDP-a, Kluba nezavisnih gradskih zastupnika Nezavisne liste Tatjane Holjevac i 
Kluba gradskih zastupnika HSU-a donosi 
 

ZAKLJUČAK 
 
u predloženom tekstu. 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
 
 
51.  - Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama 
Statuta Osnovne škole Matka Laginje 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Osnovne škole Miroslava Krleže 
 Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Centra za autizam 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Centra za odgoj i obrazovanje "Goljak" 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Osnovne škole Cvjetno naselje 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Osnovne škole Grigora Viteza 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Osnovne škole Rapska 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Osnovne škole Marina Držića 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Osnovne škole Davorina Trstenjaka 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Osnovne škole Trnjanska 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Osnovne škole Jordanovac 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Osnovne škole Bukovac 
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- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Osnovne škole Vladimira Nazora 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Osnovne škole Remete 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Osnovne škole Dobriše Cesarića 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Osnovne škole Žitnjak 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Osnovne škole Vukomerec 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Osnovne škole Borovje 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Osnovne škole Otok 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Osnovne škole Ive Andrića 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
I. osnovne škole Dugave 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Osnovne škole Frana Galovića 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Osnovne škole Zapruđe 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Osnovne škole Mladost 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Osnovne škole Savski Gaj 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Osnovne škole braće Radić 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Osnovne škole Lučko 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Osnovne škole Trnsko 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Osnovne škole Odra 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Osnovne glazbene škole Rudolfa Matza 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Osnovne škole za balet i ritmiku 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Osnovne škole Augusta Šenoe 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Osnovne škole Julija Klovića 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Osnovne škole Horvati 
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- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Osnovne škole Alojzija Stepinca 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Osnovne škole Josipa Račića 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Osnovne škole Vrbani 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Osnovne škole Bartola Kašića 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Osnovne škole Prečko 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Osnovne škole Kustošija 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Osnovne glazbene škole Ivana Zajca 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Osnovne škole Medvedgrad 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Osnovne škole Ivana Cankara 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Osnovne škole dr. Ante Starčevića 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Osnovne škole Granešina 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Osnovne škole Čučerje 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Osnovne škole Vjenceslava Novaka 
 Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Osnovne škole Antuna Branka Šimića 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Osnovne škole Antuna Mihanovića 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Osnovne škole Retkovec 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Osnovne škole Ivana Mažuranića 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Osnovne škole Marije Jurić Zagorke 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Osnovne škole Otona Ivekovića 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Osnovne škole Malešnica 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Osnovne škole Stenjevec 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Osnovne škole Dragutina Tadijanovića 
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- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Osnovne škole Gornje Vrapče 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Osnovne škole Gračani 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Osnovne škole Šestine 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Osnovne škole Sesvete 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Osnovne škole Vugrovec - Kašina 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Osnovne škole Ivana Granđe 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Osnovne škole Brezovica 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Osnovne škole Stjepana Bencekovića 
 

Predlagatelji su šokolski odbori osnovnih škola. 
 
Prijedloge je razmotrio Odbor za obrazovanje i šport, kao matično radno tijelo. 
 
Odbor za Statut, Poslovnik i propise nema primjedbi na prijedloge s osnove njihove 

usklađenosti s propisima. 
Odbor smatra da sve škole i učenički domovi te druge ustanove kojih je osnivač Grad 

Zagreb, odnosno nad kojima Grad Zagreb obavlja osnivačka prava moraju postupati u skladu 
s člankom 20. Zakona o pravu na pristup informacijama (Narodne novine 172/03, 144/10 i 
77/11) te neovisno o pojedinačnim zahtjevima kojima se traži ostvarivanje prava na pristup 
informaciji, na svojim web stranicama objaviti statut ustanove te druge akte kojima se utječe 
na interese korisnika.  

Pojedine ustanove su objavile statute ali na naslovnici (front page) nema poveznice 
(link) do statuta pa ga korisnici ne mogu naći. Odbor smatra da gradonačelnik i nadležna 
gradska upravna tijela u okviru svoje nadležnosti trebaju poduzeti mjere da ustanove provode 
navedeni zakon i objave statute s poveznicom do statuta na naslovnici svojih web stranica. 

 
Izvješća radnih tijela gradski su zastupnici primili. 
 
U raspravi sudjeluje Dalibor Prevendar. 
 
Gradska skupština jednoglasno (33 "za") prihvaća da se zajedno glasuje o davanju 

prethodne suglasnosti na prijedloge odluka o izmjenama i dopunama statuta osnovnih škola. 
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Gradska skupština jednoglasno (33 "za") donosi 

 
ZAKLJUČAK 

o prethodnoj suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Osnovne škole Matka Laginje 

 
 Daje se prethodna suglasnost na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 

Osnovne škole Matka Laginje, Zagreb, Laginjina 13, što ga je utvrdio Školski odbor 
Ustanove 26. studenoga 2012. 
 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
 

ZAKLJUČAK 
o prethodnoj suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 

Osnovne škole Miroslava Krleže 
 

 Daje se prethodna suglasnost na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Osnovne škole Miroslava Krleže, Zagreb, Kaptol 16, što ga je utvrdio Školski odbor 
Ustanove 26. studenoga 2012. 
 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
 

ZAKLJUČAK 
o prethodnoj suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 

Centra za autizam 
 

 Daje se prethodna suglasnost na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Centra za autizam, Zagreb, Dvorničićeva 6, što ga je utvrdio Školski odbor Ustanove 20. 
prosinca 2012. 
 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
 

ZAKLJUČAK 
o prethodnoj suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 

Centra za odgoj i obrazovanje "Goljak" 
 

 Daje se prethodna suglasnost na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Centra za odgoj i obrazovanje "Goljak", Zagreb, Goljak 2, što ga je utvrdio Školski odbor 
Ustanove 19. prosinca 2012. 
 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
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ZAKLJUČAK 

o prethodnoj suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Osnovne škole Cvjetno naselje 

 
 Daje se prethodna suglasnost na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 

Osnovne škole Cvjetno naselje, Zagreb, Cvjetna cesta 17, što ga je utvrdio Školski odbor 
Ustanove 20. prosinca 2012. 
 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
 

ZAKLJUČAK 
o prethodnoj suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 

Osnovne škole Grigora Viteza 
 

 Daje se prethodna suglasnost na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Osnovne škole Grigora Viteza, Zagreb, Kruge 46, što ga je utvrdio Školski odbor Ustanove 
26. studenoga 2012. 
 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
 

ZAKLJUČAK 
o prethodnoj suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 

Osnovne škole Rapska 
 

 Daje se prethodna suglasnost na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Osnovne škole Rapska, Zagreb, Rapska 3, što ga je utvrdio Školski odbor Ustanove 6. 
prosinca 2012. 
 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
 

ZAKLJUČAK 
o prethodnoj suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 

Osnovne škole Marina Držića 
 

 Daje se prethodna suglasnost na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Osnovne škole Marina Držića, Zagreb, Nalješkovićeva 4, što ga je utvrdio Školski odbor 
Ustanove 2 prosinca 2012. 
 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
 

ZAKLJUČAK 
o prethodnoj suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 

Osnovne škole Davorina Trstenjaka 
 

 Daje se prethodna suglasnost na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Osnovne škole Davorina Trstenjaka, Zagreb, Krčka 3, što ga je utvrdio Školski odbor 
Ustanove 6. prosinca 2012. 
 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
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ZAKLJUČAK 

o prethodnoj suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Osnovne škole Trnjanska 

 
 Daje se prethodna suglasnost na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 

Osnovne škole Trnjanska, Zagreb, Trnjanska cesta 99, što ga je utvrdio Školski odbor 
Ustanove 10. siječnja 2013. 
 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
 

ZAKLJUČAK 
o prethodnoj suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 

Osnovne škole Jordanovac 
 

 Daje se prethodna suglasnost na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Osnovne škole Jordanovac, Zagreb, Jordanovac 108, što ga je utvrdio Školski odbor 
Ustanove 24. siječnja 2013. 
 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
 

ZAKLJUČAK 
o prethodnoj suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 

Osnovne škole Bukovac 
 

 Daje se prethodna suglasnost na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Osnovne škole Bukovac, Zagreb, Trnac 42, što ga je utvrdio Školski odbor Ustanove 5. 
prosinca 2012. 
 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
 

ZAKLJUČAK 
o prethodnoj suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 

Osnovne škole Vladimira Nazora 
 

 Daje se prethodna suglasnost na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Osnovne škole Vladimira Nazora, Zagreb, Jordanovac 23, što ga je utvrdio Školski odbor 
Ustanove 20. prosinca 2012. 
 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
 

ZAKLJUČAK 
o prethodnoj suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 

Osnovne škole Remete 
 

 Daje se prethodna suglasnost na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Osnovne škole Remete, Zagreb, Remete 99a, što ga je utvrdio Školski odbor Ustanove 20. 
prosinca 2012. 
 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
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ZAKLJUČAK 

o prethodnoj suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Osnovne škole Dobriše Cesarića 

 
 Daje se prethodna suglasnost na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 

Osnovne škole Dobriše Cesarića, Zagreb, Ul. Ksavera Šandora Đalskoga 29, što ga je utvrdio 
Školski odbor Ustanove 1 prosinca 2012. 
 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
 

ZAKLJUČAK 
o prethodnoj suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 

Osnovne škole Žitnjak 
 

 Daje se prethodna suglasnost na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Osnovne škole Žitnjak, Zagreb, I. Petruševec 1, što ga je utvrdio Školski odbor Ustanove 12. 
prosinca 2012. 
 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
 

ZAKLJUČAK 
o prethodnoj suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 

Osnovne škole Vukomerec 
 

 Daje se prethodna suglasnost na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Osnovne škole Vukomerec, Zagreb, Porečka 7c, što ga je utvrdio Školski odbor Ustanove 18. 
prosinca 2012. 
 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
 

ZAKLJUČAK 
o prethodnoj suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 

Osnovne škole Borovje 
 

 Daje se prethodna suglasnost na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Osnovne škole Borovje, Zagreb, Ul. Davora Zbiljskog 7, što ga je utvrdio Školski odbor 
Ustanove 12. prosinca 2012. 
 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
 

ZAKLJUČAK 
o prethodnoj suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 

Osnovne škole Otok 
 

 Daje se prethodna suglasnost na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Osnovne škole Otok, Zagreb, Gradićeva 4, što ga je utvrdio Školski odbor Ustanove 17. 
prosinca 2012. 
 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
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ZAKLJUČAK 

o prethodnoj suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Osnovne škole Ive Andrića 

 
 Daje se prethodna suglasnost na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 

Osnovne škole Ive Andrića, Zagreb, Ul. Milovana Kovačevića 18, što ga je utvrdio Školski 
odbor Ustanove 26. studenoga 2012. 
 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
 

ZAKLJUČAK 
o prethodnoj suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 

I. Osnovne škole Dugave 
 

 Daje se prethodna suglasnost na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta I. 
Osnovne škole Dugave, Zagreb, Školski prilaz bb, što ga je utvrdio Školski odbor Ustanove 
13. prosinca 2012. 
 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
 

ZAKLJUČAK 
o prethodnoj suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 

Osnovne škole Frana Galovića 
 

 Daje se prethodna suglasnost na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Osnovne škole Frana Galovića, Zagreb, Školski prilaz bb, što ga je utvrdio Školski odbor 
Ustanove 2 siječnja 2013. 
 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
 

ZAKLJUČAK 
o prethodnoj suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 

Osnovne škole Zapruđe 
 

 Daje se prethodna suglasnost na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Osnovne škole Zapruđe, Zagreb, Meštrovićev trg 8a, što ga je utvrdio Školski odbor 
Ustanove 5. prosinca 2012. 
 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
 

ZAKLJUČAK 
o prethodnoj suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 

Osnovne škole Mladost 
 

 Daje se prethodna suglasnost na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Osnovne škole Mladost, Zagreb, Karamanov prilaz 3, što ga je utvrdio Školski odbor 
Ustanove 7. prosinca 2012. 
 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
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ZAKLJUČAK 

o prethodnoj suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Osnovne škole Savski Gaj 

 
 Daje se prethodna suglasnost na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 

Osnovne škole Savski Gaj, Zagreb, Remetinečka cesta 64a, što ga je utvrdio Školski odbor 
Ustanove 26. studenoga 2012. 
 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
 

ZAKLJUČAK 
o prethodnoj suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 

Osnovne škole braće Radić 
 

 Daje se prethodna suglasnost na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Osnovne škole braće Radić, Zagreb, Ulica Šenoine Branke 22, što ga je utvrdio Školski odbor 
Ustanove 10. prosinca 2012. 
 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
 

ZAKLJUČAK 
o prethodnoj suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 

Osnovne škole Lučko 
 

 Daje se prethodna suglasnost na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Osnovne škole Lučko, Zagreb, Puškarićeva 102, što ga je utvrdio Školski odbor Ustanove 18. 
prosinca 2012. 
 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
 

ZAKLJUČAK 
o prethodnoj suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 

Osnovne škole Trnsko 
 

 Daje se prethodna suglasnost na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Osnovne škole Trnsko, Zagreb, Trnsko 25, što ga je utvrdio Školski odbor Ustanove 20. 
prosinca 2012. 
 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
 

ZAKLJUČAK 
o prethodnoj suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 

Osnovne škole Odra 
 

 Daje se prethodna suglasnost na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Osnovne škole Odra, Zagreb, Đačka 5, što ga je utvrdio Školski odbor Ustanove 13. prosinca 
2012. 
 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
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ZAKLJUČAK 

o prethodnoj suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Osnovne glazbene škole Rudolfa Matza 

 
 Daje se prethodna suglasnost na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 

Osnovne glazbene škole Rudolfa Matza, Zagreb, Selska c. 114, što ga je utvrdio Školski 
odbor Ustanove 26. studenoga 2012. 
 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
 

ZAKLJUČAK 
o prethodnoj suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 

Osnovne škole za balet i ritmiku 
 

 Daje se prethodna suglasnost na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Osnovne škole za balet i ritmiku, Zagreb, Zagorska 16, što ga je utvrdio Školski odbor 
Ustanove 19. prosinca 2012. 
 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
 

ZAKLJUČAK 
o prethodnoj suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 

Osnovne škole Augusta Šenoe 
 

 Daje se prethodna suglasnost na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Osnovne škole Augusta Šenoe, Zagreb, Selska cesta 95, što ga je utvrdio Školski odbor 
Ustanove 22. siječnja 2013. 
 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
 

ZAKLJUČAK 
o prethodnoj suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 

Osnovne škole Julija Klovića 
 

 Daje se prethodna suglasnost na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Osnovne škole Julija Klovića, Zagreb, Nova cesta 133, što ga je utvrdio Školski odbor 
Ustanove 25. siječnja 2013. 
 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
 

ZAKLJUČAK 
o prethodnoj suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 

Osnovne škole Horvati 
 

 Daje se prethodna suglasnost na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Osnovne škole Horvati, Zagreb, Horvaćanska 6, što ga je utvrdio Školski odbor Ustanove 27. 
studenoga 2012. 
 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
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ZAKLJUČAK 

o prethodnoj suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Osnovne škole Alojzija Stepinca 

 
 Daje se prethodna suglasnost na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 

Osnovne škole Alojzija Stepinca, Zagreb, Martina Pušteka 1, što ga je utvrdio Školski odbor 
Ustanove 22. studenoga 2012. 
 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
 

ZAKLJUČAK 
o prethodnoj suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 

Osnovne škole Josipa Račića 
 

 Daje se prethodna suglasnost na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Osnovne škole Josipa Račića, Zagreb, Srednjaci bb, što ga je utvrdio Školski odbor Ustanove 
20. prosinca 2012. 
 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
 

ZAKLJUČAK 
o prethodnoj suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 

Osnovne škole Vrbani 
 

 Daje se prethodna suglasnost na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Osnovne škole Vrbani, Zagreb, Listopadska 8, što ga je utvrdio Školski odbor Ustanove 12. 
prosinca 2012. 
 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
 

ZAKLJUČAK 
o prethodnoj suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 

Osnovne škole Bartola Kašića 
 

 Daje se prethodna suglasnost na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Osnovne škole Bartola Kašića, Zagreb, Vrisnička 4, što ga je utvrdio Školski odbor Ustanove 
23. siječnja 2013. 
 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
 

ZAKLJUČAK 
o prethodnoj suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 

Osnovne škole Prečko 
 

 Daje se prethodna suglasnost na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Osnovne škole Prečko, Zagreb, Dekanići 6, što ga je utvrdio Školski odbor Ustanove 3 
siječnja 2013. 
 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
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ZAKLJUČAK 

o prethodnoj suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Osnovne škole Kustošija 

 
 Daje se prethodna suglasnost na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 

Osnovne škole Kustošija, Zagreb, Sokolska 7, što ga je utvrdio Školski odbor Ustanove 18. 
prosinca 2012. 
 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
 

ZAKLJUČAK 
o prethodnoj suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 

Osnovne glazbene škole Ivana Zajca 
 

 Daje se prethodna suglasnost na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Osnovne glazbene škole Ivana Zajca, Zagreb, Ilica 208, što ga je utvrdio Školski odbor 
Ustanove 27. studenoga 2012. 
 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
 

ZAKLJUČAK 
o prethodnoj suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 

Osnovne škole Medvedgrad 
 

 Daje se prethodna suglasnost na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Osnovne škole Medvedgrad, Zagreb, Strma cesta 15, što ga je utvrdio Školski odbor 
Ustanove 30. siječnja 2013. 
 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
 

ZAKLJUČAK 
o prethodnoj suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 

Osnovne škole Ivana Cankara 
 

 Daje se prethodna suglasnost na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Osnovne škole Ivana Cankara, Zagreb, Ul. Ivana Cankara 10, što ga je utvrdio Školski odbor 
Ustanove 29. siječnja 2013. 
 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
 

ZAKLJUČAK 
o prethodnoj suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 

Osnovne škole dr. Ante Starčevića 
 

 Daje se prethodna suglasnost na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Osnovne škole dr. Ante Starčevića, Zagreb, Sv. Leopolda Mandića 55, što ga je utvrdio 
Školski odbor Ustanove 23. studenoga 2012. 
 
Zaključak se prilaže zapisniku.  
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ZAKLJUČAK 
o prethodnoj suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 

Osnovne škole Granešina 
 

 Daje se prethodna suglasnost na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Osnovne škole Granešina, Zagreb, Granešina 1, što ga je utvrdio Školski odbor Ustanove 22. 
studenoga 2012. 
 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
 

ZAKLJUČAK 
o prethodnoj suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 

Osnovne škole Čučerje 
 

 Daje se prethodna suglasnost na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Osnovne škole Čučerje, Zagreb, Čučerska cesta 382, što ga je utvrdio Školski odbor 
Ustanove 19. prosinca 2012. 
 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
 

ZAKLJUČAK 
o prethodnoj suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 

Osnovne škole Vjenceslava Novaka 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
 

 Daje se prethodna suglasnost na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Osnovne škole Vjenceslava Novaka, Zagreb, Vile Velebita 15a, što ga je utvrdio Školski 
odbor Ustanove 3. prosinca 2012. 
 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
 

ZAKLJUČAK 
o prethodnoj suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 

Osnovne škole Antuna Branka Šimića 
 

 Daje se prethodna suglasnost na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Osnovne škole Antuna Branka Šimića, Zagreb, Krotovica 15, što ga je utvrdio Školski odbor 
Ustanove 30. studenoga 2012. 
 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
 

ZAKLJUČAK 
o prethodnoj suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 

Osnovne škole Antuna Mihanovića 
 

 Daje se prethodna suglasnost na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Osnovne škole Antuna Mihanovića, Zagreb, Dubečka 5, što ga je utvrdio Školski odbor 
Ustanove 2 siječnja 2013. 
 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
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ZAKLJUČAK 

o prethodnoj suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Osnovne škole Retkovec 

 
 Daje se prethodna suglasnost na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 

Osnovne škole Retkovec, Zagreb, Aleja javora bb, što ga je utvrdio Školski odbor Ustanove 
30. studenoga 2012. 
 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
 

ZAKLJUČAK 
o prethodnoj suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 

Osnovne škole Ivana Mažuranića 
 

 Daje se prethodna suglasnost na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Osnovne škole Ivana Mažuranića, Zagreb, Javorinska 1, što ga je utvrdio Školski odbor 
Ustanove 5. prosinca 2012. 
 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
 

ZAKLJUČAK 
o prethodnoj suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 

Osnovne škole Marije Jurić Zagorke 
 

 Daje se prethodna suglasnost na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Osnovne škole Marije Jurić Zagorke, Zagreb, Štefanovečka c. 67, što ga je utvrdio Školski 
odbor Ustanove 20. prosinca 2012. 
 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
 

ZAKLJUČAK 
o prethodnoj suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 

Osnovne škole Otona Ivekovića 
 

 Daje se prethodna suglasnost na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Osnovne škole Otona Ivekovića, Zagreb, Stjepana Pasanca bb, što ga je utvrdio Školski odbor 
Ustanove 20. prosinca 2012. 
 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
 

ZAKLJUČAK 
o prethodnoj suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 

Osnovne škole Malešnica 
 

 Daje se prethodna suglasnost na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Osnovne škole Malešnica, Zagreb, Ul. Ante Topića Mimare 36, što ga je utvrdio Školski 
odbor Ustanove 27. prosinca 2012. 
 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
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ZAKLJUČAK 

o prethodnoj suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Osnovne škole Stenjevec 

 
 Daje se prethodna suglasnost na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 

Osnovne škole Stenjevec, Zagreb, Bolnička 92, što ga je utvrdio Školski odbor Ustanove 18. 
prosinca 2012. 
 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
 

ZAKLJUČAK 
o prethodnoj suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 

Osnovne škole Dragutina Tadijanovića 
 

 Daje se prethodna suglasnost na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Osnovne škole Dragutina Tadijanovića, Zagreb, Bolnička 60a, što ga je utvrdio Školski odbor 
Ustanove 6. prosinca 2012. 
 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
 

ZAKLJUČAK 
o prethodnoj suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 

Osnovne škole Gornje Vrapče 
 

 Daje se prethodna suglasnost na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Osnovne škole Gornje Vrapče, Zagreb, Vrapčanska 188, što ga je utvrdio Školski odbor 
Ustanove 12. prosinca 2012. 
 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
 

ZAKLJUČAK 
o prethodnoj suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 

Osnovne škole Gračani 
 

 Daje se prethodna suglasnost na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Osnovne škole Gračani, Zagreb, Gračani 4A, što ga je utvrdio Školski odbor Ustanove 3. 
prosinca 2012. 
 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
 

ZAKLJUČAK 
o prethodnoj suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 

Osnovne škole Šestine 
 

 Daje se prethodna suglasnost na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Osnovne škole Šestine, Zagreb, Podrebernica 13, što ga je utvrdio Školski odbor Ustanove 
17. prosinca 2012. 
 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
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ZAKLJUČAK 

o prethodnoj suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Osnovne škole Sesvete 

 
 Daje se prethodna suglasnost na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 

Osnovne škole Sesvete, Sesvete, Ul. Ivana Gorana Kovačića 19, što ga je utvrdio Školski 
odbor Ustanove 6. prosinca 2012. 
 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
 

ZAKLJUČAK 
o prethodnoj suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 

Osnovne škole Vugrovec-Kašina 
 

 Daje se prethodna suglasnost na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Osnovne škole Vugrovec-Kašina, Kašina, Ul. Ivana Mažuranića 43, što ga je utvrdio Školski 
odbor Ustanove 28. prosinca 2012. 
 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
 

ZAKLJUČAK 
o prethodnoj suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 

Osnovne škole Ivana Granđe 
 

 Daje se prethodna suglasnost na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Osnovne škole Ivana Granđe, Soblinec, Soblinečka 68, što ga je utvrdio Školski odbor 
Ustanove 27. prosinca 2012. 
 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
 

ZAKLJUČAK 
o prethodnoj suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 

Osnovne škole Brezovica 
 

 Daje se prethodna suglasnost na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Osnovne škole Brezovica, Brezovica, Brezovička cesta 98a, što ga je utvrdio Školski odbor 
Ustanove 13. prosinca 2012. 
 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
 

ZAKLJUČAK 
o prethodnoj suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 

Osnovne škole Stjepana Bencekovića 
 

 Daje se prethodna suglasnost na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Osnovne škole Stjepana Bencekovića, Horvati, Horvaćanski trg 1, što ga je utvrdio Školski 
odbor Ustanove 6. prosinca 2012. 
 
Zaključak se prilaže zapisniku. 



75 
 

 
Gradska skupština jednoglasno (33 "za"), sukladno mišljenju Odbora za Statut, 

Poslovnik i propise donosi 
 

ZAKLJUČAK 
 

1. Ustanove kojih je osnivač Grad Zagreb, odnosno nad kojima Grad Zagreb obavlja 
osnivačka prava moraju postupati u skladu s člankom 20. Zakona o pravu na pristup 
informacijama (Narodne novine 172/03, 144/10 i 77/11) te neovisno o pojedinačnim 
zahtjevima kojima se traži ostvarivanje prava na pristup informaciji, na svojim web 
stranicama objaviti statut ustanove te druge akte kojima se utječe na interese korisnika. 
 

2. Gradonačelnik i nadležna gradska upravna tijela u okviru svoje nadležnosti trebaju 
poduzeti mjere da ustanove kojih je osnivač Grad Zagreb, odnosno nad kojima Grad Zagreb 
obavlja osnivačka prava provode navedeni zakon i objave statute s poveznicom do statuta na 
naslovnici svojih web stranica. 
 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
 
 
52.  - Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama 
Statuta V. gimnazije 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
X. gimnazije "Ivan Supek" 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Klasične gimnazije 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Prve ekonomske škole 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Hotelijersko - turističke škole u Zagrebu 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Tehničke škole Zagreb 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Obrtničke škole za osobne usluge 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Doma učenika srednjih škola Antun Gustav Matoš 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Birotehnike-centra za dopisno obrazovanje 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
XVIII. gimnazije 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Zdravstvenog učilišta 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Škole za klasični balet 
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- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Glazbenog učilišta Elly Bašić 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Glazbene škole Blagoja Berse 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Učeničkog doma Marije Jambrišak 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
XI. gimnazije 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Strojarske tehničke škole Fausta Vrančića 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Prirodoslovne škole Vladimira Preloga 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Industrijske strojarske škole 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Učeničkog doma Franje Bučara 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
XV. gimnazije 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Trgovačke škole 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Učeničkog doma Dora Pejačević 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
III. gimnazije 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Tehničke škole Ruđera Boškovića 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Poštanske i telekomunikacijske škole 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Škole za cestovni promet 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Grafičke škole u Zagrebu 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
XIII. gimnazije 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Obrtničke i industrijske graditeljske škole 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Ugostiteljsko - turističkog učilišta 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
IX. gimnazije 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Športske gimnazije 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Strojarske tehničke škole Frana Bošnjakovića 
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- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Elektrotehničke škole 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Elektrostrojarske obrtničke škole 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Srednje škole - Centra za odgoj i obrazovanje Zagreb 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Škole za montažu instalacija i metalnih konstrukcija 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Škole za primalje 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Škole za medicinske sestre Vinogradska 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
XII. gimnazije 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Poljoprivredne škole 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Prehrambeno - tehnološke škole 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Veterinarske škole 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Učeničkog doma Tina Ujevića 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Gimnazije Lucijana Vranjanina 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Škole za medicinske sestre Vrapče 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Srednje škole Sesvete 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Srednje škole Jelkovec 
 

Predlagatelji su školski odbori srednjih škola i domski odbori učeničkih domova. 
 
Prijedloge je razmotrio Odbor za obrazovanje i šport, kao matično radno tijelo. 

 
Odbor za Statut, Poslovnik i propise nema primjedbi na prijedloge s osnove njihove 

usklađenosti s propisima. 
 
Izvješća radnih tijela gradski su zastupnici primili. 
 
Gradska skupština jednoglasno (33 "za") prihvaća da se zajedno glasuje o davanju 

prethodne suglasnosti na prijedloge odluka o izmjenama i dopunama statuta srednjih škola i 
učeničkih domova. 
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Gradska skupština jednoglasno (33 "za") donosi 
 

 
ZAKLJUČAK 

o prethodnoj suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
V. gimnazije 

 
 Daje se prethodna suglasnost na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta V. 

gimnazije, Zagreb, Klaićeva 1, što ga je utvrdio Školski odbor Ustanove 12. prosinca 2012.  
 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
 

ZAKLJUČAK 
o prethodnoj suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 

X. gimnazije "Ivan Supek" 
 

 Daje se prethodna suglasnost na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta X. 
gimnazije "Ivan Supek", Zagreb, Klaićeva 7, što ga je utvrdio Školski odbor Ustanove 29. 
siječnja 2013.  
 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
 

ZAKLJUČAK 
o prethodnoj suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 

Klasične gimnazije 
 

 Daje se prethodna suglasnost na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Klasične gimnazije, Zagreb, Križanićeva 4a, što ga je utvrdio Školski odbor Ustanove 13. 
prosinca 2012.  
 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
 

ZAKLJUČAK 
o prethodnoj suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 

Prve ekonomske škole 
 

Daje se prethodna suglasnost na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Prve ekonomske škole, Zagreb, Medulićeva 33, što ga je utvrdio Školski odbor Ustanove 17. 
prosinca 2012.  
 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
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ZAKLJUČAK 

o prethodnoj suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Hotelijersko-turističke škole u Zagrebu 

 
 Daje se prethodna suglasnost na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 

Hotelijersko-turističke škole u Zagrebu, Zagreb, Frankopanska 8, što ga je utvrdio Školski 
odbor Ustanove 6. prosinca 2012.  
 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
 

ZAKLJUČAK 
o prethodnoj suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 

Tehničke škole Zagreb 
 

 Daje se prethodna suglasnost na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Tehničke škole Zagreb, Zagreb, Palmotićeva 84, što ga je utvrdio Školski odbor Ustanove 20. 
prosinca 2012.  
 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
 

ZAKLJUČAK 
o prethodnoj suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 

Obrtničke škole za osobne usluge 
 

 Daje se prethodna suglasnost na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Obrtničke škole za osobne usluge, Zagreb, Savska 23, što ga je utvrdio Školski odbor 
Ustanove 7. prosinca 2012.  
 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
 

ZAKLJUČAK 
o prethodnoj suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 

Doma učenika srednjih škola Antun Gustav Matoš 
 

 Daje se prethodna suglasnost na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Doma učenika srednjih škola Antun Gustav Matoš, Zagreb, Trg Marka Marulića 6, što ga je 
utvrdio Domski odbor Ustanove 14. prosinca 2012.  
 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
 

ZAKLJUČAK 
o prethodnoj suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 

Birotehnike centra za dopisno obrazovanje 
 

 Daje se prethodna suglasnost na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Birotehnike centra za dopisno obrazovanje, Zagreb, Gundulićeva 24/II, što ga je utvrdio 
Školski odbor Ustanove 3. prosinca 2012.  
 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
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ZAKLJUČAK 

o prethodnoj suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
XVIII. gimnazije 

 
 Daje se prethodna suglasnost na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 

XVIII. gimnazije, Zagreb, Mesićeva 35, što ga je utvrdio Školski odbor Ustanove 13. 
prosinca 2012.  
 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
 

ZAKLJUČAK 
o prethodnoj suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 

Zdravstvenog učilišta 
 

 Daje se prethodna suglasnost na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Zdravstvenog učilišta, Zagreb, Medvedgradska 55, što ga je utvrdio Školski odbor Ustanove 
28. prosinca 2012.  
 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
 

ZAKLJUČAK 
o prethodnoj suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 

Škole za klasični balet 
 

 Daje se prethodna suglasnost na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Škole za klasični balet, Zagreb, Ilirski trg 9, što ga je utvrdio Školski odbor Ustanove 16. 
siječnja 2013.  
 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
 

ZAKLJUČAK 
o prethodnoj suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 

Glazbenog učilišta Elly Bašić 
 

 Daje se prethodna suglasnost na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Glazbenog učilišta Elly Bašić, Zagreb, Mlinarska cesta 25, što ga je utvrdio Školski odbor 
Ustanove 20. prosinca 2012.  
 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
 

ZAKLJUČAK 
o prethodnoj suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 

Glazbene škole Blagoja Berse 
 

 Daje se prethodna suglasnost na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Glazbene škole Blagoja Berse, Zagreb, Britanski trg 5, što ga je utvrdio Školski odbor 
Ustanove 28. prosinca 2012.  
 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
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ZAKLJUČAK 

o prethodnoj suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Učeničkog doma Marije Jambrišak 

 
 Daje se prethodna suglasnost na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 

Učeničkog doma Marije Jambrišak, Zagreb, Opatička 14, što ga je utvrdio Domski odbor 
Ustanove 17. prosinca 2012.  
 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
 

ZAKLJUČAK 
o prethodnoj suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 

XI. gimnazije 
 

 Daje se prethodna suglasnost na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
XI. gimnazije, Zagreb, Savska cesta 77, što ga je utvrdio Školski odbor Ustanove 14. 
prosinca 2012.  
 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
 

ZAKLJUČAK 
o prethodnoj suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 

Strojarske tehničke škole Fausta Vrančića 
 

 Daje se prethodna suglasnost na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Strojarske tehničke škole Fausta Vrančića, Zagreb, Avenija Marina Držića 14, što ga je 
utvrdio Školski odbor Ustanove 5. prosinca 2012.  
 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
 

ZAKLJUČAK 
o prethodnoj suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 

Prirodoslovne škole Vladimira Preloga 
 

 Daje se prethodna suglasnost na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Prirodoslovne škole Vladimira Preloga, Zagreb, Ulica grada Vukovara 269, što ga je utvrdio 
Školski odbor Ustanove 20. prosinca 2012.  
 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
 

ZAKLJUČAK 
o prethodnoj suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 

Industrijske strojarske škole 
 

 Daje se prethodna suglasnost na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Industrijske strojarske škole, Zagreb, Avenija Marina Držića 14, što ga je utvrdio Školski 
odbor Ustanove 1 prosinca 2012.  
 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
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ZAKLJUČAK 

o prethodnoj suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Učeničkog doma Franje Bučara 

 
 Daje se prethodna suglasnost na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 

Učeničkog doma Franje Bučara, Zagreb, Trnjanska cesta 33, što ga je utvrdio Domski odbor 
Ustanove 30. studenoga 2012.  
 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
 

ZAKLJUČAK 
o prethodnoj suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 

XV. gimnazije 
 

 Daje se prethodna suglasnost na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
XV. gimnazije, Zagreb, Jordanovac 8, što ga je utvrdio Školski odbor Ustanove 13. prosinca 
2012.  
 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
 

ZAKLJUČAK 
o prethodnoj suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 

Trgovačke škole 
 

 Daje se prethodna suglasnost na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Trgovačke škole, Zagreb, Trg J. F. Kennedyja 4, što ga je utvrdio Školski odbor Ustanove 1 
prosinca 2012.  
 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
 

ZAKLJUČAK 
o prethodnoj suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 

Učeničkog doma Dora Pejačević 
 

 Daje se prethodna suglasnost na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Učeničkog doma Dora Pejačević, Zagreb, Trg J. F. Kennedyja 3, što ga je utvrdio Domski 
odbor Ustanove 14. prosinca 2012.  
 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
 

ZAKLJUČAK 
o prethodnoj suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 

III. gimnazije 
 

 Daje se prethodna suglasnost na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
III. gimnazije, Zagreb, Kušlanova 52, što ga je utvrdio Školski odbor Ustanove 28. studenoga 
2012.  
 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
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ZAKLJUČAK 

o prethodnoj suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Tehničke škole Ruđera Boškovića 

 
 Daje se prethodna suglasnost na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 

Tehničke škole Ruđera Boškovića, Zagreb, Getaldićeva 4, što ga je utvrdio Školski odbor 
Ustanove 20. prosinca 2012.  
 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
 

ZAKLJUČAK 
o prethodnoj suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 

Poštanske i telekomunikacijske škole 
 

 Daje se prethodna suglasnost na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Poštanske i telekomunikacijske škole, Zagreb, Trg J.F.Kennedyja 9, što ga je utvrdio Školski 
odbor Ustanove 17. prosinca 2012.  
 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
 

ZAKLJUČAK 
o prethodnoj suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 

Škole za cestovni promet 
 

 Daje se prethodna suglasnost na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Škole za cestovni promet, Zagreb, Trg J. F. Kennedyja 8, što ga je utvrdio Školski odbor 
Ustanove 20. prosinca 2012.  
 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
 

ZAKLJUČAK 
o prethodnoj suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 

Grafičke škole u Zagrebu 
 

 Daje se prethodna suglasnost na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Grafičke škole u Zagrebu, Zagreb, Getaldićeva 2, što ga je utvrdio Školski odbor Ustanove 
18. prosinca 2012.  
 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
 

ZAKLJUČAK 
o prethodnoj suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 

XIII. gimnazije 
 

 Daje se prethodna suglasnost na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
XIII. gimnazije, Zagreb, Avenija Većeslava Holjevca 17, što ga je utvrdio Školski odbor 
Ustanove 20. prosinca 2012.  
 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
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ZAKLJUČAK 

o prethodnoj suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Obrtničke i industrijske graditeljske škole 

 
 Daje se prethodna suglasnost na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 

Obrtničke i industrijske graditeljske škole, Zagreb, Avenija Većeslava Holjevca 13, što ga je 
utvrdio Školski odbor Ustanove 1 prosinca 2012.  
 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
 

ZAKLJUČAK 
o prethodnoj suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 

Ugostiteljsko-turističkog učilišta 
 

 Daje se prethodna suglasnost na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Ugostiteljsko-turističkog učilišta, Zagreb, Kombolova 2 A, što ga je utvrdio Školski odbor 
Ustanove 28. studenoga 2012.  
 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
 

ZAKLJUČAK 
o prethodnoj suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 

IX. gimnazije 
 

 Daje se prethodna suglasnost na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
IX. gimnazije, Zagreb, Dobojska 12, što ga je utvrdio Školski odbor Ustanove 20. prosinca 
2012.  
 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
 

ZAKLJUČAK 
o prethodnoj suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 

Športske gimnazije 
 

 Daje se prethodna suglasnost na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Športske gimnazije, Zagreb, Selska cesta 119, što ga je utvrdio Školski odbor Ustanove 10. 
prosinca 2012.  
 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
 

ZAKLJUČAK 
o prethodnoj suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 

Strojarske tehničke škole Frana Bošnjakovića 
 

 Daje se prethodna suglasnost na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Strojarske tehničke škole Frana Bošnjakovića, Zagreb, Konavoska 2, što ga je utvrdio Školski 
odbor Ustanove 17. prosinca 2012.  
 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
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ZAKLJUČAK 

o prethodnoj suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Elektrotehničke škole 

 
 Daje se prethodna suglasnost na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 

Elektrotehničke škole, Zagreb, Konavoska 2, što ga je utvrdio Školski odbor Ustanove 13. 
prosinca 2012.  
 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
 

ZAKLJUČAK 
o prethodnoj suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 

Elektrostrojarske obrtničke škole 
 

 Daje se prethodna suglasnost na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Elektrostrojarske obrtničke škole, Zagreb, Selska cesta 83, što ga je utvrdio Školski odbor 
Ustanove 20. prosinca 2012.  
 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
 

ZAKLJUČAK 
o prethodnoj suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 

Srednje škole - Centra za odgoj i obrazovanje 
 

 Daje se prethodna suglasnost na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Srednje škole - Centra za odgoj i obrazovanje, Zagreb, Zagorska 14, što ga je utvrdio Školski 
odbor Ustanove 13. prosinca 2012.  
 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
 

ZAKLJUČAK 
o prethodnoj suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 

Škole za montažu instalacija i metalnih konstrukcija 
 

 Daje se prethodna suglasnost na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Škole za montažu instalacija i metalnih konstrukcija, Zagreb, Sveti Duh 129, što ga je utvrdio 
Školski odbor Ustanove 20. prosinca 2012.  
 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
 

ZAKLJUČAK 
o prethodnoj suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 

Škole za primalje 
 

 Daje se prethodna suglasnost na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Škole za primalje, Zagreb, Vinogradska cesta 29, što ga je utvrdio Školski odbor Ustanove 
28. siječnja 2013.  
 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
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ZAKLJUČAK 

o prethodnoj suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Škole za medicinske sestre Vinogradska 

 
 Daje se prethodna suglasnost na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 

Škole za medicinske sestre Vinogradska, Zagreb, Vinogradska cesta 29, što ga je utvrdio 
Školski odbor Ustanove 1 prosinca 2012.  
 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
 

ZAKLJUČAK 
o prethodnoj suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 

XII. gimnazije 
 

 Daje se prethodna suglasnost na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
XII. gimnazije, Zagreb, Ul. Gjure Prejca 2, što ga je utvrdio Školski odbor Ustanove 27. 
prosinca 2012.  
 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
 

ZAKLJUČAK 
o prethodnoj suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 

Poljoprivredne škole 
 

 Daje se prethodna suglasnost na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Poljoprivredne škole, Zagreb, Ul. Gjure Prejca 2, što ga je utvrdio Školski odbor Ustanove 
13. prosinca 2012.  
 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
 

ZAKLJUČAK 
o prethodnoj suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 

Prehrambeno-tehnološke škole 
 

 Daje se prethodna suglasnost na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Prehrambeno-tehnološke škole, Zagreb, Ul. Gjure Prejca 2, što ga je utvrdio Školski odbor 
Ustanove 17. prosinca 2012.  
 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
 

ZAKLJUČAK 
o prethodnoj suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 

Veterinarske škole 
 

 Daje se prethodna suglasnost na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Veterinarske škole, Zagreb, Ul. Gjure Prejca 2, što ga je utvrdio Školski odbor Ustanove 20. 
prosinca 2012.  
 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
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ZAKLJUČAK 

o prethodnoj suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Učeničkog doma Tina Ujevića 

 
 Daje se prethodna suglasnost na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 

Učeničkog doma Tina Ujevića, Zagreb, Avenija Gojka Šuška 4, što ga je utvrdio Domski 
odbor Ustanove 6. prosinca 2012.  
 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
 

ZAKLJUČAK 
o prethodnoj suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 

Gimnazije Lucijana Vranjanina 
 

 Daje se prethodna suglasnost na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Gimnazije Lucijana Vranjanina, Zagreb, Trg hrvatskih pavlina 1, što ga je utvrdio Školski 
odbor Ustanove 27. prosinca 2012.  
 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
 

ZAKLJUČAK 
o prethodnoj suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 

Škole za medicinske sestre Vrapče 
 

 Daje se prethodna suglasnost na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Škole za medicinske sestre Vrapče, Zagreb, Bolnička cesta 32, što ga je utvrdio Školski 
odbor Ustanove 10. prosinca 2012.  
 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
 

ZAKLJUČAK 
o prethodnoj suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 

Srednje škole Sesvete 
 

 Daje se prethodna suglasnost na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Srednje škole Sesvete, Sesvete, Bistrička 7, što ga je utvrdio Školski odbor Ustanove 20. 
prosinca 2012.  
 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
 

ZAKLJUČAK 
o prethodnoj suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 

Srednje škole Jelkovec 
 

 Daje se prethodna suglasnost na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Srednje škole Jelkovec, Sesvete, Vladimira Stahuljaka 1, što ga je utvrdio Školski odbor 
Ustanove 17. prosinca 2012.  
 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
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53. a) Prijedlog zaključka o razrješenju i imenovanju načelnika Zapovjedništva civilne 
zaštite Gradske četvrti Donji grad 

Predlagatelj je Vijeće Gradske četvrti Donji grad. 
 

b) Prijedlog zaključka o razrješenju i imenovanju načelnika Zapovjedništva civilne 
zaštite Gradske četvrti Maksimir 

Predlagatelj je Vijeće Gradske četvrti Maksimir. 
 
ada) Gradska skupština jednoglasno (33 "za") donosi 
 

ZAKLJUČAK 
 o razrješenju i imenovanju načelnika 

Zapovjedništva civilne zaštite Gradske četvrti Donji grad, 
 

u predloženom tekstu. 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
 

adb) Gradska skupština jednoglasno (33 "za") donosi 
 

ZAKLJUČAK 
 o razrješenju i imenovanju načelnika 

Zapovjedništva civilne zaštite Gradske četvrti Maksimir, 
 

u predloženom tekstu. 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
 
 
54. a) Prijedlog za imenovanje ravnatelja Dječjeg vrtića "Vedri dani" 
Predlagatelj je Upravno vijeće Dječjeg vrtića "Vedri dani" 
b) Prijedlog za imenovanje ravnatelja Dječjeg vrtića "Travno" 
Predlagatelj: Upravno vijeće Dječjeg vrtića "Travno" 
c) Prijedlog za imenovanje ravnatelja Dječjeg vrtića "Vjeverica" 
Predlagatelj: Upravno vijeće Dječjeg vrtića "Vjeverica" 
d) Prijedlog zaključka o imenovanju vršiteljice dužnosti ravnatelja Dječjeg vrtića 
"Vjeverica" 
Predlagatelj: Odbor za izbor i imenovanja 
e) Prijedlog za imenovanje ravnatelja Dječjeg vrtića "Budućnost" 
Predlagatelj: Upravno vijeće Dječjeg vrtića Budućnost 
f) Prijedlog zaključka o imenovanju vršiteljice dužnosti ravnatelja "Budućnost" 
Predlagatelj: Upravno vijeće Dječjeg vrtića Budućnost 
g) Prijedlog za imenovanje ravnatelja Dječjeg vrtića "Trnoružica" 
Predlagatelj: Upravno vijeće Dječjeg vrtića Trnoružica 
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h) Prijedlog zaključka o imenovanju vršiteljice dužnosti ravnatelja Dječjeg vrtića 
"Utrina" 
Predlagatelj: Odbor za izbor i imenovanja 

 
Prijedloge za imenovanje ravnatelja dječjih vrtića je razmotrio Odbor za izbor i 

imenovanja, kao matično radno tijelo koji je utvrdio prijedloge akata i kao nadležno radno 
tijelo Odbor za obrazovanje i šport. 

 
Izvješća radnih tijela gradski su zastupnici primili. 
 
Gradonačelnik Grada Zagreba je u postupku davanja mišljenja, razmotrio prijedloge za 

imenovanje ravnatelja dječjih vrtića, što su ih podnijela upravna vijeća, te na iste nema 
primjedbi. 

 
Tilda Janečić, članica Upravnog vijeća Dječjeg vrtića "Vjeverica" obrazlaže Prijedlog 

za imenovanje ravnatelja Dječjeg vrtića "Vjeverica". 
 
Morana Paliković Gruden traži i dobiva riječ radi povrede Poslovnika. 
 
Predsjednik Gradske skupštine Grada Zagreba Davor Bernardić daje objašnjenje. 
 
Zvane Brumnić, predsjednik Odbora za izbor i imenovanja obrazlaže Izvješće Odbora i 

prijedloge akata. 
 
Danira Bilić, predsjednica Odbora za obrazovanje i šport obrazlaže Izvješće Odbora. 
 
Jelena Pavičić Vukičevič, zamjenica gradonačelika Grada Zagreba uzima riječ. 
 
U raspravi sudjeluju: Dalibor Prevendar (replika), Jelena Pavičić Vukičević, Margareta 

Mađerić (u ime Kluba gradskih zastupnika HDZ-a), Morana Paliković Gruden (u ime Kluba 
gradskih zastupnika HNS-a), Zvane Brumnić (ispravak netočnog navoda), Morana Paliković 
Gruden (neslaganje s ispravkom netočnog navoda), Nenad Matić (replika) i Danira Bilić. 

 
Stanka za sjednicu Kluba nezavisnih gradskih zastupnika Nezavisne liste Tatjane 

Holjevac. 
 
ada) Gradska skupština jednoglasno (28 "za") donosi 

 
RJEŠENJE 

o imenovanju ravnatelja Dječjeg vrtića "Vedri dani", 
 
u predloženom tekstu. 
Rješenje se prilaže zapisniku. 
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adb) Gradska skupština jednoglasno (28 "za") donosi 
 

RJEŠENJE 
o imenovanju ravnateljice Dječjeg vrtića "Travno", 

 
u predloženom tekstu. 
Rješenje se prilaže zapisniku. 
 

adc) Gradska skupština jednoglasno (29 "za") donosi 
 

RJEŠENJE 
o imenovanju ravnateljice Dječjeg vrtića "Vjeverica", 

 
u predloženom tekstu. 
Rješenje se prilaže zapisniku. 
 

add) S obzirom da je Gradska skupština imenovala ravnateljicu Dječjeg vrtića 
"Vjeverica" nije potrebno glasovati o Prijedlogu zaključka o imenovanju vršiteljice dužnosti 
ravnatelja Dječjeg vrtića "Vjeverica". 
 

ade) Gradska skupština jednoglasno (29 "za") donosi 
 

RJEŠENJE 
o imenovanju ravnateljice Dječjeg vrtića "Budućnost", 

 
u predloženom tekstu. 
Rješenje se prilaže zapisniku. 
 

adf) S obzirom da je Gradska skupština imenovala ravnateljicu Dječjeg vrtića 
"Budućnost" nije potrebno glasovati o Prijedlogu zaključka o imenovanju vršiteljice dužnosti 
ravnatelja Dječjeg vrtića "Budućnost". 
 

adg) Gradska skupština jednoglasno (30 "za") donosi 
 

RJEŠENJE 
o imenovanju ravnateljice Dječjeg vrtića "Trnoružica", 

 
u predloženom tekstu. 
Rješenje se prilaže zapisniku. 
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adh) Gradska skupština većinom glasova (29 "za" i 1 "suzdržanim") donosi 

 
ZAKLJUČAK 

o imenovanju vršiteljice dužnosti ravnatelja Dječjeg vrtića "Utrina", 
 
u predloženom tekstu. 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
 
 
55. a) Prijedlog za imenovanje ravnatelja Knjižnica grada Zagreba 
Predlagatelj je Upravno vijeće Knjižnica grada Zagreba 

 
b) Prijedlog zaključka o imenovanju vršiteljice dužnosti ravnatelja Knjižnica grada 
Zagreba 
Predlagatelj je Odbor za izbor i imenovanja. 

 
Prijedlog za imenovanje ravnatelja je razmotrio Odbor za izbor i imenovanja, kao 

matično radno tijelo i kao nadležno radno tijelo Odbor za kulturu. 
 
Izvješća radnih tijela gradski su zastupnici primili. 
 
Gradonačelnik Grada Zagreba je 11. veljače 2013., u postupku davanja mišljenja, 

razmotrio Prijedlog za imenovanje ravnateljice Knjižnica grada Zagreba, što ga je podnijelo 
Upravno vijeće, te na isti nema primjedbi. 
 

Gradska skupština jednoglasno donosi 
 

RJEŠENJE 
o imenovanju ravnateljice Knjižnica grada Zagreba, 

 
u predloženom tekstu. 
Rješenje se prilaže zapisniku. 

 
adb) S obzirom da je Gradska skupština imenovala ravnateljicu Knjižnica grada 

Zagreba nije potrebno glasovati o Prijedlogu zaključka o imenovanju vršiteljice dužnosti 
ravnatelja Knjižnica grada Zagreba. 
 
 
56.  Prijedlog za imenovanje ravnatelja Gradskog satiričkog kazališta "Kerempuh" 
 

Predlagatelj je Kazališno vijeće Gradskog satiričkog kazališta "Kerempuh". 
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Prijedlog je razmotrio Odbor za izbor i imenovanja, kao matično radno tijelo koji je 
utvrdio prijedlog akta i kao nadležno radno tijelo Odbor za kulturu. 

 
Izvješća radnih tijela gradski su zastupnici primili. 
 
Gradonačelnik Grada Zagreba je 18. veljače 2013., u postupku davanja mišljenja, 

razmotrio Prijedlog za imenovanje ravnatelja Gradskog satiričkog kazališta "Kerempuh", što 
ga je podnijelo Kazališno vijeće, te na isti nema primjedbi. 

 
Gradska skupština većinom glasova (30 "za" i 1 "protiv") donosi 

 
RJEŠENJE 

o imenovanju ravnatelja Gradskog satiričkog kazališta "Kerempuh", 
 
u predloženom tekstu. 
Rješenje se prilaže zapisniku. 

 
 
57.  Prijedlog za imenovanje ravnatelja Kulturno informativnog centra 
 

Predlagatelj je Odbor za izbor i imenovanja. 
 
Prijedlog je razmotrio Odbor za kulturu kao nadležno radno tijelo . 
 
Izvješće radnog tijela gradski su zastupnici primili. 
 
Gradska skupština jednoglasno (30 "za") donosi 
 

RJEŠENJE 
o imenovanju ravnateljice Kulturno informativnog centra, 

 
u predloženom tekstu. 
Rješenje se prilaže zapisniku. 
 
 
58.  Prijedlog za imenovanje ravnatelja Koncertne direkcije Zagreb 
 

Predlagatelj je Upravno vijeće Koncertne direkcije Zagreb. 
 
Prijedlog je razmotrio Odbor za izbor i imenovanja, kao matično radno tijelo koji je 

utvrdio prijedlog akta i kao nadležno radno tijelo Odbor za kulturu. 
 
Izvješća radnih tijela gradski su zastupnici primili. 
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Gradonačelnik Grada Zagreba je 12. veljače 2013., u postupku davanja mišljenja, 
razmotrio Prijedlog za imenovanje ravnatelja Koncertne direkcije Zagreb, što ga je podnijelo 
Upravno vijeće, te na isti nema primjedbi. 

 
Gradska skupština jednoglasno (30 "za") donosi 
 

RJEŠENJE 
o imenovanju ravnatelja Koncertne direkcije Zagreb, 

 
u predloženom tekstu. 
Rješenje se prilaže zapisniku. 
 
 
59.  Prijedlog za imenovanje ravnatelja Zagrebačkog gradskog kazališta "Komedija" 
 

Predlagatelj je Kazališno vijeće Zagrebačkog gradskog kazališta "Komedija". 
 
Prijedlog je razmotrio Odbor za izbor i imenovanja, kao matično radno tijelo koji je 

utvrdio prijedlog akta i kao nadležno radno tijelo Odbor za kulturu. 
 
Izvješća radnih tijela gradski su zastupnici primili. 
 
Gradonačelnik Grada Zagreba je 18. veljače 2013., u postupku davanja mišljenja, 

razmotrio Prijedlog za imenovanje ravnatelja Zagrebačkog gradskog kazališta "Komedija", 
što ga je podnijelo Kazališno vijeće, te na isti nema primjedbi. 

 
Gradska skupština jednoglasno (30 "za") donosi 
 

RJEŠENJE 
o imenovanju ravnatelja Zagrebačkog gradskog kazališta "Komedija", 

 
u predloženom tekstu. 
Rješenje se prilaže zapisniku. 

 
 
60.  Prijedlog za imenovanje ravnatelja Zagrebačkog kazališta lutaka 
 

Predlagatelj je Kazališno vijeće Zagrebačkog kazališta lutaka. 
 
Prijedlog je razmotrio Odbor za izbor i imenovanja, kao matično radno tijelo koji je 

utvrdio prijedlog akta i kao nadležno radno tijelo Odbor za kulturu. 
 
Izvješća radnih tijela gradski su zastupnici primili. 
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Gradonačelnik Grada Zagreba je 18. veljače 2013., u postupku davanja mišljenja, 
razmotrio Prijedlog za imenovanje ravnatelja Zagrebačkog kazališta lutaka, što ga je 
podnijelo Kazališno vijeće, te na isti nema primjedbi. 

 
Žarko Savić, predsjednik Kazališnog vijeća Zagrebačkog kazališta lutaka obrazlaže 

Prijedlog. 
 
Zvane Brumnić, predsjednik Odbora za izbor i imenovanja obrazlaže Izvješće Odbora i 

prijedlog akta. 
 
Dr. sc. Zvonko Maković, predsjednik Odbora za kulturu obrazlaže Izvješće Odbora. 
 
U raspravi sudjeluju: Margareta Mađerić (u ime Kluba gradskih zastupnika HDZ-a), 

Božica Šolić, Igor Rađenović (replika), Božica Šolić (neslaganje s replikom), Srđan Subotić, 
mr. sc. Marin Knezović, Margareta Mađerić (replika), mr. sc. Marin Knezović (neslaganje s 
replikom), Žarko Savić (objašnjenje u ime predlagatelja), Ivica Lovrić (uzima riječ u ime 
gradonačelnika Grada Zagreba), Srđan Subotić (replika), Morana Paliković Gruden, Jurica 
Meić (replika), Morana Paliković Gruden (neslaganje s replikom), dr. sc. Pavel Kobler, dr. 
stom. i Margareta Mađerić. 

 
Gradska skupština većinom glasova (28 "za", 8 "protiv" i 2 "suzdržana") donosi 
 

RJEŠENJE 
o imenovanju ravnateljice Zagrebačkog kazališta lutaka, 

 
u predloženom tekstu. 
Rješenje se prilaže zapisniku. 
 
 
61.  Prijedlog za imenovanje ravnatelja Umjetničkog paviljona u Zagrebu 
 

Predlagatelj je Upravno vijeće Umjetničkog paviljona u Zagrebu. 
 
Prijedlog je razmotrio Odbor za izbor i imenovanja, kao matično radno tijelo koji je 

utvrdio prijedlog akta i kao nadležno radno tijelo Odbor za kulturu. 
 
Izvješća radnih tijela gradski su zastupnici primili. 
 
Jadranka Vinterhalter, predsjednica Upravnog vijeća Umjetničkog paviljona u Zagrebu 

obrazlaže Prijedlog. 
 
Zvane Brumnić, predsjednik Odbora za izbor i imenovanja obrazlaže Izvješće Odbora i 

prijedlog akta. 
 



95 
 

Dr. sc. Zvonko Maković, predsjednik Odbora za kulturu obrazlaže Izvješće Odbora. 
 
Gradska skupština većinom glasova (23 "za", 2 "protiv" i 2 "suzdržana") donosi 
 

RJEŠENJE 
o imenovanju ravnatelja Umjetničkog paviljona u Zagrebu, 

 
u predloženom tekstu. 
Rješenje se prilaže zapisniku. 
 
 
62.  Prijedlog rješenja o imenovanju ravnateljice Pogona - Zagrebačkog centra za 
nezavisnu kulturu i mlade 
 

Predlagatelj je Odbor za izbor i imenovanja. 
 
Gradska skupština većinom glasova (26 "za" i 1 "suzdržanim") donosi 
 

RJEŠENJE 
o imenovanju ravnateljice Pogona - Zagrebačkog centra za nezavisnu kulturu i mlade, 

 
u predloženom tekstu. 
Rješenje se prilaže zapisniku. 

 
 
63.  Prijedlog zaključka o razrješenju i imenovanju člana Upravnog vijeća Specijalne 
bolnice za plućne bolesti 
 

Predlagatelj je pročelnik Gradskog ureda za zdravstvo i branitelje. 
 
Gradska skupština jednoglasno (27 "za") donosi 
 

ZAKLJUČAK 
 o razrješenju i imenovanju člana Upravnog vijeća Specijalne bolnice za plućne bolesti, 

 
u predloženom tekstu. 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
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64.  Prijedlog zaključka o razrješenju i imenovanju predsjednika Upravnog vijeća 
Ustanove za rehabilitaciju hendikepiranih osoba profesionalnom rehabilitacijom i 
zapošljavanjem 
 

Predlagatelj je Odbor za izbor i imenovanja. 
 
Gradska skupština jednoglasno (27 "za") donosi 
 

ZAKLJUČAK 
 o razrješenju i imenovanju predsjednika Upravnog vijeća Ustanove za rehabilitaciju 

hendikepiranih osoba profesionalnom rehabilitacijom i zapošljavanjem, 
 

u predloženom tekstu. 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
 
 
65.  - Prijedlog zaključka o imenovanju člana Upravnog vijeća Doma za starije i 
nemoćne osobe Dubrava - Zagreb 
- Prijedlog zaključka o imenovanju člana Upravnog vijeća Doma za starije i nemoćne 
osobe Sveta Ana Zagreb 
 

Predlagatelj je Odbor za izbor i imenovanja. 
 
Gradska skupština jednoglasno (27 "za") donosi 
 

ZAKLJUČAK 
 o imenovanju člana Upravnog vijeća 

Doma za starije i nemoćne osobe Dubrava - Zagreb, 
 

u predloženom tekstu. 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
 

Gradska skupština jednoglasno (27 "za") donosi 
 

ZAKLJUČAK 
 o imenovanju člana Upravnog vijeća 

Doma za starije i nemoćne osobe Sveta Ana Zagreb, 
 

u predloženom tekstu. 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
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66.  Prijedlog zaključka o razrješenju i imenovanju člana Upravnog vijeća Muzeja 
grada Zagreba 
 

Predlagatelj je Odbor za izbor i imenovanja. 
 
Gradska skupština većinom glasova (26 "za" i 1 "suzdržanim") donosi 
 

ZAKLJUČAK 
 o razrješenju i imenovanju člana Upravnog vijeća Muzeja grada Zagreba, 

 
u predloženom tekstu. 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
 
 
67.  Prijedlog zaključka o razrješenju i imenovanju članova Odbora za nacionalne 
manjine 
 

Predlagatelj je Odbor za izbor i imenovanja. 
 
Gradska skupština jednoglasno (27 "za") donosi 
 

ZAKLJUČAK 
 o razrješenju i imenovanju članova Odbora za nacionalne manjine, 

 
u predloženom tekstu. 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
 
 
68.  - Prijedlog zaključka o imenovanju članova Školskog odbora Osnovne škole Ivana 
Gundulića 
- Prijedlog zaključka o imenovanju članova Školskog odbora Osnovne škole Izidora 
Kršnjavoga 
- Prijedlog zaključka o imenovanju članova Školskog odbora Osnovne škole Josipa 
Jurja Strossmayera 
- Prijedlog zaključka o imenovanju članova Školskog odbora Osnovne škole Petra 
Zrinskoga 
- Prijedlog zaključka o imenovanju članova Školskog odbora Osnovne škole Matka 
Laginje 
- Prijedlog zaključka o imenovanju članova Školskog odbora Osnovne škole Dr. Ivan 
Merz 
- Prijedlog zaključka o imenovanju članova Školskog odbora Osnovne škole Silvija 
Strahimira Kranjčevića 
- Prijedlog zaključka o imenovanju članova Školskog odbora Osnovne škole Jabukovac 
- Zagreb 
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- Prijedlog zaključka o imenovanju članova Školskog odbora Osnovne škole Pantovčak 
- Prijedlog zaključka o imenovanju članova Školskog odbora Osnovne škole Ksavera 
Šandora Gjalskoga 
- Prijedlog zaključka o imenovanju članova Školskog odbora Osnovne škole Ivana 
Gorana Kovačića 
- Prijedlog zaključka o imenovanju članova Školskog odbora Centra za odgoji 
obrazovanje "Goljak" 
- Prijedlog zaključka o imenovanju članova Upravnog vijeća Centra za autizam 
- Prijedlog zaključka o imenovanju članova Školskog odbora Osnovne škole Cvjetno 
naselje 
- Prijedlog zaključka o imenovanju članova Školskog odbora Osnovne škole Jure 
Kaštelana 
- Prijedlog zaključka o imenovanju članova Školskog odbora Osnovne škole Grigora 
Viteza 
- Prijedlog zaključka o imenovanju članova Školskog odbora Osnovne škole Tina 
Ujevića 
- Prijedlog zaključka o imenovanju članova Školskog odbora Osnovne škole Rapska 
- Prijedlog zaključka o imenovanju članova Školskog odbora Osnovne škole Marina 
Držića 
- Prijedlog zaključka o imenovanju članova Školskog odbora Osnovne škole Davorina 
Trstenjaka 
- Prijedlog zaključka o imenovanju članova Školskog odbora Osnovne škole Trnjanska 
- Prijedlog zaključka o imenovanju članova Školskog odbora Osnovne škole Antuna 
Gustava Matoša 
- Prijedlog zaključka o imenovanju članova Školskog odbora Osnovne škole Augusta 
Harambašića 
- Prijedlog zaključka o imenovanju članova Školskog odbora Osnovne škole Ivana 
Filipovića 
- Prijedlog zaključka o imenovanju članova Školskog odbora Osnovne škole Jordanovac 
- Prijedlog zaključka o imenovanju članova Školskog odbora Osnovne škole Bukovac 
- Prijedlog zaključka o imenovanju članova Školskog odbora Osnovne škole Vladimira 
Nazora 
- Prijedlog zaključka o imenovanju članova Školskog odbora Osnovne škole Remete 
- Prijedlog zaključka o imenovanju članova Školskog odbora Osnovne škole Augusta 
Cesarca 
- Prijedlog zaključka o imenovanju članova Školskog odbora Osnovne škole Dobriše 
Cesarića 
- Prijedlog zaključka o imenovanju članova Školskog odbora Osnovne škole Žitnjak 
- Prijedlog zaključka o imenovanju članova Školskog odbora Osnovne škole Vukomerec 
- Prijedlog zaključka o imenovanju članova Školskog odbora Osnovne škole Frana 
Krste Frankopana 
- Prijedlog zaključka o imenovanju članova Školskog odbora Osnovne škole Lovre pl. 
Matačića 
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- Prijedlog zaključka o imenovanju članova Školskog odbora Osnovne škole Petra 
Preradovića 
- Prijedlog zaključka o imenovanju članova Školskog odbora Osnovne škole dr. Vinka 
Žganca 
- Prijedlog zaključka o imenovanju članova Školskog odbora Osnovne škole Dragutina 
Kušlana 
- Prijedlog zaključka o imenovanju članova Školskog odbora Osnovne škole Borovje 
- Prijedlog zaključka o imenovanju članova Školskog odbora Osnovne škole Otok 
- Prijedlog zaključka o imenovanju članova Školskog odbora Osnovne škole Gustava 
Krkleca 
- Prijedlog zaključka o imenovanju članova Školskog odbora Osnovne škole Ive 
Andrića 
- Prijedlog zaključka o imenovanju članova Školskog odbora I. osnovne škole Dugave 
- Prijedlog zaključka o imenovanju članova Školskog odbora Osnovne škole Frana 
Galovića 
- Prijedlog zaključka o imenovanju članova Školskog odbora Osnovne škole Zapruđe 
- Prijedlog zaključka o imenovanju članova Školskog odbora Osnovne škole Mladost 
- Prijedlog zaključka o imenovanju članova Školskog odbora Osnovne škole Savski Gaj 
- Prijedlog zaključka o imenovanju članova Školskog odbora Osnovne škole braće 
Radić 
- Prijedlog zaključka o imenovanju članova Školskog odbora Osnovne škole Lučko 
- Prijedlog zaključka o imenovanju članova Školskog odbora Osnovne škole Trnsko 
- Prijedlog zaključka o imenovanju članova Školskog odbora Osnovne škole Sveta 
Klara 
- Prijedlog zaključka o imenovanju članova Školskog odbora Osnovne škole Većeslava 
Holjevca 
- Prijedlog zaključka o imenovanju članova Školskog odbora Osnovne škole Odra 
- Prijedlog zaključka o imenovanju članova Školskog odbora Osnovne škole Augusta 
Šenoe 
- Prijedlog zaključka o imenovanju članova Školskog odbora Osnovne škole kralja 
Tomislava 
- Prijedlog zaključka o imenovanju članova Školskog odbora Osnovne škole Julija 
Klovića 
- Prijedlog zaključka o imenovanju članova Školskog odbora Osnovne škole Rudeš 
- Prijedlog zaključka o imenovanju članova Školskog odbora Osnovne škole Voltino 
- Prijedlog zaključka o imenovanju članova Školskog odbora Osnovne škole Ljubljanica 
- Prijedlog zaključka o imenovanju članova Školskog odbora Osnovne glazbene škole 
Rudolfa Matza 
- Prijedlog zaključka o imenovanju članova Školskog odbora Osnovne škole za balet i 
ritmiku 
- Prijedlog zaključka o imenovanju članova Školskog odbora Osnovne škole Horvati 
- Prijedlog zaključka o imenovanju članova Školskog odbora Osnovne škole Ivana 
Meštrovića 
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- Prijedlog zaključka o imenovanju članova Školskog odbora Osnovne škole Alojzija 
Stepinca 
- Prijedlog zaključka o imenovanju članova Školskog odbora Osnovne škole Bartola 
Kašića 
- Prijedlog zaključka o imenovanju članova Školskog odbora Osnovne škole Josipa 
Račića 
- Prijedlog zaključka o imenovanju članova Školskog odbora Osnovne škole Prečko 
- Prijedlog zaključka o imenovanju članova Školskog odbora Osnovne škole Matije 
Gupca 
- Prijedlog zaključka o imenovanju članova Školskog odbora Osnovne škole Nikole 
Tesle 
- Prijedlog zaključka o imenovanju članova Školskog odbora Osnovne škole Vrbani 
- Prijedlog zaključka o imenovanju članova Školskog odbora Osnovne škole Ivana 
Cankara 
- Prijedlog zaključka o imenovanju članova Školskog odbora Osnovne škole Kustošija 
- Prijedlog zaključka o imenovanju članova Školskog odbora Osnovne škole 
Medvedgrad 
- Prijedlog zaključka o imenovanju članova Školskog odbora Osnovne škole Pavleka 
Miškine 
- Prijedlog zaključka o imenovanju članova Školskog odbora Osnovne glazbene škole 
Ivana Zajca 
- Prijedlog zaključka o imenovanju članova Školskog odbora Osnovne škole Nad lipom 
- Prijedlog zaključka o imenovanju članova Školskog odbora Osnovne škole Antuna 
Mihanovića 
- Prijedlog zaključka o imenovanju članova Školskog odbora Osnovne škole Žuti brijeg 
- Prijedlog zaključka o imenovanju članova Školskog odbora Osnovne škole dr. Ante 
Starčevića 
- Prijedlog zaključka o imenovanju članova Školskog odbora Osnovne škole Granešina 
- Prijedlog zaključka o imenovanju članova Školskog odbora Osnovne škole Čučerje 
- Prijedlog zaključka o imenovanju članova Školskog odbora Osnovne škole Mate 
Lovraka 
- Prijedlog zaključka o imenovanju članova Školskog odbora Osnovne škole 
Vjenceslava Novaka 
- Prijedlog zaključka o imenovanju članova Školskog odbora Osnovne škole Antuna 
Branka Šimića 
- Prijedlog zaključka o imenovanju članova Školskog odbora Osnovne škole Retkovec 
- Prijedlog zaključka o imenovanju članova Školskog odbora Osnovne škole Ivana 
Mažuranića 
- Prijedlog zaključka o imenovanju članova Školskog odbora Osnovne škole Marije 
Jurić Zagorke 
- Prijedlog zaključka o imenovanju članova Školskog odbora Osnovne škole Otona 
Ivekovića 
- Prijedlog zaključka o imenovanju članova Školskog odbora Osnovne škole Ante 
Kovačića 
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- Prijedlog zaključka o imenovanju članova Školskog odbora Osnovne škole Tituša 
Brezovačkog 
- Prijedlog zaključka o imenovanju članova Školskog odbora Osnovne škole Malešnica 
- Prijedlog zaključka o imenovanju članova Školskog odbora Osnovne škole Stenjevec 
- Prijedlog zaključka o imenovanju članova Školskog odbora Osnovne škole Dragutina 
Domjanića 
- Prijedlog zaključka o imenovanju članova Školskog odbora Osnovne škole Dragutina 
Tadijanovića 
- Prijedlog zaključka o imenovanju članova Školskog odbora Osnovne škole bana 
Josipa Jelačića 
- Prijedlog zaključka o imenovanju članova Školskog odbora Osnovne škole grofa 
Janka Draškovića 
- Prijedlog zaključka o imenovanju članova Školskog odbora Osnovne škole Gornje 
Vrapče 
- Prijedlog zaključka o imenovanju članova Školskog odbora Osnovne škole Šestine 
- Prijedlog zaključka o imenovanju članova Školskog odbora Osnovne škole 
Markuševec 
- Prijedlog zaključka o imenovanju članova Školskog odbora Osnovne škole Gračani 
- Prijedlog zaključka o imenovanju članova Školskog odbora Osnovne škole Sesvete 
- Prijedlog zaključka o imenovanju članova Školskog odbora Osnovne škole Luka 
- Prijedlog zaključka o imenovanju članova Školskog odbora Osnovne škole Sesvetska 
Sela 
- Prijedlog zaključka o imenovanju članova Školskog odbora Osnovne škole Sesvetska 
Sopnica 
- Prijedlog zaključka o imenovanju članova Školskog odbora Osnovne škole Sesvetski 
Kraljevec 
- Prijedlog zaključka o imenovanju članova Školskog odbora Osnovne škole Vugrovec - 
Kašina 
- Prijedlog zaključka o imenovanju članova Školskog odbora Osnovne škole Ivana 
Granđe 
- Prijedlog zaključka o imenovanju članova Školskog odbora Osnovne škole Brestje 
- Prijedlog zaključka o imenovanju članova Školskog odbora Osnovne škole Brezovica 
- Prijedlog zaključka o imenovanju članova Školskog odbora Osnovne škole Stjepana 
Bencekovića 
 

Predlagatelj je Odbor za izbor i imenovanja koji je utvrdio Prijedlog za izmjenu 
Prijedloga zaključka o imenovanju članova Školskog odbora Osnovne škole Savski Gaj, 
Prijedlog za izmjenu Prijedloga zaključka o imenovanju članova Školskog odbora Osnovne 
škole Sveta Klara i Prijedlog za izmjenu Prijedloga zaključka o imenovanju članova Školskog 
odbora Osnovne škole Frana Galovića. 

 
Gradska skupština jednoglasno (27 "za") prihvaća da se zajedno glasuje o imenovanju 

članova školskih odbora osnovnih škola. 
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Gradska skupština jednoglasno (27 "za") donosi 
 

ZAKLJUČAK 
 o imenovanju članova Školskog odbora Osnovne škole Ivana Gundulića, 

 
u predloženom tekstu. 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
 

ZAKLJUČAK 
 o imenovanju članova Školskog odbora Osnovne škole Izidora Kršnjavoga, 

 
u predloženom tekstu. 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
 

ZAKLJUČAK 
 o imenovanju članova Školskog odbora Osnovne škole Josipa Jurja Strossmayera, 

 
u predloženom tekstu. 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
 

ZAKLJUČAK 
 o imenovanju članova Školskog odbora Osnovne škole Petra Zrinskoga, 

 
u predloženom tekstu. 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
 

ZAKLJUČAK 
 o imenovanju članova Školskog odbora Osnovne škole Matka Laginje, 

 
u predloženom tekstu. 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
 

ZAKLJUČAK 
 o imenovanju članova Školskog odbora Osnovne škole Dr. Ivan Merz, 

 
u predloženom tekstu. 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
 

ZAKLJUČAK 
 o imenovanju članova Školskog odbora Osnovne škole Silvija Strahimira Kranjčevića, 

 
u predloženom tekstu. 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
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ZAKLJUČAK 
 o imenovanju članova Školskog odbora Osnovne škole Jabukovac - Zagreb, 

 
u predloženom tekstu. 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
 

ZAKLJUČAK 
 o imenovanju članova Školskog odbora Osnovne škole Pantovčak, 

 
u predloženom tekstu. 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
 

ZAKLJUČAK 
 o imenovanju članova Školskog odbora Osnovne škole Ksavera Šandora Gjalskoga, 

 
u predloženom tekstu. 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
 

ZAKLJUČAK 
 o imenovanju članova Školskog odbora Osnovne škole Ivana Gorana Kovačića, 

 
u predloženom tekstu. 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
 

ZAKLJUČAK 
 o imenovanju članova Školskog odbora Centra za odgoji obrazovanje "Goljak", 

 
u predloženom tekstu. 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
 

ZAKLJUČAK 
 o imenovanju članova Upravnog vijeća Centra za autizam, 

 
u predloženom tekstu. 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
 

ZAKLJUČAK 
 o imenovanju članova Školskog odbora Osnovne škole Cvjetno naselje, 

 
u predloženom tekstu. 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
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ZAKLJUČAK 

 o imenovanju članova Školskog odbora Osnovne škole Jure Kaštelana, 
 

u predloženom tekstu. 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
 

ZAKLJUČAK 
 o imenovanju članova Školskog odbora Osnovne škole Grigora Viteza, 

 
u predloženom tekstu. 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
 

ZAKLJUČAK 
 o imenovanju članova Školskog odbora Osnovne škole Tina Ujevića, 

 
u predloženom tekstu. 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
 

ZAKLJUČAK 
 o imenovanju članova Školskog odbora Osnovne škole Rapska, 

 
u predloženom tekstu. 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
 

ZAKLJUČAK 
 o imenovanju članova Školskog odbora Osnovne škole Marina Držića, 

 
u predloženom tekstu. 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
 

ZAKLJUČAK 
 o imenovanju članova Školskog odbora Osnovne škole Davorina Trstenjaka, 

 
u predloženom tekstu. 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
 

ZAKLJUČAK 
 o imenovanju članova Školskog odbora Osnovne škole Trnjanska, 

 
u predloženom tekstu. 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
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ZAKLJUČAK 

 o imenovanju članova Školskog odbora Osnovne škole Antuna Gustava Matoša, 
 

u predloženom tekstu. 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
 

ZAKLJUČAK 
 o imenovanju članova Školskog odbora Osnovne škole Augusta Harambašića, 

 
u predloženom tekstu. 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
 

ZAKLJUČAK 
 o imenovanju članova Školskog odbora Osnovne škole Ivana Filipovića, 

 
u predloženom tekstu. 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
 

ZAKLJUČAK 
 o imenovanju članova Školskog odbora Osnovne škole Jordanovac, 

 
u predloženom tekstu. 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
 

ZAKLJUČAK 
 o imenovanju članova Školskog odbora Osnovne škole Bukovac, 

 
u predloženom tekstu. 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
 

ZAKLJUČAK 
 o imenovanju članova Školskog odbora Osnovne škole Vladimira Nazora, 

 
u predloženom tekstu. 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
 

ZAKLJUČAK 
 o imenovanju članova Školskog odbora Osnovne škole Remete, 

 
u predloženom tekstu. 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
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ZAKLJUČAK 

 o imenovanju članova Školskog odbora Osnovne škole Augusta Cesarca, 
 

u predloženom tekstu. 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
 

ZAKLJUČAK 
 o imenovanju članova Školskog odbora Osnovne škole Dobriše Cesarića, 

 
u predloženom tekstu. 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
 

ZAKLJUČAK 
 o imenovanju članova Školskog odbora Osnovne škole Žitnjak, 

 
u predloženom tekstu. 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
 

ZAKLJUČAK 
 o imenovanju članova Školskog odbora Osnovne škole Vukomerec, 

 
u predloženom tekstu. 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
 

ZAKLJUČAK 
 o imenovanju članova Školskog odbora Osnovne škole Frana Krste Frankopana, 

 
u predloženom tekstu. 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
 

ZAKLJUČAK 
 o imenovanju članova Školskog odbora Osnovne škole Lovre pl. Matačića, 

 
u predloženom tekstu. 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
 

ZAKLJUČAK 
 o imenovanju članova Školskog odbora Osnovne škole Petra Preradovića, 

 
u predloženom tekstu. 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
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ZAKLJUČAK 

 o imenovanju članova Školskog odbora Osnovne škole dr. Vinka Žganca, 
 

u predloženom tekstu. 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
 

ZAKLJUČAK 
 o imenovanju članova Školskog odbora Osnovne škole Dragutina Kušlana, 

 
u predloženom tekstu. 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
 

ZAKLJUČAK 
 o imenovanju članova Školskog odbora Osnovne škole Borovje, 

 
u predloženom tekstu. 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
 

ZAKLJUČAK 
 o imenovanju članova Školskog odbora Osnovne škole Otok, 

 
u predloženom tekstu. 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
 

ZAKLJUČAK 
 o imenovanju članova Školskog odbora Osnovne škole Gustava Krkleca, 

 
u predloženom tekstu. 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
 

ZAKLJUČAK 
 o imenovanju članova Školskog odbora Osnovne škole Ive Andrića, 

 
u predloženom tekstu. 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
 

ZAKLJUČAK 
 o imenovanju članova Školskog odbora I. osnovne škole Dugave, 

 
u predloženom tekstu. 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
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ZAKLJUČAK 

 o imenovanju članova Školskog odbora Osnovne škole Frana Galovića, 
 

u predloženom tekstu s izmjenom predlagatelja. 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
 

ZAKLJUČAK 
 o imenovanju članova Školskog odbora Osnovne škole Zapruđe, 

 
u predloženom tekstu. 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
 

ZAKLJUČAK 
 o imenovanju članova Školskog odbora Osnovne škole Mladost, 

 
u predloženom tekstu. 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
 

ZAKLJUČAK 
 o imenovanju članova Školskog odbora Osnovne škole Savski Gaj, 

 
u predloženom tekstu s izmjenom predlagatelja. 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
 

ZAKLJUČAK 
 o imenovanju članova Školskog odbora Osnovne škole braće Radić, 

 
u predloženom tekstu. 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
 

ZAKLJUČAK 
 o imenovanju članova Školskog odbora Osnovne škole Lučko, 

 
u predloženom tekstu. 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
 

ZAKLJUČAK 
 o imenovanju članova Školskog odbora Osnovne škole Trnsko, 

 
u predloženom tekstu. 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
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ZAKLJUČAK 

 o imenovanju članova Školskog odbora Osnovne škole Sveta Klara, 
 

u predloženom tekstu s izmjenom predlagatelja. 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
 

ZAKLJUČAK 
 o imenovanju članova Školskog odbora Osnovne škole Većeslava Holjevca, 

 
u predloženom tekstu. 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
 

ZAKLJUČAK 
 o imenovanju članova Školskog odbora Osnovne škole Odra, 

 
u predloženom tekstu. 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
 

ZAKLJUČAK 
 o imenovanju članova Školskog odbora Osnovne škole Augusta Šenoe, 

 
u predloženom tekstu. 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
 

ZAKLJUČAK 
 o imenovanju članova Školskog odbora Osnovne škole kralja Tomislava, 

 
u predloženom tekstu. 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
 

ZAKLJUČAK 
 o imenovanju članova Školskog odbora Osnovne škole Julija Klovića, 

 
u predloženom tekstu. 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
 

ZAKLJUČAK 
 o imenovanju članova Školskog odbora Osnovne škole Rudeš, 

 
u predloženom tekstu. 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
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ZAKLJUČAK 

 o imenovanju članova Školskog odbora Osnovne škole Voltino, 
 

u predloženom tekstu. 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
 

ZAKLJUČAK 
 o imenovanju članova Školskog odbora Osnovne škole Ljubljanica, 

 
u predloženom tekstu. 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
 

ZAKLJUČAK 
 o imenovanju članova Školskog odbora Osnovne glazbene škole Rudolfa Matza, 

 
u predloženom tekstu. 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
 

ZAKLJUČAK 
 o imenovanju članova Školskog odbora Osnovne škole za balet i ritmiku, 

 
u predloženom tekstu. 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
 

ZAKLJUČAK 
 o imenovanju članova Školskog odbora Osnovne škole Horvati, 

 
u predloženom tekstu. 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
 

ZAKLJUČAK 
 o imenovanju članova Školskog odbora Osnovne škole Ivana Meštrovića, 

 
u predloženom tekstu. 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
 

ZAKLJUČAK 
 o imenovanju članova Školskog odbora Osnovne škole Alojzija Stepinca, 

 
u predloženom tekstu. 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
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ZAKLJUČAK 

 o imenovanju članova Školskog odbora Osnovne škole Bartola Kašića, 
 

u predloženom tekstu. 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
 

ZAKLJUČAK 
 o imenovanju članova Školskog odbora Osnovne škole Josipa Račića, 

 
u predloženom tekstu. 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
 

ZAKLJUČAK 
 o imenovanju članova Školskog odbora Osnovne škole Prečko, 

 
u predloženom tekstu. 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
 

ZAKLJUČAK 
 o imenovanju članova Školskog odbora Osnovne škole Matije Gupca, 

 
u predloženom tekstu. 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
 

ZAKLJUČAK 
 o imenovanju članova Školskog odbora Osnovne škole Nikole Tesle, 

 
u predloženom tekstu. 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
 

ZAKLJUČAK 
 o imenovanju članova Školskog odbora Osnovne škole Vrbani, 

 
u predloženom tekstu. 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
 

ZAKLJUČAK 
 o imenovanju članova Školskog odbora Osnovne škole Ivana Cankara, 

 
u predloženom tekstu. 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
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ZAKLJUČAK 

 o imenovanju članova Školskog odbora Osnovne škole Kustošija, 
 

u predloženom tekstu. 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
 

ZAKLJUČAK 
 o imenovanju članova Školskog odbora Osnovne škole Medvedgrad, 

 
u predloženom tekstu. 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
 

ZAKLJUČAK 
 o imenovanju članova Školskog odbora Osnovne škole Pavleka Miškine, 

 
u predloženom tekstu. 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
 

ZAKLJUČAK 
 o imenovanju članova Školskog odbora Osnovne glazbene škole Ivana Zajca, 

 
u predloženom tekstu. 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
 

ZAKLJUČAK 
 o imenovanju članova Školskog odbora Osnovne škole Nad lipom, 

 
u predloženom tekstu. 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
 

ZAKLJUČAK 
 o imenovanju članova Školskog odbora Osnovne škole Antuna Mihanovića, 

 
u predloženom tekstu. 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
 

ZAKLJUČAK 
 o imenovanju članova Školskog odbora Osnovne škole Žuti brijeg, 

 
u predloženom tekstu. 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
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ZAKLJUČAK 

 o imenovanju članova Školskog odbora Osnovne škole dr. Ante Starčevića, 
 

u predloženom tekstu. 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
 

ZAKLJUČAK 
 o imenovanju članova Školskog odbora Osnovne škole Granešina, 

 
u predloženom tekstu. 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
 

ZAKLJUČAK 
 o imenovanju članova Školskog odbora Osnovne škole Čučerje, 

 
u predloženom tekstu. 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
 

ZAKLJUČAK 
 o imenovanju članova Školskog odbora Osnovne škole Mate Lovraka, 

 
u predloženom tekstu. 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
 

ZAKLJUČAK 
 o imenovanju članova Školskog odbora Osnovne škole Vjenceslava Novaka, 

 
u predloženom tekstu. 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
 

ZAKLJUČAK 
 o imenovanju članova Školskog odbora Osnovne škole Antuna Branka Šimića, 

 
u predloženom tekstu. 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
 

ZAKLJUČAK 
 o imenovanju članova Školskog odbora Osnovne škole Retkovec, 

 
u predloženom tekstu. 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
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ZAKLJUČAK 

 o imenovanju članova Školskog odbora Osnovne škole Ivana Mažuranića, 
 

u predloženom tekstu. 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
 

ZAKLJUČAK 
 o imenovanju članova Školskog odbora Osnovne škole Marije Jurić Zagorke, 

 
u predloženom tekstu. 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
 

ZAKLJUČAK 
 o imenovanju članova Školskog odbora Osnovne škole Otona Ivekovića, 

 
u predloženom tekstu. 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
 

ZAKLJUČAK 
 o imenovanju članova Školskog odbora Osnovne škole Ante Kovačića, 

 
u predloženom tekstu. 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
 

ZAKLJUČAK 
 o imenovanju članova Školskog odbora Osnovne škole Tituša Brezovačkog, 

 
u predloženom tekstu. 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
 

ZAKLJUČAK 
 o imenovanju članova Školskog odbora Osnovne škole Malešnica, 

 
u predloženom tekstu. 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
 

ZAKLJUČAK 
 o imenovanju članova Školskog odbora Osnovne škole Stenjevec, 

 
u predloženom tekstu. 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
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ZAKLJUČAK 

 o imenovanju članova Školskog odbora Osnovne škole Dragutina Domjanića, 
 

u predloženom tekstu. 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
 

ZAKLJUČAK 
 o imenovanju članova Školskog odbora Osnovne škole Dragutina Tadijanovića, 

 
u predloženom tekstu. 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
 

ZAKLJUČAK 
 o imenovanju članova Školskog odbora Osnovne škole bana Josipa Jelačića, 

 
u predloženom tekstu. 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
 

ZAKLJUČAK 
 o imenovanju članova Školskog odbora Osnovne škole grofa Janka Draškovića, 

 
u predloženom tekstu. 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
 

ZAKLJUČAK 
 o imenovanju članova Školskog odbora Osnovne škole Gornje Vrapče, 

 
u predloženom tekstu. 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
 

ZAKLJUČAK 
 o imenovanju članova Školskog odbora Osnovne škole Šestine, 

 
u predloženom tekstu. 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
 

ZAKLJUČAK 
 o imenovanju članova Školskog odbora Osnovne škole Markuševec, 

 
u predloženom tekstu. 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
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ZAKLJUČAK 

 o imenovanju članova Školskog odbora Osnovne škole Gračani, 
 

u predloženom tekstu. 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
 

ZAKLJUČAK 
 o imenovanju članova Školskog odbora Osnovne škole Sesvete, 

 
u predloženom tekstu. 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
 

ZAKLJUČAK 
 o imenovanju članova Školskog odbora Osnovne škole Luka, 

 
u predloženom tekstu. 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
 

ZAKLJUČAK 
 o imenovanju članova Školskog odbora Osnovne škole Sesvetska Sela, 

 
u predloženom tekstu. 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
 

ZAKLJUČAK 
 o imenovanju članova Školskog odbora Osnovne škole Sesvetska Sopnica, 

 
u predloženom tekstu. 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
 

ZAKLJUČAK 
 o imenovanju članova Školskog odbora Osnovne škole Sesvetski Kraljevec, 

 
u predloženom tekstu. 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
 

ZAKLJUČAK 
 o imenovanju članova Školskog odbora Osnovne škole Vugrovec - Kašina, 

 
u predloženom tekstu. 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
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ZAKLJUČAK 

 o imenovanju članova Školskog odbora Osnovne škole Ivana Granđe, 
 

u predloženom tekstu. 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
 

ZAKLJUČAK 
 o imenovanju članova Školskog odbora Osnovne škole Brestje, 

 
u predloženom tekstu. 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
 

ZAKLJUČAK 
 o imenovanju članova Školskog odbora Osnovne škole Brezovica, 

 
u predloženom tekstu. 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
 

ZAKLJUČAK 
 o imenovanju članova Školskog odbora Osnovne škole Stjepana Bencekovića, 

 
u predloženom tekstu. 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
 
 
69.  - Prijedlog zaključka o imenovanju članova Školskog odbora II. Gimnazije 
- Prijedlog zaključka o imenovanju članova Školskog odbora V. Gimnazije 
- Prijedlog zaključka o imenovanju članova Školskog odbora VII. Gimnazije 
- Prijedlog zaključka o imenovanju članova Školskog odbora X. gimnazije "Ivan 
Supek" 
- Prijedlog zaključka o imenovanju članova Školskog odbora XVI. Gimnazije 
- Prijedlog zaključka o imenovanju članova Školskog odbora Klasične gimnazije 
- Prijedlog zaključka o imenovanju članova Školskog odbora I. Tehničke škole Tesla 
- Prijedlog zaključka o imenovanju članova Školskog odbora Prve ekonomske škole 
- Prijedlog zaključka o imenovanju članova Školskog odbora Hotelijersko - turističke 
škole u Zagrebu 
- Prijedlog zaključka o imenovanju članova Školskog odbora Upravne škole Zagreb 
- Prijedlog zaključka o imenovanju članova Školskog odbora Tehničke škole Zagreb 
- Prijedlog zaključka o imenovanju članova Školskog odbora Škole primijenjene 
umjetnosti i dizajna 
- Prijedlog zaključka o imenovanju članova Školskog odbora Glazbene škole Vatroslava 
Lisinskog 
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- Prijedlog zaključka o imenovanju članova Školskog odbora Glazbene škole Pavla 
Markovca 
- Prijedlog zaključka o imenovanju članova Školskog odbora Škole suvremenog plesa 
Ane Maletić 
- Prijedlog zaključka o imenovanju članova Školskog odbora Birotehnike Centra za 
dopisno obrazovanje, Zagreb 
- Prijedlog zaključka o imenovanju članova Domskog odbora Učeničkog doma Ivana 
Mažuranića 
- Prijedlog zaključka o imenovanju članova Domskog odbora Učeničkog doma Ante 
Brune Bušića 
- Prijedlog zaključka o imenovanju članova Domskog odbora Doma učenika srednjih 
škola Antun Gustav Matoš 
- Prijedlog zaključka o imenovanju članova Domskog odbora Učeničkog doma Hrvatski 
učiteljski konvikt 
- Prijedlog zaključka o imenovanju članova Školskog odbora Gornjogradske gimnazije 
- Prijedlog zaključka o imenovanju članova Školskog odbora Gimnazije Tituša 
Brezovačkog 
- Prijedlog zaključka o imenovanju članova Školskog odbora XVIII. Gimnazije 
- Prijedlog zaključka o imenovanju članova Školskog odbora Zdravstvenog učilišta 
- Prijedlog zaključka o imenovanju članova Školskog odbora Škole za medicinske sestre 
Mlinarska 
- Prijedlog zaključka o imenovanju članova Školskog odbora Glazbenog učilišta Elly 
Bašić 
- Prijedlog zaključka o imenovanju članova Školskog odbora Glazbene škole Blagoja 
Berse 
- Prijedlog zaključka o imenovanju članova Školskog odbora Škole za klasični balet 
- Prijedlog zaključka o imenovanju članova Domskog odbora Učeničkog doma Marije 
Jambrišak 
- Prijedlog zaključka o imenovanju članova Školskog odbora XI. Gimnazije 
- Prijedlog zaključka o imenovanju članova Školskog odbora Prirodoslovne škole 
Vladimira Preloga 
- Prijedlog zaključka o imenovanju članova Školskog odbora Industrijske strojarske 
škole 
- Prijedlog zaključka o imenovanju članova Domskog odbora Učeničkog doma Franje 
Bučara 
- Prijedlog zaključka o imenovanju članova Školskog odbora XV. Gimnazije 
- Prijedlog zaključka o imenovanju članova Školskog odbora Treće ekonomske škole 
- Prijedlog zaključka o imenovanju članova Školskog odbora Trgovačke škole 
- Prijedlog zaključka o imenovanju članova Domskog odbora Učeničkog doma Dora 
Pejačević 
- Prijedlog zaključka o imenovanju članova Školskog odbora III. Gimnazije 
- Prijedlog zaključka o imenovanju članova Školskog odbora Tehničke škole Ruđera 
Boškovića 
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- Prijedlog zaključka o imenovanju članova Školskog odbora Poštanske i 
telekomunikacijske škole 
- Prijedlog zaključka o imenovanju članova Školskog odbora Škole za cestovni promet 
- Prijedlog zaključka o imenovanju članova Školskog odbora Grafičke škole u Zagrebu 
- Prijedlog zaključka o imenovanju članova Školskog odbora Glazbene škole Zlatka 
Balokovića 
- Prijedlog zaključka o imenovanju članova Školskog odbora I. Gimnazije 
- Prijedlog zaključka o imenovanju članova Školskog odbora IV. Gimnazije 
- Prijedlog zaključka o imenovanju članova Školskog odbora XIII. Gimnazije 
- Prijedlog zaključka o imenovanju članova Školskog odbora Graditeljsko tehničke 
škole 
- Prijedlog zaključka o imenovanju članova Školskog odbora Geodetsko tehničke škole 
- Prijedlog zaključka o imenovanju članova Školskog odbora Obrtničke i industrijske 
graditeljske škole 
- Prijedlog zaključka o imenovanju članova Školskog odbora Ugostiteljsko - turističkog 
učilišta 
- Prijedlog zaključka o imenovanju članova Domskog odbora Učeničkog doma Novi 
Zagreb 
- Prijedlog zaključka o imenovanju članova Školskog odbora IX. Gimnazije 
- Prijedlog zaključka o imenovanju članova Školskog odbora Strojarske tehničke škole 
Frana Bošnjakovića 
- Prijedlog zaključka o imenovanju članova Školskog odbora Elektrotehničke škole 
- Prijedlog zaključka o imenovanju članova Školskog odbora Drvodjeljske škole 
- Prijedlog zaključka o imenovanju članova Školskog odbora Elektrostrojarske 
obrtničke škole 
- Prijedlog zaključka o imenovanju članova Školskog odbora Obrtničke škole za osobne 
usluge 
- Prijedlog zaključka o imenovanju članova Školskog odbora Srednje škole - Centra za 
odgoj i obrazovanje 
- Prijedlog zaključka o imenovanju članova Školskog odbora Športske gimnazije 
- Prijedlog zaključka o imenovanju članova Školskog odbora Škole za modu i dizajn 
- Prijedlog zaključka o imenovanju članova Školskog odbora Škole za montažu 
instalacija i metalnih konstrukcija 
- Prijedlog zaključka o imenovanju članova Školskog odbora Škole za primalje 
- Prijedlog zaključka o imenovanju članova Školskog odbora Škole za medicinske sestre 
Vinogradska 
- Prijedlog zaključka o imenovanju članova Školskog odbora XII. Gimnazije 
Prijedlog zaključka o imenovanju članova Školskog odbora Poljoprivredne škole 
- Prijedlog zaključka o imenovanju članova Školskog odbora Veterinarske škole 
- Prijedlog zaključka o imenovanju članova Školskog odbora Prehrambeno - tehnološke 
škole 
- Prijedlog zaključka o imenovanju članova Domskog odbora Učeničkog doma  
Tina Ujevića 
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- Prijedlog zaključka o imenovanju članova Školskog odbora Gimnazije Lucijana 
Vranjanina 
- Prijedlog zaključka o imenovanju članova Školskog odbora Škole za medicinske sestre 
Vrapče 
- Prijedlog zaključka o imenovanju članova Školskog odbora Srednje škole Sesvete 
 

Predlagatelj je Odbor za izbor i imenovanja koji je utvrdio Prijedlog za izmjenu 
Prijedloga zaključka o imenovanju članova Školskog odbora Tehničke škole Ruđera 
Boškovića i Prijedlog za izmjenu Prijedloga zaključka o imenovanju članova Školskog 
odbora Grafičke škole u Zagrebu. 

 
Gradska skupština jednoglasno prihvaća da se zajedno glasuje o imenovanju članova 

školskih odbora srednjih škola i učeničkih domova. 
 
Gradska skupština jednoglasno (27 "za") donosi 
 

ZAKLJUČAK 
 o imenovanju članova Školskog odbora II. Gimnazije, 

 
u predloženom tekstu. 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
 

ZAKLJUČAK 
 o imenovanju članova Školskog odbora V. Gimnazije, 

 
u predloženom tekstu. 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
 

ZAKLJUČAK 
 o imenovanju članova Školskog odbora VII. Gimnazije, 

 
u predloženom tekstu. 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
 

ZAKLJUČAK 
 o imenovanju članova Školskog odbora X. gimnazije "Ivan Supek", 

 
u predloženom tekstu. 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
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ZAKLJUČAK 

 o imenovanju članova Školskog odbora XVI. Gimnazije, 
 

u predloženom tekstu. 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
 

ZAKLJUČAK 
 o imenovanju članova Školskog odbora Klasične gimnazije, 

 
u predloženom tekstu. 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
 

ZAKLJUČAK 
 o imenovanju članova Školskog odbora I. Tehničke škole Tesla, 

 
u predloženom tekstu. 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
 

ZAKLJUČAK 
 o imenovanju članova Školskog odbora Prve ekonomske škole, 

 
u predloženom tekstu. 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
 

ZAKLJUČAK 
 o imenovanju članova Školskog odbora Hotelijersko - turističke škole u Zagrebu, 

 
u predloženom tekstu. 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
 

ZAKLJUČAK 
 o imenovanju članova Školskog odbora Upravne škole Zagreb, 

 
u predloženom tekstu. 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
 

ZAKLJUČAK 
 o imenovanju članova Školskog odbora Tehničke škole Zagreb, 

 
u predloženom tekstu. 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
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ZAKLJUČAK 

 o imenovanju članova Školskog odbora Škole primijenjene umjetnosti i dizajna, 
 

u predloženom tekstu. 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
 

ZAKLJUČAK 
 o imenovanju članova Školskog odbora Glazbene škole Vatroslava Lisinskog, 

 
u predloženom tekstu. 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
 

ZAKLJUČAK 
 o imenovanju članova Školskog odbora Glazbene škole Pavla Markovca, 

 
u predloženom tekstu. 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
 

ZAKLJUČAK 
 o imenovanju članova Školskog odbora Škole suvremenog plesa Ane Maletić, 

 
u predloženom tekstu. 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
 

ZAKLJUČAK 
 o imenovanju članova Školskog odbora Birotehnike Centra za dopisno obrazovanje, 

 
u predloženom tekstu. 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
 

ZAKLJUČAK 
 o imenovanju članova Domskog odbora Učeničkog doma Ivana Mažuranića, 

 
u predloženom tekstu. 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
 

ZAKLJUČAK 
 o imenovanju članova Domskog odbora Učeničkog doma Ante Brune Bušića, 

 
u predloženom tekstu. 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
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ZAKLJUČAK 

 o imenovanju članova Domskog odbora  
Doma učenika srednjih škola Antun Gustav Matoš, 

 
u predloženom tekstu. 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
 

ZAKLJUČAK 
 o imenovanju članova Domskog odbora Učeničkog doma Hrvatski učiteljski konvikt, 

 
u predloženom tekstu. 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
 

ZAKLJUČAK 
 o imenovanju članova Školskog odbora Gornjogradske gimnazije, 

 
u predloženom tekstu. 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
 

ZAKLJUČAK 
 o imenovanju članova Školskog odbora Gimnazije Tituša Brezovačkog, 

 
u predloženom tekstu. 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
 

ZAKLJUČAK 
 o imenovanju članova Školskog odbora XVIII. Gimnazije, 

 
u predloženom tekstu. 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
 

ZAKLJUČAK 
 o imenovanju članova Školskog odbora Zdravstvenog učilišta, 

 
u predloženom tekstu. 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
 

ZAKLJUČAK 
 o imenovanju članova Školskog odbora Škole za medicinske sestre Mlinarska, 

 
u predloženom tekstu. 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
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ZAKLJUČAK 
 o imenovanju članova Školskog odbora Glazbenog učilišta Elly Bašić, 

 
u predloženom tekstu. 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
 

ZAKLJUČAK 
 o imenovanju članova Školskog odbora Glazbene škole Blagoja Berse, 

 
u predloženom tekstu. 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
 

ZAKLJUČAK 
 o imenovanju članova Školskog odbora Škole za klasični balet, 

 
u predloženom tekstu. 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
 

ZAKLJUČAK 
 o imenovanju članova Domskog odbora Učeničkog doma Marije Jambrišak, 

 
u predloženom tekstu. 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
 

ZAKLJUČAK 
 o imenovanju članova Školskog odbora XI. Gimnazije, 

 
u predloženom tekstu. 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
 

ZAKLJUČAK 
 o imenovanju članova Školskog odbora Prirodoslovne škole Vladimira Preloga, 

 
u predloženom tekstu. 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
 

ZAKLJUČAK 
 o imenovanju članova Školskog odbora Industrijske strojarske škole, 

 
u predloženom tekstu. 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
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ZAKLJUČAK 

 o imenovanju članova Domskog odbora Učeničkog doma Franje Bučara, 
 

u predloženom tekstu. 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
 

ZAKLJUČAK 
 o imenovanju članova Školskog odbora XV. Gimnazije, 

 
u predloženom tekstu. 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
 

ZAKLJUČAK 
 o imenovanju članova Školskog odbora Treće ekonomske škole, 

 
u predloženom tekstu. 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
 

ZAKLJUČAK 
 o imenovanju članova Školskog odbora Trgovačke škole, 

 
u predloženom tekstu. 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
 

ZAKLJUČAK 
 o imenovanju članova Domskog odbora Učeničkog doma Dora Pejačević, 

 
u predloženom tekstu. 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
 

ZAKLJUČAK 
 o imenovanju članova Školskog odbora III. Gimnazije, 

 
u predloženom tekstu. 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
 

ZAKLJUČAK 
 o imenovanju članova Školskog odbora Tehničke škole Ruđera Boškovića, 

 
u predloženom tekstu s izmjenom predlagatelja. 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
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ZAKLJUČAK 

 o imenovanju članova Školskog odbora Poštanske i telekomunikacijske škole, 
 

u predloženom tekstu. 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
 

ZAKLJUČAK 
 o imenovanju članova Školskog odbora Škole za cestovni promet, 

 
u predloženom tekstu. 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
 

ZAKLJUČAK 
 o imenovanju članova Školskog odbora Grafičke škole u Zagrebu, 

 
u predloženom tekstu s izmjenom predlagatelja. 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
 

ZAKLJUČAK 
 o imenovanju članova Školskog odbora Glazbene škole Zlatka Balokovića, 

 
u predloženom tekstu. 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
 

ZAKLJUČAK 
 o imenovanju članova Školskog odbora I. Gimnazije, 

 
u predloženom tekstu. 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
 

ZAKLJUČAK 
 o imenovanju članova Školskog odbora IV. Gimnazije, 

 
u predloženom tekstu. 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
 

ZAKLJUČAK 
 o imenovanju članova Školskog odbora XIII. Gimnazije, 

 
u predloženom tekstu. 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
  



127 
 

 
ZAKLJUČAK 

 o imenovanju članova Školskog odbora Graditeljsko tehničke škole, 
 

u predloženom tekstu. 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
 

ZAKLJUČAK 
 o imenovanju članova Školskog odbora Geodetsko tehničke škole, 

 
u predloženom tekstu. 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
 

ZAKLJUČAK 
 o imenovanju članova Školskog odbora Obrtničke i industrijske graditeljske škole, 

 
u predloženom tekstu. 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
 

ZAKLJUČAK 
 o imenovanju članova Školskog odbora Ugostiteljsko - turističkog učilišta, 

 
u predloženom tekstu. 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
 

ZAKLJUČAK 
 o imenovanju članova Domskog odbora Učeničkog doma Novi Zagreb, 

 
u predloženom tekstu. 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
 

ZAKLJUČAK 
 o imenovanju članova Školskog odbora IX. Gimnazije, 

 
u predloženom tekstu. 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
 

ZAKLJUČAK 
 o imenovanju članova Školskog odbora Strojarske tehničke škole Frana Bošnjakovića, 

 
u predloženom tekstu. 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
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ZAKLJUČAK 

 o imenovanju članova Školskog odbora Elektrotehničke škole, 
 

u predloženom tekstu. 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
 

ZAKLJUČAK 
 o imenovanju članova Školskog odbora Drvodjeljske škole, 

 
u predloženom tekstu. 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
 

ZAKLJUČAK 
 o imenovanju članova Školskog odbora Elektrostrojarske obrtničke škole, 

 
u predloženom tekstu. 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
 

ZAKLJUČAK 
 o imenovanju članova Školskog odbora Obrtničke škole za osobne usluge, 

 
u predloženom tekstu. 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
 

ZAKLJUČAK 
 o imenovanju članova Školskog odbora Srednje škole - Centra za odgoj i obrazovanje, 

 
u predloženom tekstu. 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
 

ZAKLJUČAK 
 o imenovanju članova Školskog odbora Športske gimnazije, 

 
u predloženom tekstu. 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
 

ZAKLJUČAK 
 o imenovanju članova Školskog odbora Škole za modu i dizajn, 

 
u predloženom tekstu. 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
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ZAKLJUČAK 

 o imenovanju članova Školskog odbora 
Škole za montažu instalacija i metalnih konstrukcija, 

 
u predloženom tekstu. 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
 

ZAKLJUČAK 
 o imenovanju članova Školskog odbora Škole za primalje, 

 
u predloženom tekstu. 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
 

ZAKLJUČAK 
 o imenovanju članova Školskog odbora Škole za medicinske sestre Vinogradska, 

 
u predloženom tekstu. 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
 

ZAKLJUČAK 
 o imenovanju članova Školskog odbora XII. Gimnazije, 

 
u predloženom tekstu. 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
 

ZAKLJUČAK 
 o imenovanju članova Školskog odbora Poljoprivredne škole, 

 
u predloženom tekstu. 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
 

ZAKLJUČAK 
 o imenovanju članova Školskog odbora Veterinarske škole, 

 
u predloženom tekstu. 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
 

ZAKLJUČAK 
 o imenovanju članova Školskog odbora Prehrambeno - tehnološke škole, 

 
u predloženom tekstu. 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
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ZAKLJUČAK 
 o imenovanju članova Domskog odbora 

Učeničkog doma Tina Ujevića, 
 

u predloženom tekstu. 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
 

ZAKLJUČAK 
 o imenovanju članova Školskog odbora Gimnazije Lucijana Vranjanina, 

 
u predloženom tekstu. 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
 

ZAKLJUČAK 
 o imenovanju članova Školskog odbora Škole za medicinske sestre Vrapče, 

 
u predloženom tekstu. 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
 

ZAKLJUČAK 
 o imenovanju članova Školskog odbora Srednje škole Sesvete, 

 
u predloženom tekstu. 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
 
 
70.  Prijedlog zaključka o predstavniku Grada Zagreba na Glavnoj skupštini 
trgovačkog društva Vodoprivreda Zagreb d.d. 
 

Predlagatelj je Odbor za izbor i imenovanja. 
 
Gradska skupština jednoglasno (27 "za") donosi 
 

ZAKLJUČAK 
 o predstavniku Grada Zagreba na Glavnoj skupštini  

trgovačkog društva Vodoprivreda Zagreb d.d., 
 

u predloženom tekstu. 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
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Predsjednik Gradske skupštine Grada Zagreba Davor Bernardić zaključuje 47. 

sjednicu u 17,30 sati. 
 
KLASA: 021-05/13-01/20 
URBROJ: 251-01-06-13-9 
Zagreb, 21. veljače 2013. 
 
 

TAJNIK 
GRADSKE SKUPŠTINE 

 
Dejan Subotić 

PREDSJEDNIK 
GRADSKE SKUPŠTINE 

 
Davor Bernardić 

 


